
„_

a O
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/2023/01/2

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P21V0020407

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1327/2022/OIIVZ

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava IPS Třinec, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

  

Mtora MedSÍavenStva

š
6E

 

 

IČQ: 00845451 IČQ: 28618891

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ28618891

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Císlo učtu: Císlo učtu:  
 

dále též jen objednatel dále též jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. I

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. l327/2022/OI/VZ, která nabyla

účinnosti dne 26.4.2022 (dále jen „smlouva“), na realizaci stavby „Domov Korýtko — rekonstrukce,

nástavba a přístavba objektu“, V k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, z důvodu víceprací a meněprací

V rozsahu přílohy č. 1, tohoto dodatku č.2, které vznikly během realizace stavby, kdy V důsledku těchto

okolností je nutno změnit předmět smlouvy.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4, 6 a 7, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena dila se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 31.755.453,99 Kč bez DPH. Změna ceny dle ust. §

222, odst. 6 činí 11.427.909,60 Kč bez DPH.

čl. II.

Změny smlouvy

1. Příloha č. 2 smlouvy — Harmonogram realizace díla, se nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy —

Harmonogram realizace díla, která je přílohou tohoto dodatku č.2.

N Příloha č. 6 smlouvy — Harmonogram realizace díla se ruší.

Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá nová příloha č. 6 smlouvy — změnove' listy č. 23 — 80.

V článku II. Předmět smlouvy, se doplňuje odstavec 17 následujícího znění:

\ Hag-xm! Mk1.) ().!va ::.—ol .1 ccm:.d

n Rem m-‘mnmeruhho mmumerlu ow Cd»;

‘ CR:—mv v, kont-n mann—m mhtmw v rrnd New?

) :orN/ ;) «(Rm daturr-tm c-cnkwormi fukc—

a. míza:-hl. nam, CSN FNlS-O NOC-17036

1/3 “Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba" — Dodatek č.2



Statutární město Ostrava

magistrát

„] 7. Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizoval méněpráce v rozsahu přílohy č. 6 této

smlouvy“

Článek IV. Cena dfla, odst. 1 se mění takto:

„ 1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 4 73. 262.301,1 6

DPH 70.989.345,17

Cena celkem včetně DPH 544.251.646,33

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

V článku V. Termín plnění se text odst.2 nahrazuje textem:

„2. T ermín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 135 týdnů od protokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl.

XII]. této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že tento termín je konečný a :ahrnig'e i případné nepříznivé klimatické

podmínky. “

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření tohoto dodatku č.2 rozhodla rada města usnesením č.

03002/RM2226/50 ze dne 05.12.2023.

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek č.2 je vyhotoven V elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání Smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 jsou tyto přílohy:

- Příloha č.1 - Změnové listy č. 23 - 80, které jsou přílohou č. 6 smlouvy

- Příloha č. 2- Harmonogram provádění díla.

   . . » .. - . „, „ ..

n Rem m-‘mnmeruhho mmumerlu ow Cd»;

CR:—mv v, kont-n mann—m mhtmw v rrnd New?

'4)er u «(Rm daturr-tm c-cnkwormi fukc-

a. 00:13:»; nam, CSN FNH-014001701;

2/3 “Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba" — Dodatek č.2



Statutární město Ostrava

magistrát

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „ podepsáno elektronicky “

Nag-xiv.“ mm.) ().!va ::.—ol :: “nad

n Rem m-‘mnmeruhho mmumerlu ow Cd»;

CR:—mv v, kont-n mann—m mhtmw v rrnd New?

'4)er u «(Rm daturr-tm ocni—worm: fukc—

a. míza:-hl. nam, CSN FNlS-O NOC-17036

 

3/3 “Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba" — Dodatek č.2

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“

ORG 6032

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Objekt B  

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

Cislo změny stavby:

ZL23

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022IOIIVZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projoktant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Kory'tko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 .ICO: 62580426

 

Přílohy:

2) Stavební deník

4) Vyjádření AD a TDS

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Počet paré:

1x

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna trasy ležaté kanalizace

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD — pro účely projektu ZTl se vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné

sondy popř. průzkumy skrytých vedení potrubí v základech apod.. Po následném odkrytí pň realizaci byl zjištěn jiný stav potrubí než se přepokládalo z

původní PD a bylo nutné upravit vedení rozvodů kanalizace v základech, zejména kolize se stávajícími základovými pásy. Dle skutečností byla provedena

revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ vuv

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

 

0,00  
0,00%

 
256 490,81

 
0,06%

 
256 490,81  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

  

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim l . ,

dohled): nesouhlasím "ne"

TDS: :guhlasíml jmén

Zhotovitel: souhlaslímvl jměn

Objednatel: 22:23:23; jmén

 

Tento Evidenční list změny stavby je

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

podkladem pro

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

 
   

 

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Stavba. 1 3-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 23 ŠL 23 Zmena trasy Iezate kanalrzace-kolize se základ.pásy-pavrlon

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 254 357,82

PSV 2 132,99

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 256 490,81

Cena celkem bez DPH 256 490,81 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele  
 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 23 ZL 23 Změna trasy ležaté kanalizace-kolize se základ.pásy-pavilon B  
 

 

[P.č. |Číslo položky INázev položky | MJ |Množství |Cena/MJICelkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  Příplatek door.vzd.do 100m - SOD

Díl: 1 Zemní práce 2 112,00

1 132212111 :Hloubeni rýh Šířky do 800 mm ručně zapažených i nezap,s m3 2.00000 1 056.00; 2 112.00

iurovdna do předepsprofa spádu sk.3 — SOD

Díl: Základy a alášt tnízakládání 1 548.80

2274361821 iVýztuž základových pasů z betonářské oceli 85008 (10 t 0.044001 35 200.00: 1 548.80

5105). SOD ‘

Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 598,90

3 279311116 .Postupné obetonování základového zdiva jakékoliv tloužky. , m3 3.30000; 5 333.002, 17 598.90

:bez výkopu, bez zapažení a bednéni. žb tř. C 25/30 *

l

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 168,00

4 452311161 IDesky podkladní pod potrubí z betonu C 25/30. URS -20% m3 0.20000 3 208.001 641.60

'
l

5 452351101 iBedněni desek nebo sedlových ložl pod potrubí, URS -20% i m2 4.00000 381.601 1 526.40

l

Díl: 8 Trubní vedení 83 316,00

61895270201R1 iOprava šachet , ks 2.00000? 12 534.00} 25 068,00

7 899909000R ID+M poklopu pachotěsného Hermelock s rámem, * ks 200000 29 124.00; 58 248,00

-vč.těsnéni a klíče 880x880 - ceníková cena +20%

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 728,00

8,961055111. „Bourání základu železobetonových — URS 20% m3 3,300001 5 392,001 17 793.60

9!977151128 ’Jédrové vrty diamantovými korunkami do stavebních rn 8.40000 7 016,001 58 934.40

I materiálu D přes 250 do 300 mm - URS -20% 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 247,36

101966079871 íPřerušení ocelových profilů průřezu do 4 cm2 — URS -20% [ kus 44,00000í 62.64 2 756.16

11 ‘974049132 1Vysekéni rýh v betonových zdech 5x7 cm - URS —20% i m 200000" 249.60 5 491.20

, . !

Díl: 997 Přesun sutě 57 900,04

12 997013213 ?Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodordo \ t 36.863001 853,00l 31 444.14

:50 m svis.ručn.pro budovy a haly v.9-12m - SOD l , i

‘ l

l 1 l

13 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i t 36,86300i 144.00l 5 308,27

mez'skladku se složením, na ygdalenost do 1 km — SOD ' l

14Š997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot zámeziskládky na skládku I 1 33014700 30.00i 9 904,41

saga gžegim a ;; složením, gg vzddo 1km - SOD i , l

15'997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační : t 36.86300l 305.00l 11 243.22

uskladge z armgvaného betonu 170 101 - SOD *

Díl: 998 Přesun hmot 4 738,72

16,998011003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, l t 19.42100 244.001 4 738,72

; \dopr.vzd.do 100m.v.12-24m -SOD i
I ,

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 132,99

1737211734041 ;Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 - SOD m 300000; 643.001 1 929.00

18i721290112 iZkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 m 3.00000 2400" 72.00

: lnebo DN 200 - SOD .

19i998721103 |Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovz hm.mat t 0.14300 641 „003 91,66

; vodorovná dopr.vzd.do 50m,v.12-24m - SOD

207998721192 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovz hm.mat t 014300 282.00 40.33  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Cislo SO/F’S/

ORG 6032
/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL24

Objekt c
I 1   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/202210INZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tňnec, lCO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smichov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD 3 TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna trasy ležaté kanalizace

 

Změna trasy ležaté kanalizace - kolize se základovými pásy, výměry zaslané AD 20.1 .2023. Po následném odkrytí při realizaci byl zjištěn jiný stav potrubí než

se přepokládalo z původní PD a bylo nutné upravit vedeni rozvodů kanalizace v základech. zejména kolize se stávajícími základovými pásy. Dle skutečnosti

byla provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech,

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil , , Procentuální podíl

. „ . . Cena navrhovaných Vicepracl , ,

Menepracr ZL k celkove . „ VicepraCi ZL k celkové

reseného ZL .

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 140 268,95 0,04% 140 268,95

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

      
 

  
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasrmll

Zhotovitel: 5°“h'as'm.’

Objednatel: souhlasim,!

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   
  
  

  

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 24 (23L 24 Zmena trasy Iezate kanallzace-kollze se zaklad.pásy - paVIlon

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIC:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
140 268,95

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
140 268,95

Cena celkem bez DPH 140 268,95 Kč

v dne

Za zhotovitele mew  
 

Následuiící rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 24 ZL 24 Změna trasy ležaté kanalizace-kolize se základpásy - pavilon C  
 

 

líčz. lČísIo položky INázev položky | MJ anožství ICena/MJICelkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 126,40

1 274361821 ?Výztuž základových pasu z betonářské oceli 85008 (10 t ‘ 0.03200 35 200,00 1 126.40

€505) SOD

, Díl: 3 v' ' kompletní konstrukce 12 799.20

2 279311116 lPostupné obetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky. 1 m3 2.40000 5 333.00 12 799.20

]bez výkopu. bez zapažení a bednění, žb tř. C 25/30 *, '

l 1

Dil: 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 62 052,80

3;961055111 3Bouréni základu železobetonových < URS -20% 3 m3 2.400001 5 392.00 12 940,80

, „ ,

4 977151128 *Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních ; m 7.00000‘ 7 016.00 49 112.00

imateriélu D přes 250 do 300 mm — URS -20%

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 998,08

5:966079871 |Přerušeni ocelových profilů průřezu do 4 cm2 - URS -20% 3 kus ' 32.00000 6264 2 004,48

6í974049132 iVysekáni rýh v betonových zdech 5x7 cm - URS -20% m ‘ 16.00000 249.60 3 993.60

Dil: 997 Přesun sutě 54 028,08
 

7'997013213 Í'Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodor.do t 34.36900

50 rn svis.ručn.pro budovy a haly v.9-12m — SOD

853.00 29 316.76

 

 

 

 

   1dopr.vzd.do 100m.v.12-24m - SOD

1 1 l

8 997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo \ t ‘ 34.36900. 144.003 4 949.14

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km » SOD *

9 997013511 iOdvoz suti a vybouraných hmot zámeziskládky na skládku t \ 309.32100 30.00 9 279.63

lsánaloženim a se složením, na vzddo 1km - SOD \ ;

l
* * l l 1

10 997013862 ;Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační Í t ; 34.369001 305.00' 10 482.55

Ískládce z armovaného betonu 170 101 - SOD 1 l

I 1 i

Díl: 998 Přesun hmot 4 264,39

11 998011003 ngesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, \ t 17.47700i 244.001 4 264,39  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko -- rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu" ČÍ5|0 SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L2 5

. / 1
Objekt A   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Doplnění vybavení g'tahu dle požadavků ředitele domova.

V PD byly výtahy navrženy ve standartním základním vybavení. investor požaduje komfortnější dovybavení výtahu tak aby spojeni jednotlivých pater bylo

komfortnější. Pro lepší užívání byly z požadavků investora dovybaveny požadovanými prvky.

 

časový vfiv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil , . . Procentuální podíl

, . . . Cena navrhovaných Víceprací . , .

Menepracr ZL k celkove . . Vícepracr ZL k celkove

rešeneho ZL

ceně stavby ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Měnépraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 243 375,00 0,06% 243 375,00      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasím "ne““

TDS: souhlasim'l jméno

Zhotovitel: souhlaslírzííg jméno

Objednatel: soun'aSimÍ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
  

 
 



 

 

Položkový rozpočet stavby

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 25 ZL 25 Příplatky za vybavení výtahu

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 243 375,00

PSV 0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 243 375,00

Cena celkem bez DPH 243 375,00 Kč

v dne

Za zhotovitele mele  
 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 25 ZL 25 Příplatky za vybavení výtahu

|P.č. lčísio položky |Název položky | MJ IMnožstvi |Cena / MJICelkem J

Díl: 11 Příplatky za evakuační výtah 153 250,00

1 VR1 D +M Zrcadlo na zadní stěně kabiny ? ks 1000001 12 250.00 12 250.00

i v

I ' A l

2;R3 D + M Invalidní sedačka nerez „ kpl 1.000001 9 875,00 9 875.00

3 :R4 D + M Narážecí buková deska do evakuačniho výtahu ' kpl 1000003 15 000.00 15 000.00

. I

| I
[ l .

4ZR2 ;D + M Nerez madlo na zadni stěně 1 kpl 1.000001 7 500.00 7 500,00

5 :R5 ;D + M Okopová buková lišta do evakuačniho výtahu “|_ kpl * 1,00000“ 15 000.00 15 000,00

SÍRG D + M Ukazatel polohy a směru nad dveře 1ks . kpl 1.00000‘ 12 250,00 12 250.00

7fR7 D + M Indukční smyčka kpl 1.00000 11 250.00 11 250.00

82R8 D + M 2N+GSM+UDZ+hlásiČ pater kpl 100000 23 750,00 23 750,00

9,R9 iD + M potvrzení volby - kpl 1.00000 4 375,00 4 375.00

10|R15 :D + M Bateriový sjezd do nejbližší stanice ] kpl 1.00000} 42 000.00 42 000.00

Díl: 15 Příplatky na malý osobní výtah 90 125,00

11 R10 D + M Narážecí nerez lišta do výtahu kpl 1.00000‘ 10 000.00 10 000.00

12 R11 D + M Okopová nerez lišta do osobního výtahu _ kpl 1.000001 10 000.00 10 000.00

13‘R13 D +M 2N+GSM+UDZ+hlásič pater * kpl 1.00000 23 750.00 23 750.00

i

14'R14 D + M Hlasové potvrzení volby f kpl _ 1.00000 4 375,00 4 375.00

o l

‘ l

15 R16 D + M Bateriový sjezd do nejbližši stanice : kpl 100000! 42 000,00i 42 000.00      

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ ČÍSIO SO/PS/

ORG 6032
/ číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL26

.

l 1

Objekt B   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik
1 X TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna příklepové vrtání za iádrové

V projektové dokumentaci byly uvažovány prostupy potrubí přes betonové konstrukce vrtáním s příklepem. Jelikož nešlo ověřit z původní dokumentace

pozici výztuže a při realizaci se zjistilo silné armování v místě prostupu. byla provedena konzultace se statíkem a následně se určilo provedení změny vrtání

na jádrové.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan' ch Více raci Procentuální podil

Méněprací 21. k celkové . . . y p Viceprací ZL k celkové

. reseneho ZL .

cene stavby
cene stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL
Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 
 

0,00 0,00% 45 005,37 0,01 % 45 005,37      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

     
 

Projektant (autorský souhlasím l m é

dohled): nesouhlasim ' "

TDS: souhlasrmp/ jmén

. _ souhlasím /

Zhotovrtel. I sim

. _ souhlasím /

Objednatel.
,

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemno

Změna stavby (ZBV) - kryci list  
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 26 ZL 26 Odpočet pň'klep.vrtání - pavilon B

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
44 384,00

PSV
0.00

MON
0,00

Vedlejší náklady
621,37

Ostatní náklady
0,00

Celkem
45 005,37

Cena celkem bez DPH 45 005,37 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet

 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 26 Zl. 26 Odpočet příklepvrtání - pavilon B  
 

 

|P.č. |Číslo položky [Název položky J MJ IMnožství [Cena/MJlCeikem |

 

 

 

 
 

 

 

 

Díl: 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 44 384,00

1 977131217 Vrty přiklepovy'mi vrtáky do cihelného zdiva nebo PB ! m -32,00000 381,00 -12 192.00

:dovrchni (směrem vzhůru), průměru 20-25mm |

' I

l .

2 977151112 LJádrvrty diamantkorunkami do stavebmateriálu přes 35 do ' rn 3200000 1 768,00! 56 576,00

i40mm URS -20%

Díl: VN Vedlejší náklady 621,37

3i030001000 .Zařízení staveniště . % 565,76000; 1,40 792,06

4:030001000 Zařízení staveniště * % -121,92000 1,40 470,69

]
  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korytko _ rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/F'S/

ORG 6032 ÍČislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL27

.
l 1

Objekt c   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 224_2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec. a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archltektí s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava lČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnideník
1 )( TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Pogís: Záměna příklegvrtání za iádrové

V projektové dokumentaci byly uvažovány prostupy potrubí přes betonové konstrukce vrtáním s příklepem. Jelikož nešlo ověřit z původní dokumentace

pozici výztuže a pfi realizaci se zjistilo silné armování v místě prostupů, byla provedena konzultace se statikem a následně se určilo provedení změny vrtání

na jádrové.

  časový vliv na plnění 500: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . , . Procentuální podil

, . . . Cena navrhovanych VícepraCí . . .

MenepraCI ZL k celkove . . . VícepraCI ZL k celkove

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZI.

 

0,00% 45 005,37 0,01% 45 005,37      
 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasnmI/

Zhotovitel: souhlasum'l

Objednatelt SOUh'asl'mÍ

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

 
     



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a prlstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 27 ZL 27 Odpočet přiklep.vrtání - pavilon C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
44 384,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
621,37

Ostatni náklady
0,00

Celkem
45 005,37

Cena celkem bez DPH 45 005,37 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 27 ZL 27 Odpočet příklep.vrtání - pavilon C

lP.č. |Číslo položky |Název položky | MJ anožství [Cena / MJICeIkem J

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 384,00

1 077131217 vny příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo PB ‘ m ‘ 0200000 381.00 -12 192.00

dovrchni (směrem vzhůru), prUméru 20-25mm - SOD

l

2‘977151112 Jádrvrty diamantkorunkami do stavebmateriálu přes 35 do * m ' 3200000 1 768,00 56 576,00

; 40mm . URS -2o% 1

Dil: VN Vedlejší náklady 621,37

3 030001000 Zařízení staveniště ‘ % 56576000 1.40 792.06

 

4‘030001000 Zařízení staveniště % 421192000 1.40 470.69

1   ;.
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

 

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“

ORG 6032

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Objekt A.B.C

 

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

ZL28

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technlcký dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení vícepraci - rozpočet   

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídenik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Rozdílovy' rozpočet A B C

Odůvodnění změny:

změny před dokončením.

Doplnění položek, které jsou potřeba k dokončení díla. Řeší rozdíly změny stavby před dokončením oproti původní PD. Zpracováno dle výkazu výměr AD na

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁVLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Měněpraci

řešeného ZL

Procentuální podíl

Měněpraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víoeprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Měněpraci a Vicepraci

řešeného ZL

 

0,00  
0,00%

 
1 322 663,98

 
0,33% 1 322 663,98   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / _ ,

dohled): nesouhlasím Jmeno

TDS: souhlasim,! jméno

Zhotovitel: 22:25:13; jméno

Objednatel: 2225:1226; jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzav

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 28 ZL 28 Rozdílový rozpočet A,B,C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 943 252,42

PSV 379 411,56

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 322 663,98   
  Cena celkem bez DPH 1 322 663,98 Kč
 

 

 



 

Potožkový rozpočet
 

13—561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

ZL Změnové listy

 

ZL 28 ZL 28 Rozdílový rozpočet A,B,C

 

 

P.č. Číslo položky Název položky  Množství  Cena / MJ Celkem
 

18 998014122R00 Přesun hmot. budovy mont. vícepodl. vyzděné do 52m 15.621991

1

440.50? 6 881.49

 

Díl: VRN vedlejší rozpočtové náklady 64 431,30
 

19

  
030001000

 
Zařízení staveniště:- kancelářské prostory - předpoklad

využití vnitřních prostor. předpoklad 1x stěhování během

výstavby,— skladové prostory - předpoklad využití vnitřních

prostor. předpoklad 1x  
%

 
12 85858000

 

1 .40

 

18 002,01

 
 

stěhování béhem výstavby.

- oplocení staveniště včetně vjezdových bran - souvislé. výšky 1.8m.

- kontejnery na odpad (kancelářský a směsný) cca 2 ks

- WC + sociálky - 2 x WC + 1 x sociální buňka (sprchy + umyvadla) - předpoklad využiti vnitřních prostor,

— ostraha staveniště.

- dopravní značení,

- komunikace s úřady (výzvy k odhaleným sítím apod.). bezpečnostní info tabulky apod.

- osvětlení staveniště, zimni udržba komunikací na staveništi (odklízení sněhu, posyp apod.).

- zaiišténi BOZP na staveništi (zábradlí na patrech. zajištění obvodu střechy. zábrany okolo výkopu. výstup na

střechu ~ schodišťová věž. příplatky za pažení výkopu při křížení sítí a ručním kopání apod.).

- možný příplatek za zabezpečení materiálů proti rozfoukáni větrem (polystyrén)

. zřízeni místa pro upoutávku (reklamu billboard)— předpoklad veřejný prostor u vrátnice + tisk propagace

Energie pro účely stavby:

» přípojka elektro (delka podle místa připojení).

- cca 16 ks rozvaděčů - 1 NP- 3 ks, 2NP- 3 ks. SNP- 3 ks. 4NP - 3ks. 5MP - 2 ks. střecha- 2ks.

- přípojka vody (délka podle místa připojeni).

- energocentrála na venkovní práce či vykryti času při přepojování stavby na nově rozvody.

— vytápění při pracích v zimě - temperace.

- spotřeby energii elektřina.

- spotřeby energii voda.

 

20 040001000 Inženýrská činnost - zajištění kolaudace. koordinátor

BOZP, aj.

suma 1.00000 40 000.00 40 000.00

 

2 _—

  
 

052203000

 

Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle

projektu DPS - sazba do 3,5% : HSV prací a dodávek

 

%

 

12 858.58000

 

0.50

 

6 429.29

 
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech souvisejících prací a dodávek

viz 1 153-32615

 

Díl: 997 Přesun sutě 12 374,65
 

22 99700281 1 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní

prostředek pro vodorovné přemístění

959800! 63.00 610.97

 

23 997013116 Vnitrostaveništní dcprava suti a vybouranýoh hmot

vodorovně do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18

do 21 m

9598001

1

425.00 4121.65

 

24 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km

9.69800 86.00 834.03

 

25

  
997013509

 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km   
184.26200 8,00

 
1474,10

 
 

Poznámka k položce:

Odhad 20 km. Přesná vzdálenost bude stanovena zhotovitelem stavby.

9.698‘19

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. as.

18426200

Stránka 2 z 3  



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

    
 

   
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 28 ZL 28 Rozdílový rozpočet A,B,C

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

26 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 9.69800, 550.00 5 333.90

:(sklédkovne’) smésného stavebního a demoličního ;

zatřidéne'ho do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04 \

!

Díl: 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 73 494,00

27 4601311 1 Sonda - výkop m3 27 00000 1 568.00; 42 336 00

28 4601311 2 Sonda » zához m3 27.00000 1 154.001 31 168 00

Díl: 713 lzolace tepelné
3 778,52

29'713131151R00 [Montáž tepelné izolace sten, na tmel a hmoždinky 6 i m2 4961237 234,00 1 161,08

ks/m2. pórobeton 80% RTS

30 63148104 deska tepelně izolační minerální universální tl, 100. m2 520800 139.20: 724.95

Lambda 0038-0039 80% URS ;

31 Ě998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní % 63083000 3,001 1 892,49

% sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 *

, m v Ob,-ektech výšky přes 12 do 24 m ,*

|

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 290 968,90

32 ?iv'dila Dodávka a montáž dilatačnícho profilu podlahy * m 588000 4 589.00j 26 983.32

33 Z/ dila2 Dodávka a montáž ocelového plechu okolo dilatace tl. , m 1782000 3 985,00 71 012.70

, 3mm Ě l

34ÍZ/ dila 3 Dodávka a montáž ocelového plechu okolo dilatace tl, m \ 2.40000 4 485.00 10 764.00

, 10mm. Š—250mm i ,

35 Z/ Rám 1 Dodávka a montáž ocelové konstrukce nad otvory vč. kg ; 700,50000l 256.00 179 328.00

kotvících prvku. připadne povrchové úpravy 1

35. 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený % 2 880 88000' 100“ 2 880.88

: procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Díl: 783 Nátěry 3 698.81

37í783317'.01 Protipožární nástřik El 120 !| 2mm , m2 2.31900 1 595.00| 3 698 8‘:

Díl: 784 Malby 7 471 ,33
38l784181101R00 Základní akrylátová jednonábná bezbarvá penetrace m2 44,23000 115.921 5 127.14

! podkladu místnosti v do 3.80m 80% URS l

39 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra * m2 44.23000 5300: 2 344.19

dvomésobné. bile za mokra otěruvzdorné výborně v '

místnostech výšky do 3.80 m   

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS. a.s. Stránka 3 z 3  



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

      
  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: 13-561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 28 ZL 28 Rozdílový rozpočet A.B„C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 43 630,12

1 162211319 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním m3 507.32700 86.00 43 630,12

kolečkem & naložením a vyprázdněním kolečka na

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do

10 m Příplatek za každých dalších 10 m. SOD

ceně -1311

169.109'3 507. 32700

Díl: 2 » Základy a zvláštní ggkládání 610 940,34

2 224311114 Vrty maloproftlove D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 m 487.60000 790.40 385 399.04

až 25 m hornina l a II. URS 80% '

A : 487.6 487.60000

3 14011066 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm, m 302740001E 745.005 225 541.30

soo . !

3330,14-3027,4 302.74000

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 53 582,90

4 311351121 Bednění nadzákladových zdi nosných rovné oboustranné m2 130690005 410.00 53 582.90

za každou stranu zřízení

155.44-24,75 130.69000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 52 827,06

5 417321414R00 Ztužujlcl pásy a vénce z betonu žetezoveho C 25/30 80% m3 0.16800 3 904.00 655.87

RTS

6 417361821R00 Výztuž ztužujlclch pásů a věnců z oceli B500B {10 505) 1 0.03200 35 200.00 1 126.40

7 311272111 Zdivo : porobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. m2 34.07100 1 030.00 35 093.13

zdiva 250

8 317352611 Ztracené bednění překladů z porobetonových armovaných kus 1.00000 3 424,00 3 424.00

profilů delky do 3000mm ve zdech tl.250mm

9 389381002 Dobetonování okolo ocelových nosníků 016/20 80% URS m3 0.36000 4 004.002 1 765.44

|

10 417321515 Ztužujlcl pásy a vence z betonu železového (bez výztuže) m3 3.70600 2 904.00 10 762.22

tř. C 25/30

3.706 3.70600

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 16 836,15

výplní

11 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích. m2 ; 38.02200' 158.00! 6 007.48

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn : Í

í ; I

38.022 38.02200

12 612322141 Vápenocementová lehčené omítka štuková dvouvrtsvá m2 38.02200 284.80 10 828,67

vnitřních stěn nanášená ručně

Díl: 96 Bourání konstrukcí 81 748,41

13 962032241 R00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenoplskových na m3 2.21700 1 328.00 2 944.18

MV nebo MCV do 1m3

14 964073231R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m. 35 kglm t 0.33900 5 048.00 1 711.27

15 96204220 Bourání panelů plynosílikátovy'ch do 1m3 m3 3.30000; 2 888.00 9 530.40

16 97507321 Podchycení stěn vzpěrami a podložkami pro roznos kpl 1.000001 54 500.00 54 500.00

zatlženl

17 97731114 Řezání stávajících betonových mazanín nevyztužených hl. m 15.26000| 856.00 13 062.56

do 250mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 881,49  
Stránka 1 z 3  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L29

, / 1
Objekt A.B„c

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnovy' rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popjs: Přípomoci PSV

Doplnění stavebních přípomoci pro jednotlivá stavební řemesla v rozsahu, dle dotazu zhotovitele ZH 57 a následné odpovědi AD ze dne 21.9.2023.

Přípomoci nejsou součástí smluvního rozpočtu zhotovitele.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . . y p Vicepraci ZL k celkové

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněpraci a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

 
0,00 0,00% 494 870,00 0,12% 494 870,00     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / , .

dohled): nesouhlasim "“E"“

TDS: SOUh'aSi'Qií“ jmeno

Zhotovitel: souhlaslirrsíiín jméno

Objednatel: souhlasím.! jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 
   

   



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 1 3-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 29 ZL 29 Přípomoci PSV

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 494 870,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 494 870,00

Cena celkem bez DPH 494 870,00 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet

 
Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

    

S: 13-561—22

O: ZL Změnové listy

R: ZL 29 ZL 29 Přípomoci PSV

 

 |P.č. |Číslo položky |Název položky ] MJ |Množství lCena/MJICeIkem

 

 

 

  

 
2000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 494 870,00

1 220261664 „Hrubá výplň drážky m ‘ 7 10000000 69.70 494 870.00

17'30'5'2 5 10000000

2 00000000

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ ČÍSIO SO/PS/

ORG 6032
Í číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL3O

.
l 1

Objekt B. c   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022IOWZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Demontáž u'tahů - objekt B a C

 

Odůvodnění změny:

V původní PD se uvažovalo o ponechání stávajících výtahů, \: jednotlivých půdorysech bylo u výtahů v objektech B a objektech C uvedeno: ""STÁVAJÍCÍ

VÝTAHOVÁ ŠACHTA, STÁVAJÍCÍ VÝTAH"". z důvodu výměny výtahu je nutné stávající výtah demontovat a řádně zaměřit stávající výtahovou šachtu. Bude

provedena demontáž stávajících výtahů."

 

časový vliv na plnění SOD: 1 měsíc

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl , . , Procentuální podíl

. . . Cena navrhovanych Víceprac1 , , .

MenepraCI ZL k celkové . . Vlcepracn ZL k celkove

. rešeneho ZL .
cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 761 103,91 0,19% 761 103,91

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

      

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

   
  

Projektant (autorský souhlasím I

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasrm/

Zhotovitel: “"h'as'mf

Objednatel: Éhlasm'l

 

Fíento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   
  

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 30 ZL 3O Demontáž výtahů - objekt B a C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 232 540,39

PSV 528 563,52

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 761 103,91

Cena celkem bez DPH 761 103,91 Kč

v dne

Za zhotovitele mew  
 

Následující rozpočet ie tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 30 ZL 30 Demontáž výtahů - objekt B a C

 

 

|P.č. |Číslo položky Název položky | MJ |Množství |CenaIMJlCelkem Í

 

 

 

 

    
 

  
 

 

 

       

 

   
 

 

 

 

 

 

  
 

 

    
 

 

 

 

 

 

16,030001000 'využití vnitřních prostor, předpoklad 1x stěhování během

_výstavby,- skladové prostory - předpoklad využití vnitřních

:prostor, předpoklad 1x

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 62 983,60

1 ‘946941102 Montáž věži pracovní výška 18.2 rn, 80% RTS sada 4.00000l 3 672.00 14 688,00

I

2 946941802 Demontáž věží pracovní výška 18,3 m, 80% RTS sada 400000; 2 496,00 9 984,00

3 946941192 Nájemné věží pracovni výška 18,2 m, 80% rts den 20,00000 1 248,80 24 976,00

5'4 20,00000

4 171156610610 Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 | Sh ; 5,00000i 1 606,00! 8 030,00

0
. : l

5 946941501 Návoz a odvoz lešení RTS 80% kompl | 4.00000' 1 326,40; 5 305.60

Díl: 96 Bourání konstrukcí 130 050,00

6 ‘900 HZS stavební dělník, (demontáže elektro, zajištění otvorů : h 288,00000 344.001 99 072,00

šachet) 80% RTS i i 1
I

3'8'3'4 28800000

7 960321271 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 1,80000i 17 210,00 30 978,00

2.5'1.2'0,15'4 1.80000

Díl: 997 Přesun suti 22 790,74

8 997002611 'Nakládaní suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek t 17,49000 63.00 1 101.87

pro vodorovné přemístění I I

4,36+8+5.13 1749000

9 997013116 Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot t 17.490005 425,00 7 433,25

vodorovně do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18

do 21 m

4,36+8+5,13 17,49000

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 17.49000‘ 86,00 1 504.14

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km l

4.36+8+5,13 17.49000

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 332.31000 8.00 2 658,48

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4

(4,36+8+5.1 3)'19 33231000

12 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 4,36000i 550,00Í 2 398.00

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | |

. l

4.36 436000

13 979990108 |Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu t i 5.13000| 1 500.00; 7 695,00

170101 ,

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 716,05

14 01 Technologický postup bouracích praci včetně návrhu suma 100000 4 000,00 4 000,00

statického zajištění objektu.

! . ,

15!010001000 lPrůzkumné a geodetické práce (vytýčení stávajících sítí) ' suma f 1.00000} 500,00] 500,00

,Zafizeni staveništěr- kancelářské prostory - předpoklad ' % ' 6 429500001 1,40- 9 001,30

 

 

  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Cislo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL31

, I 1

Objekt B   
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.42022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Prostupy pro kabelové trasy

Kabeláž by byla ale původní PD v prostoru místnosti a problematicky tažená v arrnovaných základových pásech. Odhalením stávajících pásu. bylo zjištěno,

že návrh v PD je realizačně velmi problematický (zásah do statiky apod.) Nové prostupy se půdorysné posunuly a vyústění kabeláže ze země v místnosti

bude až u chodbové stěny z důvodu poloměru zakřivení kabeláže. Návrh nového řešení je v AD46_R01."

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena nav rhovan'ch Více rací Procentuální podíl

Méněpracl ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k celkové

. reseneho Zl.

cene stavby ceně stavby

Cena Méněprací a Vicepraci
Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZLřešeného ZL

 

0,00 0,00% 139 695,04 0,04% 139 695,04      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / _ 'n

dohled): nesouhlasím me 0

TDS: souhla5|m7 jméno

Zhotovitel: 5°“h'as'm.l jméno

Objednatel: souhlasum'l jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností

Změna stavby (ZBV) - krycí list   
 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 31 ZL 31 Prostupy pro kabelové trasy

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 139 695,04

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 139 695,04

Cena celkem bez DPH 139 695,04 Kč

v dne

Za zhotovitele ___Tobjgdn—atele

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 

 



Položkový rozpočet
 

1 3-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

ZL Změnové listy

 

ZL 31 ZL 31 Prostupy pro kabelová trasy

 

 

F.C. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
 

Díl: 1 Zemní práce 49 802,19
 

1 132212111 Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených 1‘

nezapažených. s urovnánlm dna do předepsaného profilu

a spádu v hornině třldy těžitelnosti | skupiny 3 soudržných

m3 2034750 1 056.00 22 120.56

 

5.7'3.5'1.05 20.94750

 

 N 1211571121 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo

trativodu bez zhutnění. s úpravou povrchu výplně

kamenivem drobným těženým, SOD 
m3

  
9.97500

 
730.00

 
7 281,75  
 

3]58337310

5.7‘3.5"0.5

štěrkopísek frakce 0/4

9,975'2

9.97500

19.95000;

19.95000

432.00] 8 618.40

 

4 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dcpravnim prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutl z horniny třídy

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 9.97500 236.00

 

2 354.10

 

přes 9 000 do 10 000 m

 

 

5' 162751119 Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku. avšak se složením bez rozhmutl z horniny třídy

téžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

 

m3

  

49.87500

 

17.00

 

847.88

 
 

Příplatek k ceně za každých dalších 5 započatých 1 000 m

9,975*5 49.87500

 

O') 167151101 Nakládání, skládání a překladání neulehlého výkopku

nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3.

zhorn'my třídy těžiteinosti |, skupiny 1 až 3

m3 9.97500 63.00 628.43

 

"-l 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatíídéného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

17.95500 122.00 2190.51

 

9.975‘1.8 17.95500

 

na 174111102

  
Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny ručně s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených

prostorách s urovnáním povrchu zásypu 
m3

  
10.97250  525,00

 
5 760.56

 

5.7‘3,5'D.55 10.97250

 

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní

47 287,90

  91977151219 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb.

kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 100 do

110 mm   

4.20000

 

4 220.00

 

17 724.00  
 

| 1 ol721173401

Prostup pro kabely

0.60’7 ks

Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

Prostup pro kabely pod místnosti 8.036

6m'7ks

lml 42.ooooo| 235.oo| 11 970.00

 1

 

_. 631311125

 

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na

prostředí tI. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25
 

m3

  

2.99250

 

3 297.00; 9 866.27

 
 

5.7‘3.5*0.1 5

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s.

2.99250

Stránka 1 z 3  



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

        

8: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 31 ZL 31 Prostupy pro kabelové trasy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ceikem

12 631319173 Příplatek koenam mazanin za stržení povrchu spodní m3 2.99250 108.00 323.19

vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva

proti. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

13 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI t 0.18913 39 150.00 7 404.44

1

5.7'3,5'1.2‘7.9‘0,001 0.18913

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 10 626.50

14 955042141 Bourání mazanín betonových nebo z litého asfaltu ti. do m3 2.99250 1 814.00 5 423.40

100 mm. plochy přes 4 m2

5.7'3.5'0.15 2.99250

15 985049111 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin m3 2.99250 867.00 2 594.50

betonových se svařovanou sítí, tí, do 100 mm

16 977312113 Řezání stávajících betonových mazanín s vyztuženlm rn 9.20000 283.00 2 803.60

hloubky přes 50 do 100mm

5,7+3.5 9.20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 397,95

17]998011003R00 [Presun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m ] t i 46.71292! 244.001 11 397.95

Díl: 997 Přesun sutě 13 631,79

18 997013213 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot t 6.71517 853.00 5 728,04

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy & haly výšky

. přes 9 do 12 m

191997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 6.71517 144.00. 966.98

i meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km .

20997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku t 94.01238 30.003 2 820.37

snaíoženirn a se složením, na vzdálenost do 1 km .

6.71517*14 94.01238

21 997002511 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní t 6.71517 63.00 423.06

prostředek pro vodorovné přemístění

22 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 6.71517 550.00 3 693.34

(skládkovne) směsného stavebního a demoličnlho

zatříděneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

6.71517 6.71517-

Dil: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 943.71

23 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby suma 1.00000 1 500.00 1 500.00

24 030001000 Zařízení staveniště:— kancelářské prostory - předpoklad % 1 55195000 1.40 2 172.73

využítí vnitřních prostor, předpoklad 1x stěhování během

výstavby,— skladové prostory - předpoklad využiti vnitřních

prostor, předpoklad 1x  
 

stěhování během výstavby,

- oplocení staveniště včetně vjezdových bran - souvislé, výšky 1.8m.

- kontejnery na odpad (kancelářský a směsný) cca 2 ks

- WC + sociálky - 2 x WC + 1 x sociální buňka (sprchy + umyvadla) - předpoklad vyuziti vnitřních prostor,

— ostraha staveniště,

- dopravní značení,

— komunikace s úřady (výzvy k odhaleným sítím apod.). bezpečnostní info tabulky apod.,

— Osvětlení staveniště. zimní údržba komunikací na staveništi (odklizenl sněhu. posyp apod,).

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 2 z 3  



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

        
 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 31 ZL 31 Prostupy pro kabelové trasy

Pf, Číslo položky Název položky _ MJ Množství Cena I MJ Celkem

- zajištění BOZP na staveništi (zábradlí na patrech. zajištění obvodu střechy, zábrany okolo výkopu, výstup na

střechu - schodišťová věž. příplatky za pažení výkopu při křížení sítí a ručním kopání apod.).

» možný příplatek za zabezpečení materiálů proti rozfoukání větrem (polystyrén)

- zřízení místa pro upoutávku (reklamu billboardj- předpoklad veřejný prostor u vrátnice + tisk propagace

Energie pro účely stavby;

- přípojka elektro (délka podle mista připojeni).

- cca 16 ks rozvaděčů - 1 NP- 3 ks, ZNP- 3 ks, 3NP- 3 ks. 4NP - 3ks. SNP - 2 ks. střecha- 2ks.

- přípojka vody (delka podle místa připojení),

- energocentrala na venkovní práce či vykryti času při přepojování stavby na nové rozvody.

- vytápění při pracích v zimě - temperace.

- spotřeby energii elektřina.

- spotřeby energii voda,

25 040001000 Inženýrská činnost- zajištění kolaudace. koordinátor suma í 1.00000 2 500,00; 2 500.00

BOZP, aj.

26 052203000 Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle % í 55195000 050 775,98

  
projektu DPS » sazba do 3.5% 2 HSV praci a dodávek

     
 

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech souvisejících prací a dodávek.

viz 1153-32616

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" ČÍS|0 SC)/PSÍ

ORG 6032
/ číslo změny sows:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Z L 3 2

Objekt A. B.C
SO 01'1 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.442022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled): M$ architekti s.r.o.. se sídlem U leolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 .IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjédfeni AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změnv v.č. 100-08+ 100-18 - Změna základových konstrukcí a jejich návaznost na ostatní konstrukce a detaily

Odůvodnění změny:

S ohledem na nesoulad původni PD s realitou zjištěnou při realizaci, byly upraveny výkresy základových konstrukcí, které vedly k úpravě stavební části a

revizi PD. Zjištěný stav ovlivnil konstrukční a stavební řešení zakládání v objektu A. Úprava základové desky pod výtahovou šachtou a celkové propojení se

stávajícími základy, které ovlivnily napojeni hydroizolací jeji detaily typy napojeni. “

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . y p Vicepraci ZL k celkové

. rešeneho ZL „

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 636 266,92 0,16% 636 266,92      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

  
Projektant (autorský souhlasím l . ,

dohled): nesouhlasím jmeno

TDS: souhlasnm/ jméno

Zhotovitel: souhlasrm/ jméno

Objednatel: 5°“h'als'm,/ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 32 ZL 32 Změny v.č. 100-08+ 100-18

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 548 255.96

PSV 88 010,96

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 636 266,92

Cena celkem bez DPH 636 266,92 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 
 

        
 

 

 

       
 

 

 

 

 

       
 

 

 

     
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 32 ZL 32 Zmény v.0. 100-08+ 100-18

Pc Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 110,72

1 274321511 Základy : betonu železoveho pasy z betonu bez m3 2.240001 2 728.00 6 110.72

zvláštních nároků na prostředí C 25/30 SOD

včetne dodávky a uložení betonu a kamene.

základ B4 : 36*0,2'0,2'1 1.44000

základ C4 : 20'0,2'0,2'1 0,80000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 101 753,43

2 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s m3 11.20875‘ 6 632.00 74 336.43

použitím suché maltové směsi, RTS 80%

v.č.120—16R02 : 6.125'3.05'6‘0.1 11.20675

| 3[319201311R00 |Vyrovnánl povrchu zdiva maltou t|.do 3 cm | m2 [ 142.50000| 192.401 27 417.00]

A pod H,|. : 25'(3,5+2,2) 142.50000

Dil: 4 Vodorovné konstrukce 10 063,46

4 273321511 Základy z betonu železového desky z betonu bez m3 3,68895l 2 728.00 10 063.46

zvláštních nároků na prostředí 025/30

v.č,100-08 R06, 100—18 R02 : 3,15'3,965*0,2 2.49795

5.6’325‘02 3.64000

-2 .449 -2.44900

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 195 911,04

stavbách

5 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12. ampule kus ' 1 302.60000 150.40! 195 911,04

RTS 80% | !

v.č.100-24R01 : (3,25+5,6)*2*1!0,5 35.40000

v.č.100—08R02 : (7.2'5'8+6”4‘12)‘1I0,5 1 26720000

Dil: 96 Bourání konstrukcí 85 553,99

6 977211112 Řezání konstrkukcí stěnovou pilou železobetonových m 14,88800 2 394,00 35 541,87

průměru řezané výztuže do 16mm hloubka řezu přes 200

do 350mm

7 965043321RT1 Bouránl podkladů bel., potěr, tl, 10 cm, pI. 1 m2 m3 5.82000 4 656.00 27 097,92

48,5'0,12 5,82000

B 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm (izolační pi'izdívka) m2 245.31400 93.00 22 814.20

SOD

C4 : 23,02'1,B 41 ,43600

B4 : 57,2'1,8 102,96000

B1 : 19,91'1,4 27,87400

AH : [7,2'2+26,18)'1,8 73.04400

Dil: 98 Demolice 31 363,20

9|981511114R00 lDamolice konstrukcí postup.rozebránlm. železobeton [ m3 ] 9.90000; 3 168.00 31 353.20

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 6 636,14

10 998014122R00 Přesun hmot, budovy mont. vicepodl, vyzděné do 52m t 30,1642? 220,00| 6 636.14

[

Díl: 997 Přesun sutě 89 427,93

11 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 1 70.08458 63.00 4 415,33

prostředek pro vodorovné přemístění

44,94018+23.859+1.28545 70.08458

12 997013116 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot t 70.08458 425,00 29 785,95

vodorovně do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18 .:

do 21 m ‘

13 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 70.08458; 86.00 6 027,27

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1   
Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s.

    
Stránka 1 z 3  



 

 

 

 

Položkový rozpočet
 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 32 ZL 32 Změny v.č. 100—08+ 100-18

 

 

Pc. Číslo položky    Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
 

14 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t 1 331 „60702 8.00 10 552.86

ímeziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k ceně *

za každý další i započatý 1 km přes 1 km \    
 

Poznámka k položce:

Odhad 20 km. Přesná vzdálenost bude stanovena zhotovitelem stavby

70,08458'19 1 331,60702

 

15j997013631

!

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 7008458 550,00 38 546.52

\(skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho

izatříděneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 '

>

I i

 

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 436,05
 

16 030001000 Zařízení staveniště'- kancelářské prostory - předpoklad ' % 11 282 13000 1.40 15 794.98

využití vnitřních prostor, předpoklad 1x stěhovaní během j

|výstavby,- skladové prostory - předpoklad využití vnitřních

!prostor, předpoklad 1x   
 

stěhování behem výstavby,

— oplocení staveniště včetně vjezdových bran - souvislé, výšky 1,8m„

— kontejnery na odpad (kancelářský a směsný) cca 2 ks

— WC + socialky - 2 x WC + 1 x socialni buňka (sprchy + umyvadla) - předpoklad využiti vnitřních prostor.

- ostraha staveniště.

- dopravní značení,

- komunikace s úřady (výzvy k odhaleným sítím apod.), bezpečnostní info tabulky apod..

- osvětlení staveniště. zimní udržba komunikací na staveništi (odklizení sněhu. posyp apod.).

- zajištění BOZP na staveništi (zábradlí na patrech, zajištění obvodu střechy, zábrany okolo výkopu, výstup na

střechu - schodišťová věž. příplatky za pažení výkopu při křížení síti a ručním kopání apod.)

— možný příplatek za zabezpečení materiálů proti roztoukání větrem (polystyrén)

- zřízeni místa pro upoutávku (reklamu billboard} předpoklad veřejný prostor u vratnice + tisk propagace

Energie pro účely stavby:

— přípojka elektro (délka podle mista připojeni),

- cca 16 ks rozvaděčů -1 NP- 3 ks, ZNP- 3 ks, 3NP- 3 ks. 4NP - 3ks, SNP - 2 ks, střecha- 2ks.

- přípojka vody (delka podle místa připojeni),

- energocentrála na venkovní práce či vykrytí času při přepojování stavby na nové rozvody.

- vytápění při pracích v zimě — temperace.

- spotřeby energií elektřina,

- spotřeby energií voda.

 

17 052203000

 

Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení dila dle % * 11 28213000 0,50i 5 641.07

prejektu DPS . sazba do 3,5% z HSV prací a dodávek * l

  
 

Poznámka k položce,

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech souvisejících prací a dodávek,

víz 1153-32616

 

Dil: 711 Izolace proti vodě 88 010,96
 

18 711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkostí natěradly a tmely | m2 202_02750j 19.0—Oj 3 83852

za studena na ploše svislé S nátěrem penetračnim ] ? i

l ?  
 

pav A p.č. 270+271+265+266 : (7,2'2+26,1B)'2,75 111.59500

pav B západ pt, 190+191+195+196 : 42,1'(1.67—O.375) 54.51950

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3  



 

Položkový r02počet
 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 32 ZL 32 Změny v.č. 100-08+ 100-18

 

 

        
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem

Pav A p.č.270+271+262+266 : (3.6+2,75)'2'2'(0.99+0.18) 29.71300

(5.6+3.25)'2‘0.35 6.19500

19 711112011RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé. 1x m2 111,99200 45.12 5 053.08

nátěrem asfaltovou suspenzl včetně dodávky suspenze.

RTS 80%

C+A+B : 2'(23,02+57.2+1 9.1 917.2'2+26.18)'(0.2+0.2) 1 1 1.99200

| 20|11153150 lak penetrační asfaltový | t [ 0.07071'l 53 680.00[ 3 795.71

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3—0,4kglm2

202,0275'0.00035 0.07071

21 711142559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením m2 202.02750 97.00 19 596.67

NAIP na ploše svislé S

22 62857040R Pás modiňkovaný asfalt VEDASPRINT mineral 4,0 RTS m2 242.43300 210.00 50 910.93

i 80%

202.0275‘12 242.4330!)

23171 1 140201 R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé. asfaltové m2 245.31400 16.08 3 944.55

_! pásy přitavením. 1 vrstva svislá izolace pod terénem

C4+B4+B1+AH : 245.314 245.31400

| 24:998711203R00 ]Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 60 m | % | 87139560] ”fl 871.40

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/F’S/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL33

Objekt A B_ c
800.1-3 ! 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archítekti s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TD5): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

Přílohy: Počet paré: Příjemce :
 

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna tlouštka izolace soklu z důvodu velkých nerovnosti podkladní stávající konstrukce

 

Odůvodnění změny:

Je navrženo snížení tloušťky izolantu na soklu tak, aby bylo možné jeho nalepení do svislé polohy. Změna tloušťky izolantu byla konzultována s projektantem

PENB, aby byla dodržena platná legislativa. Snížení tl. soklu je z důvodu špatné rovinnosti podkladního povrchu stávající stěny.

Snížením tI. bude povrch působit ucelenějí bez výstupků v místě přechodu mezi XPS a vatou. "

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl , Cena navrhovaných Víceprací [Procentualní podíl ,
Ménepracr ZL k celkove řešeného ZL Vícepram ZL k celkove. . , Z _

.reseneho L cene stavby cene stavby

-22 796,95 -0,01 % 0,00 0,00% -22 796,95

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasum'l

Zhotovitel: 3:255:23;

Objednatel: souhlasrm/

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 33 ZL 33 Změna tlouštka izolace soklu

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV -22 796,95

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem
-22 796,95

Cena celkem bez DPH -22 796,95 Kč

 

 dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

NáZeV a evidenční ČÍSIO stavby: Čís|o změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ ČÍ510 SO/PS/

ORG 6032 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL34

Objekt A, B. c 500.1-3 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. lČO: 28818891

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídenik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Dilatace příček - Změna materiálu dilatace a utěsnění dilatačních spár.

Odůvodnění změny:

Z důvodu koordinace s PBŘ a požadavků výrobce protipožárního těsnění bude polystyrén zaměněn za minerální vatu, které je nehořlavá aje vhodnější pro

utěsnění spár. Pro upřesnění byly stavbě předány detaíly s řešením požárních ucpávek. Požární ucpávky budou provedeny dle certifikovaného řešení

výrobce požárních ucpávek. Jelikož se jedná o domov důchodců je brán v potaz vyšší standart zabezpečení požárních úseků."

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VIJV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . , . Procentuální podíl

. . . . Cena navrhovanych Víceprac1 . , .

Menepracr ZL k celkove . . . Vícepracr ZL k celkove

- reseneho ZL _

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00% 1 327 354,33 0,33% 1 327 354,33        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l , ,

dohled): nesouhlasím "ne"“

TDS: souhlasím.! jméno

Zhotovitel: 22225;ng jméno

Objednatel: souhlaslimf jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   



 

 

 

 

Položkový rozpočet
 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

O: ZL Změnové listy

 

R: ZL 33 ZL. 33 Změna tlouštka izolace soklu

 

 

 P.č. Číslo položky  Název položky  MJ   Množství  Cena / MJ Celkem
 

Di . GVŠ B,C Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní vš B,C

2 146,36

 

_; 622221 031 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením zdesek zminerální vlny spodelnou orientací

vláken na vnější steny, tloušťky desek přes 140 mm

m2

 
113,92600 764.80!

|

87 130.60

 

M 622221 041 Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvenlm zdesek zminerální víny spodélnou orientací

vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

m24 -113.92600 646.005 —73 596.20

 

-1 13,925 -113.92600

 

:.: 63151539  deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

podélné vlákno tl 180mm  m2

 

-1 16.20452  618.00

 

-?1 814.39  
 

1896.557'1.02 'Přepočtene koeňcientem množství :

1 13,926'4 ,02

-116.20452

 

Díl: 6A Úpravy pavrchů, podlahy a osazování

výplní A

-9 829,30

 

A 622211041

  

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením zpotystyrenových desek nebo z kombinovaných

desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200

l'l'll'l'l  

m2

 

-330 . 85500 603.00:

I.

-199 511.60  
 

(8.85+25.86+3.8)"3.465:

(17.64+25.86+22.64)'2.985:

-330.865 -330.86500

 

5 28376362

 

deska perimetrická spodnich staveb, podlah a plochých

střech tl 180mm
 

m2

 

-337.48200

 

575.00l -194 052.15

 

330,855'1,02 'Přepočtené koeficientem množství ;

337,482 ~337.48200

 

Díl: SB Úpravy varchů, podlahy a osazování

Výplní B

-7 250,32

 

O') 622211041

  

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných

desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200

mm  

m2

 

-244 . 05300

 

603.00! -147 163,96

 
 

"východ"(57,0+0.28'2)'2,175 :

"východ: otvory"—(2,0'0,1'18) :

"západ"(57.0+0,68+0.25)*1,675 f

"západ: otvory"—(2,0*O,3'10+1 ,5‘0.3+5.1’0.3) :

"sever"(19.91+0.25‘2)‘1.675 :

"sever: otvory"-(1.6'0.3+1.0’0.3) :

-244.053 244135300

 

N 28376362

  

deska perimetrická spodních staveb. podlah a plochých

střech tí 180mm
 

m2

 

-248 . 934 00

 

575.00! -143 137.05

 

244.053'1.02 'Přepočtené koeficientem množství :

248.934 24893400

 

Díl: 8C Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní C

-7 863,69

 

D 62221 1041

  

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvenlm zpolystyrenovych desek nebo z kombinovaných

desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 150 do 200

mm  

m2

 

«264,69900

 

603.00

 

—1 59 613.50

 
 

"východ"(53.4+0,15)'2,175 :

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2  



Položkový rozpočet
 

13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

ZL Změnové listy

 

ZL 33 ZL 33 Změna tlouštka izolace soklu

 

 

  . Číslo položky   Název položky MJ  Množství  Cena / MJ  Celkem   
"východ: otvory"-(2,0'0,1'6) :

"zépad"(30,25+0.1+0.25)'2.175+(23.05+O.3)'1.675 :

"západ: otvory"—(2,1'0,3) :

"jih"(19,91+0,25'2)'2,175 :

264.699 26469900
 

91
1

28376362 deska perimetrícká spodních staveb, podlah a plochých

střech tl 180mm
 

m2 -269,99300

 

575,00' -155 245.98

 

264.699'1.02 'Přepočtené koeficientem množství :

-269,993 —269,99300

 

Díl: 6 vš B,C Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní vš B,C

2146,36

 

10' 631525331 deska tepelne Izolační minerální kontaktních fasád

podelne vlákno tl 140mm

m2 116 20452 520.00 60 426.35

 

Díl: 6A Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní A

-9 829,30

 

11 622221021 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných

desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

 

m2

 

330.86500 721.60 238 752 18

 

12; 28376355 deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých ,

střech tI 120mm

m2  337,48200 429,60 144 982.27

 

Díl: GB Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní B

-7 250,32

 

13 622221021 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných

desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 244.05300 721,60 176108.64

 

14; 28376355 deska perimetrícka spodních staveb, podlah a plochých

střech tl 120mm  
m2_ 211893400L 429,60  106 942,05

 

Díl: 6C Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní C

-7 863,69

 

1‘;
u 622221021 Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvenim zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných ,

desek na vnější stěny, tloušt'ky desek přes 80 do 120 mm \

m2 264699001 72160 19100680

 

16  
28376355

 
deska perimetrícká spodních staveb, podlah a plochých

!střech tl 120mm

m2  26999300

i

l
429,60

 

115 988,99  
 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 z 2  



 

Evidenční list změny stavby

 

ORG 6032

Objekt A. e. c

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korýtko -- rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

300.1-3 I

Cislo změny stavby:

ZL35

 
 

zhotovitele: 13-561-22:

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 .lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:

2) Stavební deník

4) Vyjádření AD a TDS

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Počet paré:

1x

1x

1x

1x

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Odůvodnění změny:

Popis: Narovnání množství překladů A,B,C- Špatný počet překladů

Byla provedena revize PD s počty a typy překladů a došlo k narovnání počtu dle PD,

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

Procentuální podíl

Ménépraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací Zl. k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

-75 665,54 -0,02%

  
0,00

 
0,00%

 
-75 665,54

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Objednatel:

Projektant (autorský souhlasím / 'm'

dohled): nesouhlasím ' en“

TDS: souhlasnmb/ jméno

Zhotovitel: souhlaslim'l jméno

souhlasim /

nesouhlasím "“én"
 

H’fento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

  Změna stavby (ZBV) — krycí list

 

    
 

  
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 1 3-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 35 ZL 35 Narovnání množství překladů A,B,C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -75 665,54

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -75 665,54

Cena celkem bez DPH -75 665,54 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 35 ZL 35 Narovnání množství překladů A.B,C

 

 

       

   
 

 

        
 

 

 

 

 

      
 

 

 

P.č„ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 785478 Objekt A —4 107,84

1Í13010510R1 júhelník ocelový jakost 11 375 75mm t [ 0.03870[ 42 240.0017 1 634.69

Poznámka k položce:

Hmotnost 7,39 kg/m

"P2"2*1,3'7,39*0.001'(5+17+34) :

"P5"2"1.5"7.39"0.001'1 :

"P7"2"2.0'7.39*0,001'2 :

Dle PD:-1.157 -1.15700

Skutečnost: :

P2 ; 2'1,3'7,39'0.001'(6+17+35) 1.11441

P5 : 2*1,5*7,39'0,001'1 00221?

P? : 2*2.0*7.39'0.001‘2 0.05912

2 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu | t 008800 9 240,00 -813.12

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do 0. 12 nebo výšky do

120 mm

-0.1267+0.0387 008800

[ 3|13010816 ]ocel profllová UPN 100 jakost11 375 1 | 011670 42 240.00] -4 929.41]

Poznámka k položce:

Hmotnosti 10.60 kg/m

"P1"1,0'10.9'0.001'(3+3+5) :

"P3"1.3‘10.9‘0.001'(15+3) :

"P4"2.4‘10.9'0.001'(6+1} :

"P8"1.5‘10.9'0.001'2:

"P9"2.3‘10.9*0.001*(3+2) :

“P10"2.0*10.9*0.001'(5+1) :

Dle PD: : 0847 084700

Skutečnost: :

P1 : 1,0'10,9'0.001'(3+3+5) 0.11990

P3 : 1.3'10.9‘0.001*(16+3) 0.26923

P4 : 2,4‘10.9‘0.001"(1+1) 0.05232

PB : 1.5‘10.9‘0.001'2 0.03270

P9 : 2,3'10.9'0.001'(3+2) 0.12535

P10 : 2.0'10.9'0.001‘(5+1) 0.13080

Díl: 87845 Objekt B -66 260,43

4 317941121 Osazovánl ocelových válcovaných nosníků na zdivu [ t -1.28711i 9 240.00I -11 892.90

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do 0, 12 nebo výšky do |

120 mm _ |

0.04427-1.33138 -1 .28711

| 5|13010510R1 úhelník ocelový jakost 11 375 75mm t | 4.33133] 42 240.001 -56 237.49

Poznámka k položce:

Hmotnost: 7.39 kg/m

"P2"2‘1.3"7.39‘0.001‘(7+9+8+8+8) :

"P5"2"1 ,5'7,39*0,001'(4+16+18+18+18) :

"P7"2‘2.0'7.39’0.001’3 :

PD: :—2,499 -2.49900

Skutečnost: :

P2 : 2‘1.3‘7.39*0.001*(7+9+8+B+8) 0.76856

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3  



Položkový rozpočet
 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

O: ZL Změnové listy

 

R: ZL 35 ZL 35 Narovnání množství překladů A,B,C

 

 

         
 

 

        
 

 

 

 

 

   

 

 

   

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

P5 : 2'1.5‘7,39*0.001'(6+2+2+2+2) 0.31038

P7 : 2'2.0*7.39'0.001‘3 0.08868

Díl: 98547 Objekt C -5 297,27

6 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu | t -0.46835 9 240.00 -4 327.55

nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.. 12 nebo výšky do

120 mm

0.14115-0,6095 046835

l 7113010510R1 l0heln1k Ocelon jakost 11 375 75mm t ] -0.60950| 42 240.001 -25 745.23

Poznámka k položce:

Hmotnost: 7,39 kg/m

"P2"2'1,3'7.39*o,001*(B+8+8+B+8) :

"P5”2'1.5‘7,39*0,001*(12+12+12+12) :

"PB"2*2,6'7,39*0,0D1 '(1 +1 +1 +1) :

PD: :-1,987 4.98700

Skutečnost: :

P2 : 2’1,3‘7.39"0.001'(8+9+9+9+9) 0.84542

PS : 2‘1,5‘7.39'0.001'(6+5+6+6) 0.53208

P8 : 0

Díl: 87845 Objekt B -66 260,43

8[13010816 local profilová UPN 100 jakost 11 375 1 ] 0,04427i 42 240.00] 1 369,96

Poznámka k položce:

Hmotnost: 10,60 kgrm

"P1"1.0*10.9*D.001'(3+3+2+2+2) :

"P3"1.3"10.9'0.001‘(5+7+7+7+7) :

"P4"2_4"10,9“0.001'(5+12+13+13+13):

"PG"2_6"1D_9'0,001'(1+1+1+1):

"P8"1,5'10.9'0.001'(7+1+1+1+1) :

PD: : -2,357 -2.357OO

Skutečnost: :

P1 : 1,0'1D,9'0.001'(3+3+2+2+2) 0.13080

P3: 1,3'10.9'0.001'(6+9+917+7) 0.53846

P4 : 2.4‘10.9'0.001‘(4+12+13+13+13) 1.43880

P6 : 2,6'1o,9'0,001'(1+1+1+1) 0.11336

P8: 1.5'10.9"0,001'(7+1+1+1+1) 0.17985

Díl: 98547 Objekt c -5 297.27

9|13010816 ]ocel proňlová UPN 100 jakost 11 375 t ] 0.14115 42 240.00l 5 962.18

Poznámka k položce:

Hmotnost: 10,60 kg/m

"P1"1.0*10,9'0.Uo1'(4+1+1+1+1) :

"P3"1,3*10,9'0.001'(6+9+9+9+9):

"P4"2,4*10,9'0,001'(1+11+11+11+11) :

PD: : -1 .859 4.85900

Skutečnost: :

P1 : 1.0*10,9*0,001'(4) 0,04360

P3: 1.3*10,9'0.001*(7+12+12+12+12) 0,77935

P4 : 2.4’10.9‘0.001*(1+11+11+11+11) 1.17720

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3  



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 35 ZL 35 Narovnání množství překladů A,B,C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ceíkem

10 317941125 Osazování ocelových váícovaných nosníků na zdivu l t 0.37500 7 929,00 2 973,38

nebo IE nebo U nebo UE nebo |. č, 24 a výše nebo výšky

přes 220 mm        
 

Poznámka k položce:

viz výkres c. 1 153-32616-120-1 2

"1.PP"3,35'2'56.0'0.001 :

0.375 0.37500

[—11113011029 local profilová U 300 jakost 11 375 | ! [ 0.37500| 42 240.00 15 840.00

Poznámka k položce:

Hmotnost: 44.40 kg/m

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nastavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032
/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL36

Objekt A, e. c
500'1'3 l 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742 _

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Za'chjany' systém

Odůvodnění zmény:

V rámci výběrového řízení stavby se vyvzorkoval dodavatel systému, který má oproti PD drobné odchylky, které nemají vliv na kvalitu či BOZP. Byla

vyvzorkována a odsouhlasena varianty vybraného dodavatel záchytneho systému. Každý dodavatel záchytného systému zodpovídá za správnost systému a

jeho funkčnost na střeše. Jednotlivé návrhy od různých dodavatelů se mohou lišit.

 

časový vliv na plnění SOD: 1 měsíc

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . , Procentuální podíl

- . . Cena navrhovaných Vicepracr , . .

Ménepracr ZL k celkove . , Vicepracr ZL k celkove

„ rešeneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací
Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL
řešeného ZL

 

-113,35 0,00% 0,00 0,00% -113,35        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 
 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasrm/

Zhotovitel: souhlasim.!

Objednatel: souhlasrrrsiií“

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemno

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 1 3-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 36 ZL 36 Záchytný systém

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
-1 13,35

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatni náklady
0,00

Celkem
413,35

Cena celkem bez DPH -113,35 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 36 ZL 36 Záchytný systém

|P.č. |Číslo položky |Název položky | MJ anožství [Cena I MJlCeIkem |

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -11 3,35

1 „767881 115 Montáž záchytného systému proti pádu bodu samostatných kus -22,00000‘ 660,00 -14 520,00

; nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do

' „dutinového panelu expanzní kotvou. mechanickým kotvenlm

l = .

2í767881161 Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k' kus -22,00000 224.00 A 928,00

upevnění na sloupky nebo body v systému poddajneho

kotviciho vedení montáž lana uchycení lana k nástavcúm

3 31452201 :nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na m -7.7000O‘ 110.00} -847.00

permanentní kotvící vedení tl 8mm

4 70921336 kotvící bod do prefabrikovaných dutinových panelu dl kus -22,00000 1 980.00 -43 560,00

600mm

l

517678811151 Montáž záchytného systému proti padu lanového napínače ks 7,00000 894.953 6 264.65

: l

6'709213651 ‘Lanovy naplnač ks 7,00000 8 211.001 57 477,00  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

,.Domov Korýtko — rekonstrukce, nastavba a přístavba objektu“ ČÍS|0 SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 50 01 —3, |001 . ZL37

Objekt A. B. C IOO3, 8004. I 1

8003   
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022IOINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, as„ se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SDK změna skrytého rastru za DohledOVÝ

Odůvodnění změny:

Z požadavku uživatele došlo ke změně podhledu na viditelný rastr pro možný snadnější servis (přístup k ventilům potrubí či revizi požárních ucpávek nad

podhledem). Byl vyvzorkován SDK kazetový podhled s viditelným rastrem.

"

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

, . . . Procentuální podíl . , . Procentuální podíl , . , , .
Cena navrhovanych Menepraci Měněprací ZL k celkové Cena navrhovanych VIcepracu Víceprací ZL k celkové Cena Menepracn a VIcepraCI

reseneho ZL _ rešeného ZL reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l _

dohled): nesouhlasím "“é

TDS: souhlasim'l jmé

Zhotovitel: souhlalsimil jmé

Objednatel: 223522; jmé

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pr

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemn

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

 
     



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 37 ZL 37 SDK změna skrytého rastru za pohledový

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Cena celkem bez DPH 0,00 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet

 

 

 

  

S: 13—561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 37 ZL 37 SDK změna skrytého rastru za pohledový  
 

 

Be. |Číslo položky INázev položky MJ |Množstvl |Cena/MJ|CeIkem |

 

Díl: 763A Konstrukce suché výstavby A 0,00
 

1 ,763135101 1Montaii sádrokartonového podhledu kazetového

ldemontovatelného. velikosti kazet 600x600 mm včetně

;zavěšené nosné konstrukce viditelné

|

1

m2 1 275,38000Í 308.00 392 817,04

 

127538 1 275.38000

 
2I763135103

 
ÍMontáž sádrokartonového podhledu kazetového

idemontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně

izavééené nosné konstrukce skryté

m2 —1 275380001 308.00 »392 817.04

 
 

"1.PP"65,6 :

"1 ,NP"12,7+160,9+30,2+13.0+3.2+4,6+6,0+5,1+4,8+4.4+2.1+1

901+15.5+9,8+4,1+2.3+4.3+15.7+15.5+15.7+128,4 :

"2.NP"119.3+50.8+35.5+159.6+14.5+19,0+28,3+78,18+16,9+1

6,6+15,5+15,7+19,5+28,9+12,5+18,4+11,5+34.8+37.1 :

—1275.38 »1 27538000

 
3.590305R1

I

I

.

ipodhled kazetový akustický. skrytá hrana tl. 12,5 mm

600x600mm

m2 -1 339,14900 836.00 -1 119 528.56

 

Díl: 763B Konstrukce suché výstavby B 0,00

 
4 590305R1

r

!

I

A 
podhled kazetový akustický. skrytá hrana tl. 12,5 mm

600x600mm

!

m2 : -2 108.82000 836.00 —1 762 973.52

 
 

2008,4'1.05 'Přepočtené koeficientem množství :

«2108.82 —2 10882000

 5:763135103

 

i

L

lMontáž sádrokartonového podhledu kazetového

demontovatélného, velikosti kazet 600x600 mm včetně

|zavěšené nosné konstrukce skryté

! >.
_.—

.. m2 -2 008.40000' 308.00 »618 587.20

 
 

"1 PP"172_7+4,3+26.5+49.4+35.5+34.0:

"1.NP"144,7+3,7+4.3+4,2+4,2+4,2+4.2+17.4+15.0+1l,6+15,1+

35,0+4,9+68.6+1.4+2,7+18,0+8.6+10.1+62.8+4.2+4,2+4,2+4,1

+4.5+10.0 .

"2.NP"165,4+3,7+4,3+4.2+4,2+4,2+4,2+17,4+15,1+11,7+15,2+

4,2+4_2+2.7+1„5+17,5+8,6+79,8+4,2+4,2+4,2+4,1+4,5+10.0 1

"3.NP"173,2+3,7+4,3+4,2+4.2+4,2+4,2+17_4+15,1+11,7+15,2+

4.2+4,2+3,2+1„5+17,5+B,6+79,6+4,2+4,2+42+4,1+4.5+10,0 ,

"4 NP"173,2+3_7+4,3+4,2+4.2+4.2+4.2+17,4+15„1+11.7+15,2+

4.2+4.2+3,2+1.5+17.5+8„6+79,6+4,2+4.2+4,2+4,1+4,5+10.0 :

-2008,4 f2 008.40000

 

Díl: 763C Konstrukce suché výstavby C 0,00

 
6 763135103

4

 

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového

demontovatelného, vetikosti kazet 600x600 mm včetně

zavěšené nosné konstrukce skryté

m2 ' -1 466,05800 308,00 —451 545.86

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 Íčislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L38

. l 1
Objekt A

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele; 1327/2022lOINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 ,IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava lČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Uprava ležaté kanalizace na objektu A
 

S ohledem na nesoulad původní PD s realitou zjištěnou pň realizaci je nutno upravit vedení rozvodů kanalizace v základech. zejména kolize se stávajícími

základovými pásy. Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav, který nebylo možné předpokládat v rámci zpracování PD.

Provedena revize PD - úprava potrubních tras kanalizace v základech (s tímto novým návrhem řešení souvisejí zejména zásahy do stávajících základových

pásů.)

 

časový vfrv na plnění SaD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Vice rací Procentuální podil

Ménépraci ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k celkové
. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

 

 

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 45 220,84 0,01 % 45 220,84       
  

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / , ,

dohled): nesouhiasm' 'meno

TDS: :“h'aSim/ jméno

Zhotovitel: souhlaslímsán jméno

Objednatel: souhlasímvl jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 
   



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 38 ZL 38 VP úprava ležaté kanalizace - pavilon A

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: lPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
34 915.84

PSV
10 305,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0.00

Celkem 45 220,84

Cena celkem bez DPH 45 220,84 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 38 ZL 38 VP úprava ležaté kanalizace - pavilon A

|P.č. |Číslo položky |Název položky | MJ |Množství [Cena / MJICelkem |

Díl: 1 Zemní práce 33 416,64

1 3132212111 »Hloubeni rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezaps 5 m3 9.60000? 1 056.00 10 137.60

jurovnánlm dna do předepsaného prof.tř.3 &

. I

2|162751117 íVodor.přemist.výkopku nebo sypaniny po suchu m3 9.60000 236.00 2 265.60

, Ědoprprostředbez nalož.se s.ložbez rozhr.

[

3'162751119 'Příplatek k ceně ZKD km 1000m, vodo.přemís;t,vy'lkop.suchul m3 4800000 17.00 816.00

na obvyklém dopravnim prostředku, bez nalože |

4:171201231 „Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační t 86.40000i 122.00} 10 540,80

! skládce zeminy a kameni 170 504

51174111102 Azasyp sypaninou zjakékoliv horniny ručně s uložením m3 5,60000 525,00 2 940,00

Wkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavře

6'175111101 'Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy m3 240000 488.00 1 171,20

:téiitelnosti l a Il, skupiny 1 až 4 nebo ma

l I

7:58337310 štěrkopísek frakce 0/4 1 432000 432.00 1 866,24

!

8i58721002 .struska UHK frakce 8/16 t 1008000 365,00 3 679,20

I .

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 499,20

9|451541192 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Příplatek k ceně m3 1,60000 128,00 204,80

| za práce ve štole

I

Ž 1 i :

10 451572111 Lože pod potrubi, stoky a drobné objekty v otevřvýkopu 2 m3 1,600001 809.00' 1 294,40

' kameniva drobného těž.O-4mm

I I

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 305,00

11 .721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 1000000 318,00 3 180,00

12i721174025 lPotrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 ; rn 800000: 513.00 4 104.00

13721174043 „Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 2.000001 318.00: 636.00

| ' * *

14%721174044 'Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 5,00000l 382,00 1 910.00

i .

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 i m ' 25.000001; 19,001 475,0015:721290111

l |

l J  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korytko » rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ ČiSlO SO/PS/

ORG 6032 Íčislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 L39

Areálová rozvody vody IOO5 ] 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architektl s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna areálových rozvodů vody - Nový požadavek investora by! redukovat počty venkovních prvků.

Z důvodnění:

Z výše uvedených nových požadavků byla provedena revize PD a W . Byl upravený počet venkovních prvků a byla upravena trasa vedeni mezi prvky.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLN

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Viceprací ZL k celkové

, , . , Procentuální podil , , . . . , „ .

Cena navrhovanych Menepracu Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych VicepraCí Cena Menepracn a VIcepracu

 

    

řešeného ZL . řešeného ZL řešeného ZL

cene stavby ceně stavby

-723 914,52 -0,18% 0,00 0,00% -723 914,52  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím /

 

 

 

    

dohled): nesouhlasím jmén

TDS: souhlasimtl jmén

Zhotovitel: 22225524“ jmén

Objednatel: souhlalslímvl jmén

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list  
 

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 39 ZL 39 Změna areálové rozvody vody

Objednatel: Statutární město Ostrava 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. 28618891

Frýdecká 225 C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -738 684,12

PSV 0,00

MON 14 769,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -723 914,52   
 

Cena celkem bez DPH -723 914,52 Kč
 

   Za zhotovitele

dne

 
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

    

 

 

 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

    
   
 

 

 

 

  

 

 

  
  
  
    
 

 

 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 39 ZL 39 Změna areálové rozvody vody

|P.č. |Číslo položky INázev položky | MJ |Množství ICena / MJICelkem J

Díl: 1 Zemní práce -350 701,80

1 &113170132 Odstranění podkladu pl do 50m2 z PB. dlažby. asfaltu : m2 í 6.350003 733.00! 4 654.55

; t|.300mm - púv.rozp. . ' :

I !
2'131201101 Híoubení jam nezap.v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - m3 6.40500. 118,00 755,79

I výkop pro pítka a fontánku - půvrozp. I

l

3.131201209 ;Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině m3 : 320000 41.00! 131.20
l .
| U. 3

! : !

4i132201104 lHloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu - URS - m3 ; 279,36000' 507.20? 141 691.39

' 520% přes 100 m3 I i \

5 121101101 iSejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m i m3 '. 829200} 48.00' -398.02

I

6 131201201 LHIoubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 j m3 «10.94200; 835.005 ~34 186.57

7 131201209 Příplatek za Iepivost u hloubení jam zapažených v hornině m3 -20,47100 41,00 -839.31

tř. 3

8 132201102 Híoubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 467,31000 302,00 —141 127,62

m3

1
t t

9|132201109 'Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině m3 -145.05000I 117,00' -16 970,85

tř. 3

l l

10|151101101 IZřlzení příložněho paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 —984,92000 77.00 -75 838.84

l l '

11 »151101111 ;Odstraněnl příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 —984,92000 39.00 -38 411.88

1 l i

12 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 ] -41,75100i 84.00: -3 507.08

13 151101211 Odstranění přiložněho pažení stěn hl do 4 m m2 4175100: 29.00 -1 210.78

i

14 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do m3 49344500; 103.00' —19 924.84

2.5 m l '

15 162701105 'Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z m3 -193.44500 109,00l -21 085.51

horniny tř. 1 až4 !

16 162701109 ;Připlatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanín z m3 -766,59000 8,00 -6 132.72

'horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000m .

17 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -161,47900 10,00 -1 614.79

l

18 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce t 285090001 122.001 -34 780.98

i(skládkovně) |

l

19 174101101 !Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 -91,00000| 80.00 -7 280.00

!zhutnénim
l

20 175101101 iObsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 m3 -1 15.42000: 7800’ -9 002.76

iuloženým do 3 m od kraje výkopu l

21 š181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v m2 l 4.59000; 57.00 —261,63

rovině nebo ve svahu do 1:5

22 583373450 štěrkopisek frakce 0-32 t -213.52800 403.00 -86 051.78

Díl: 2 Zakládání -97 824,48

23212752211 Drenážní trubka plastová s perforací D do 50 mm včetně m -1.00000_ 416.00 416.00

*štěrkopískového lože otevřený výkop

24 Í212752311 Drenážní trubka plastových tuhých DN 50 mm bez ' m —1,00000 546.00 -546.00 l

.perforace pro prostup betonovým základem pítka l  
 



 

 

 

   
 
 

 

 
 

 

 

 

  
  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

  
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

  

58|TV03 Dodávka a osazení pítka vč. příslušenství ! ks f -1 ,00000; 16 174,00 46 174.00

59ĚTV06 ,Šoupátko sekční vevaíovací pro PE potrubí D40 se zemm’ : kpl 500000! 3 959.00: 49 795.00

Izákopovou soupravou , , , ;

60 TV07 Soustpro odvod.potr.PE D40 (elektro redukce d40/32 | kpl : 700000! 23 605,00; -165 235,00

odbérsouprs odvod.,venti| dom.přípoj,zemn.soupr , ! 5

61 .TV08 Signalizační vodič m í -130,87200 16.00? -2 093.95

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -29 809,18

62í919726122 Geotextilie pro ochranu, separací a filtraci netkaná měrná m2 f 45.38600! 5200‘ -800,07

| hmotnost do 300 g/m2 i

63 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z plastických hmot _“ t | 453343800; 87.00' —29 009,11

otevřený výkop ! i l ,

Díl: 99-M Ostatní dodávky a práce 'M' -186 658,00

64 00596 Filtrační pisek 0,6-1mm ~ kg 40000000 8.00 -800.00

65 0216600050 T-kus BSD/90° ks -3,00000 40.00 420.00

66 02709 .Tr, PVC D50 dl. 5m PN10 i m i —16,00000 50,001 -800,00

6702710 ITr. PVC D63 dl.5m PN10 ! m " -1 ,00000l 77,00, -77,00

68ž0505850 :Nátrubek D50x6/4' ks 4 ,000001 97,001 -97,00

6930551250 ŽŠroubení D50x6/4' ks ; 7000001 125,00í —875.00

70 0551663 Šroubení D63 x 2' 1 ks ‘ 4 .00000; 150.00} 450.00

71 0560050 TKohout kulový D50 PVC í ks 1 600000 366.001 -2 196.00

72 0560063 iKohout kulový D63 PVC ks ,' -1 „00000 520,00 -520,00

73 0567050 Ventil zpětný D50 PVC ks -3,00000 376,00 -1 128,00

74 0590101 Lepidlo PVC-U litr 4.00000 512,00 -512.00

75 0590300 Čistič PVC litr —1 ,00000 307,00 -307.00

76 100/1 Kanalizační trubky SN4 DN100 1m ks 1 46000001“ 123,00 -1 968.00

771120 lNerezová výtokové tryska, připojení G6/4' . ks -1 ,00000 2 575,00 -2 575,00

78í1214 iPoloautomatícký dávkovač polorozpustných chlórových , ks 4.00000 2 227,00 -2 227.00

'tablet přiooiení G6/4' ' *

79 15782 |Pískový polastový filtr s bočním připojením 11/2' . vnitřní ' ks 4.00000 9 848,00 «9 848.00

. .Drúměr D500 průtok 9m3/h _ i

80|32581 IRuční ovládací 6-ti cestny ventil s bočním připojením na filtr. , ks l -1 .00000‘ 1 844.00 4 844.00

. .přioojgm 11/2'

81 ‘3511238 Návod na obsluhu a údržbu í kpl . 4.00000 1 740.00 -1 740.00

82 3511239 [PD ve stupni realizační, dílenská dokumentace kpl i —1 .0000011 4 350,00 -4 350.00

83.3511240 iAutorský dozor kpl i -1 .00000! 4 350,00 4 350.00

8413511241 lDoprava . kpl l -1 .00000! 20 880.00 -20 880.00

85 3519999 ‘Vedlejsi náklady , kpl -1,00000| 870,00, —870,00

86 570418 Odstředivá plastové čerpadlo filtrace s integrovaným ks —1 ,00000 10 318,00í 40 318.00

zachycovačem nečistot, připojení DN50

87 900102 Tetlonová páska ks -5.00000 16.00 -80.00

88 atyp nerez O Nerezové prodloužení trysky G6/4', délka dle dodaného ks 4 .00000‘ 2 488.00 -2 488.00

kamene
, ; \

89 atyp. nerez PP šachtička odvětrání s nerezovou krycí mřížkou ks -1,00000Í 2 045.00 -2 045.00

90 atyp.p|ast 0 Jednoplášť.dvouvstup.PP strojovna technolvodprvk ks 4.000001 51 852.00? -51 852.00

vnitř.rozméry,retenč.nádrž 2000X2000X1500,integr. I

91 atyp-plast 0 PP svařovaná vana vodního prvku. půdorysně púlkruh 0 ks -1,00000', 25 926,00 -25 926.00

průměru 2,6m výška 0.3m, vnější výztuhy, přívod ' ‘ [

92 DOC3GT Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0.25kW, ks i -1.00000 4 133,00 -4 133,00

Q=6m3lhod | 1

93 EVPI 2020 Elektromagnetický ventil 1‘. 230V ' ks ; 4.00000 2 114,00 -2 114,00

94,HT100I1000 Trubka PP HT DN100 1000mm ks [ 400000! 127.001 -508.00

951HT100/250 Trubka PP HT DN 100 250m 1 ks \ 5000003 46,00 -230.00

96 HTB100/87 Koleno PP HT DN100 87° ks * 300000 37.00" -111,00

97 HTEA100/100/ Jednoduchá odbočka PP HT 87°DN100 DN100 ks 4.00000 61,00 -61.00

98 HTEA100/40/8 Jednoducha’ odbočka PP HT 87°DN100 DN40 ks —2,00000 61,00 -122,00

99 KGB100/45 Koleno DN100 45° ks -8.00000 44.00 —352.00

100'KGB100/87 Koleno DN100 87u ks 46.00000 57,00 -912.00

101 'KM pozink pl Kotvíci matriál, úchyty * kg —10,00000 261.00: -2 610.00

102,PVO1050AP Koleno D50/90° PN16 PVC . ks 42.00000 25.00 -300,00

1033PV01063AP ,Koleno D63/90o PN16 PVC ] ks 2000001 39,001 -78.00

1041PV02050AP “Koleno D50/45“ PN16 PVC ' ks 800000" 29.00" -232.00  
 



 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

143l28615969 !Elektrospojka SDR11 PE100.PN16. D32mm - nabídková ks 12.00000! 258.00 3 096,00

| ‘cena
:

144 :286541 10R T kus redukovaný PPR d 40x25x40 mm - URS -20% ks 2.00000: 40.40 80.80

145iK01 Elektro oblouk 60" PE100. SDR11, d32 - nabídková cena ks 1.00000 2 960.40 2 960,40

1461K02 Elektrokoíeno 90° d32 - nabídková cena ks 8,00000 615.60 4 924,80

147!K03 Redukce svařovací na tupo potrubí PE100.SDR11.32/25 - ks 2,00000' 301.20 602,40

; nabídková cena
\

148§K04 Redukce svař.na tupo potr.PE100.SDR11.32/20 — nabídková ks 2,00000 301.20 602.40

149’K05 igebríšuk 30° PE100, SDR11. d32 - nabídková cena ks 2.00000; 2 947.20: 5 894.40

150 K06 jElektrospojka SDR11. PE100. PN16. d40 - nabídková cena ks 20,00000' 261.60: 5 232.00

151 K07 jElektrokoleno 45° d40 - nabídková cena ks 22.00000 685.20 15 074.40

152 K08 Elektrokoleno 90° d40 - nabídková cena ks 15,000001 685.20 10 278,00

153 K09 Elektro T-kus rovnoramenný d40 - nabídková cena ks 11,00000' 921.60, 10 137.60

154_K10 Oblouk 22° PE100.SDR11.d40 - nabídková cena ks 2.00000: 3 206.40: 6 412.80

155,K11 Oblouk 30° PE100.SDR11.d40 - nabídková cena ks 200000? 3 206401 6 412.80

156 gK12 |Oblouk 60° PE100.SDR11,d40 - nabídková cena ! ks 200000 3 225,60; 6 451.20

157,K13 Redukce d40x20mm - nabídková cena * ks 1,00000 301.20. 301.20

158 K14 Koleno 15° PE100.SDR11.d40mm - nabídková cena ks 2.00000 3 206.40 6 412.80

159;K15 Koleno 22° PE100.SDR11.d40mm — nabídková cena ks 2.00000 3 206.40; 6 412.80

160:Š01 Šoupátko sekční z tvár.íitiny s ISO přírubami pro potr.PE 5.00000 7 011.60‘ 35 058.00

' D40 (HAWLE 2600) — nabídková cena

161 Š02 íŠoupátko z POM s ISO přírubamí pro PE D40 (HAWLE ks 4.00000 5 012,40 20 049,60

2630) oro woougtěni ootr - nabídková can;

162 Š03 Šoupátko z POM s ISO přírubamí pro PE 32 (HAWLE 2630) ks 2.00000 4 484.40 8 968.80

Dro WD.potr -gabídková cena

163 Š1-Š3 Zemní zákopová souprava pro šoupátka - nabídková cena ks 11.00000 2 108'40. 23 192.40

Díl: 997 Přesun sutě
6 109,20

164Í997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 3.96900‘ 85.00 337.37

: mezmaqku se složením na vzd.do 1 km -Dúv.rozp.

165'997013509 Příplodvoz suti a vybourhmot na skládku nebo meziskládku t 75.41100 8.00 603.29

l se složením, na vzd.do 1km - púvrozp.

166'997013631 'Poplatek za ulož.staveb.odpadu na skládce smésstaveba t 3.96900 479.00 1 901,15

' |demol.170 904 ~ oúvrozo.

167'997221611 Šglgokládaní suti na dopr.prostř.pro vodor.dopravu — URS - t 20.21900 161,601 3 267.39

* o
l 1

Díl: M23 Montáže potrubí
14 769,60

168É230040004R00 fMontáž závítových dílů DN 1/2" - URS -20% | kus 48.00000; 95.20} 4 569.60

169'M01 Přechodová vložka D25/3/4" < nabídková cena ks 12.00000: 364.80i 4 377.60

170;M02 Redukce šroubení vnitřní 3/ " x 1/2" - nabídková cena 1 ks 12.00000? 147,001 1 764.00

171 M03 Kulový kohout DN15 (1/2") s pákou - nabídková cena ks 12.00000; 186.0011 2 232.00

1721M04 íRychlospojka - vsuvka G1/2" — nabídková cena [ ks 12.00000; 105.00| 1 260.00

173'M05 JPřechodová vložka PE100 D20/1/2" — nabídková cena l ks 2.00000Ž 283.20! 566.40   

 



 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Čislo SO/PS/

ORG 6032 Íčislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 40

UT — pavilon B SOOS I 1

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec. lČO: 28618891

 Gen.projektant (autorský dohledj: MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 
Popis a zdůvodnění změny:

 Popis: Dopočet regulátorů ÚT a otopného tělesa - pavilon B

Odůvodnění změny:

Projektant topení vydal revizi. dle které byly upraveny armatury a otopné tělesa. které jsou nutné pro správnost fungování systému.

 rasový vtlv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovan'ch Méně raci Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch více raci Procentuální podíl

y p Méněprací ZL k celkové resent-2h); ZL p Vicepraci Zl. k celkové
reseneho ZL ceně stavby

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

  
0,00 0,00% 163 236,06 0,04% 163 236,06    
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Eglz'ětínuaum'sw SOUh'aSÍmÍ jméno JosefŠindlář, Jan Novotný datum 09.10.2023 podpis {lfi’b'yg

TDS: souhlasím;“ jméno Zbyněk Novák datum 09.10.2023 podpis -! (1:7

Zhotovitel: 2222332; jméno Tomáš Smutek datum 09.10.2023 podpis \ .ML,

Objednatel: SDUh'aSÍm.' jméno Zahrajová Kateřina datum 09.10.2023 podpis ",' “

 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 Změna stavby (ZBV) - krycí list Cislo paré:

   
  



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 40 Šlágšgopočet regulátoru a změna otop.tělesa pawlon B, dle AD

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 163 236,06

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 163 236,06

Cena celkem bez DPH 163 236,06 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“

ORG 6032

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS/

/číslo změny SO/PS:

ZL41

ObjektA_ B C
SOO1.1+SOO1.3 l 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OWZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovltel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): M$ architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídenik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Stěny ze zalévacích tvárnic - vč.110-36R02+ 100-30R02 » Doplnění ztužujjcích stěn se zalévanými tvámicemí - Zavětrování objektu

 

Odůvodnění změny:

V projektu se uvažovalo s torkretovými (betonovými) stěnami. které budou zajišťovat kompletní stabilitu konstrukce. Prvky následně byly zaměněny za

ocelové rámy, které nahradily torkretované stěny. Pro lepší ztužení a stabilitu objektu, je nutné aby byly zachovány principy zavětrováni a ztužení MS-OB

skeletu a jeho stabilita je nutné doplnit stěnu se zalévacích tvárnic a zámečnické prvky, které tuto stabilitu zajišťují.

 

  

 

časový vliv na plnění SaD: 1 měsíc

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

 

  

 

řešeného ZL

 

 

718 333,73 0,18% 718 333,73    
0,00 0,00%      

  

    

      
  

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlascm/

Zhotovitel: ”mama“

Objednatel: souhlalsímll jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 41 ZL 41 Stěny ze zalévacích tvárnic - vč.110-36R02+ 100-30R02

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 572 106,08

PSV 1 09 914,34

MON 0,00

Vedlejší náklady 36 313,31

Ostatní náklady 0.00

Celkem 718 333,73   
 

Cena celkem bez DPH 718 333,73 Kč
 

 
dne

 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



 

 

Položkový rozpočet

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

 

 

    

 

 

 

 

   

 

   

 

 

  

 

 

 

    
 

 

      

 

     

 

 

 

 

O: ZL Změnové listy

R: ZL 41 ZL 41 Stěny ze zalévacích tvárnic - vč.110-36R02+ 100—30R02

|P.č. |Číslo položky INázev položky | MJ IMnožství |Cena / MJICelkem j

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 457 852,69

1 ;310239211 iZazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, SOD I‘ m3 ' 1,19400 4 940.00i 5 898.36

: l I | | I

A- 1.pp : O.15’1.9'2.2 0.62700

B — 1,NP : 0,9'2.1'2'0,15 0.56700

23389381001 'Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C „' m3 ' 090960 5 945.00! 5 407.57

_ 25/30 * ,

. . . . l

A - 1.PP : 0,15'0,16'(2,1'2*5+1,1'3+1,6'2) 0,66000

A—1.NP:0.16'0_15'(2.1'2+1.1) 0.12720

B - 1.NP : 0.15*O,16'(2.1‘2+0,9) 012240

3953943114 Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do vysekaných | ks ' 7.00000' 224,80š 1 573,60

' ‘kapes zdiva. se zalitim cementovou maltou 80% RTS ,

4 462451113 Podlití cementovou maltou 80% RTS , m3 066000 3 216,00 2 122.56

0.15'0.5'(1.1‘2+1.2‘2+1 .6'2+1) 0,66000

5 342256256 Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl, 200 mm m2 10,89000' 1 360,00 14 810,40

5.5'0.3'5.5'O,3'4 10,89000

63311112320 iStěna z tvárnic ztraceného bednění Best, 11. 200 mm ‘ m2 ; 6499000 1 087,20 70 657.13

| 1 \

5,5'3,3+5,5'2,8'4—(2,05'1,2+1.5'2.05'4) 64.99000

7i11510120RX1 ?Připlatek za čerpání betonu \ soubor 138 700000001 1.00 38 700.00
l l

. l .

3000'12.9 38 700,00000

8%342272225 Příčky zporobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové ' m2 ! 54,75275 558.00 30 552.03

lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 . 1

| mm '; || :
J

C : 1.5'3.35+10.26'3.35+(O,3+2,68+O.9+0,405+0,75)*3.05 54,75275

9:342272245 lPříčky zpórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové i m2 132,47600 761,00 100 814.24

1 ,Iože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 !

, mm '.

C : (7-O,45)'3.05— 96.23750

2’2,05+2.9“3.05‘3+2.43'3.05'3+(2,68+0.9+0.45+0.275)'3,0

B : ((6-0,45)*3.05-1.2'2.02'2)'3 3623850

10 311361821 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSOOB (10 t 3,19000 58 720,00 187 316.80

505)

(5.5'3,3'0,2+5,5'2,8'0,2'4)'0,2 3.19000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 626,33

11 j417321414 thuiujici pásy a vénce z betonu železového C 25/30 m3 ] 0.75650' 2 904.001 2 196.88   

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032
/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL42

Objekt A.
SOO1.1 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohyi
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

- 1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Základová deska - AD 053 - Špatná únosnost stávající zeminv

Odůvodnění změny:

Projekt uvažovala se stávajícím kvalitním podložím pod stávající podlahou v objektu A. Vzhledem ke kvalitě stávajícího podloží pod deskou vykazující Edef2

=10—20 MPa, bude nutné podloží vyspravit na únosnou hodnotu. Návrh předpokládá provedení odstranění části stávajícího podloží, položení geotextilie,

navážku kameniva cca 20-30 cm. které se zhutni. Místo drátkobetonové desky se provede deska armovaná při obou površích s podkladním betonem.

Lokální mista (pozice kanalizace apod.) je navržená konstrukce schopna přenést.

 

časový vliv na plnění SOD: 2 měsíce

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl . . . Procentuální podíl

, . , . Cena navrhovaných Vícepracr . .

Menepracr ZL k celkove . . . Vícepram ZL k celkové

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

   0,00 0,00% 868 183,77 0,22% 868 183,77   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

   
Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasím jmeno

hl ' / .

TDS: sou alsllm' jmeno

Zhotovitel: souhlalsllmf jméno

Objednatel: souhlalsgns‘; jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) — kryci list

  

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Stavba. 1 3-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 42 ZL 42 Základová deska - AD 053

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO;

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
844 850,78

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
23 332,99

Ostatní náklady
0,00

Celkem
868 183,77

Cena celkem bez DPH 868 183,77 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

  
 

 

 

    
 

     
 

 

 
 

 

 
 

S: 13—561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 42 ZL 42 Základová deska - AD 053

|P.č. lčísío položky lNázev položky | MJ Množství [Cena I MJICelkem |

Díl: 1 Zemní práce 107 535,98

1 "162751117 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na | m3 . 258,06570‘ 110,003 28 387.23

| obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, ' ! , ‘

| avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I | l l

i skupiny 1 až 3 na vzdálenost : i l

l . '| . „ | l

(25‘45.49-(4,1'4.1'18+2_2))‘0.31 258.06570

2,162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na , m3 ' 2 580557005 8,00, 20 645,26

* obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, + ! ‘

I řavšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l l j ! i

" skupiny 1 až 3 na vzdálenost ; 1 ,

| * : ,: i

258,0657'10 2 58065700

3 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehle'ho výkopku nebo : m3 258.06570' 6300' 16 258,14

sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, zhorniny ! \ \

třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 l , , l

1 ' “ Í \

4 171201221 !Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce * t \ 490324831 123,00i 60 309,95

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu

odpadů pod kódem 17 05 04

258,0657'1,9 49032483

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění ; m3 i 258.06570 11.00 2 838,72

s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru ,' ;

Š |

6 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením , m3 * -258,06570; 81,00 —20 903,32

výkopku ve vrstvách se zhutněnim jam, šachet, rýh nebo , , *

lkolem objektů v těchto vykopávkách ; j I

l l „

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 329 016,70

7l271531114 Polštář základu z kameniva drceného 0-63 mm m3 25806570? 1 520.80' 392 466.32

I

(25'45,49-(4,1'4.1'18+2,2))*0,31 258,06570

8‘273321211 Železobeton základových desek C 12/15 ; m3 41 ,62350' 2 368,00 98 564.45

(25'45,49—(4.1'4.1'18+2,2))'0,05 41 ,62350

9 289970111 Vrstva geotextilie Geoflltex 3009/m2 : m2 915,71700' 108.40 99 263,72

I , l

(25'45.49—(4.1'4,1'18+2.2))'1,1 915,71700

10:631319155 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky ti, 24cm m3 124.870505 355,00 44 329.03

(25*45.49»(4.1‘4.1’18+2.2))'O.15 124.87050

111271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a m3 439.45500: 810,00 -112 958,55

I ,urovnánim povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm i

l ' :
"1.PP"(25.0'45,49-4.1'4,1‘40)‘09,

—139.455 43945500

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Čislo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL43

Objekt A. B. C 5001.1-3 / 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OWZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 .lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Prostupy ve stávající stropní konstrukcí

 

Odůvodnění změny:

Při realizaci stávajícího objektu došlo k výrazným odchylkám v půdorysných pozicích dobetonávek, čímž nesedí přesně dobetonávky nad sebou. V zjištěných

případech dokonce historicky museli přesekat nosný sousední stropní panel spiroll až k nosné výztuží.

Na základě zjištěného stavu byla provedena revize PD dle skutečného stavu a jednotlivých nálezových situací. Prostupy se budou rozšiřovat jádrovým

vrtáním (drobně se pňsekají .,zbytky rohů" jádrového vrtu. Po montáží potrubí a médií se vysekaný prostor zpětně zabetonuje, aby byla zajištěna tuhost

prostupu (okolních prvků spirol apod.) a bylo zajištěno krytí odhalené výztuže. Práce se musí koordinovat s navazujícími pracemi např, požární ucpávky,

osazení odboček na trasy médii ve stupačkách, případných tlakových zkouškách apod.

 

časový vliv na plnění SOD: 0,5 měsíce

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil , , Procentuální podíl

. . . . Cena navrhovaných Vícepracr . . ,
Menepracn ZL k celkove - „ , Vicepraa ZL k celkove

. reseneho Zl. .

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 5 117 182,63 1,29% 5 117 182,63

Cena Méněpraci a Vicepraci

řešeného Zl.

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

       

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím I . .

dohled): nesouhlasím "“B"“

TDS: souhlaSím'l jméno

Zhotovitel: souhlaSIm'l jméno

Objednatel: souhlalslím'l jméno

 

Tento Ě/ídenčni list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

    
  

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 1 3-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 43 ZL 43 Prostupy

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 026 546,18

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 90 636,45

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 117 182,63

Cena celkem bez DPH 5 117 182,63 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele  
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

      
         
 

 

       
  

 

 

 

 

 

 

 

S: 13-561—22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 43 ZL 43 Prostupy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 237 258,85

1 4113214141200 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 12.16150 2 948.001 35 852.10

2 411351903R00 Bednění prostupu plochy do 0.48 m2 kus 17500000 1 080.00! 189 000.00

3 411354171R00 Podpěrná konstn stropů do 5 kPa - zřízení m2 53.56975i 182.00: 9 749.69

4 4113541721200 Podpěrná konstr, stropů do 5 kPa - odstraněni m2 53.56975 49.60 2 657.06

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 624,00

5 612409991RT2 Začišténí omítek kolem okemdveři apod. s použitím suche m 223,00000 88.00 19 624.00

maltové směsi

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 137 387,18

6 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12. ampule kus 1 075.08000 162.80 175 023.02

80% RTS

7 981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíránlm m3 -11,88000 3 168.00 ~37 635.84

konstrukcí ze železobetonu

B p,č. 167 : -5,4 -5,40000

C p.č. 143 : -6.48 6.48000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 560 00

81949101111 [Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 [ 352,000001 30.0ri 10 550.00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 680,43

9 9980141221200 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 52m t 34.91106‘ 220.00[ 7 680.43

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 528 013,60

101977151224 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m 89.48000l 8 320.00 744 473.60

] materiálů průměru přes 150 do 180mm

C : (4+1}‘0.16+{24+5)'0.15*6 26.90000

8 : (1+B)'0.16‘7+(28+22)‘0.15"? 62.58000

11 977151227 Jádrové vrty diamantovýmí korunkami do stavebních m 289,70000 12 000.00 3 476 400.00

materiálů průměru přes 226 do 250mm

C střechaMNP, 4,NP/3.NP. 3.NP/2.NP,2.NP/1.NP: 162.00000

(8+11‘6+12+13*2+7*2+12"3)'D,25‘4

c 1.NPI1.PP : 12025 3.00000

B střecha/4NP, 4.NP13.NP, 3.NP12.NP,2.NP11.NP : 110,00000

(7+8'4+7+B'2+9*5+3)'0,25'4

B 1,NP/1.PP : 12‘0.25 3.00000

A : (11+11+13+11+18)”0.15+(6+1)'0.3 11.70000

12 977151228 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m 21 .90000 13 520.00 296 088.00

materiálů průměru přes 250 do 300mm

C : 12'0,15*3 5,40000

B : (12+10)'0.15*3 9.90000

A : (8+4+6+2+2)'0.15'2 6.60000

13 977151235 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m 03150001i 24 560.00! 11 052.00

„materiálů průměru přes 550 do 600mm 1 i

C + B : (1 +2)"0,15 0.45000

Díl: 997 Přesun sutě 86 022,12

14 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní ! 67.41546 63.00 4 247.17

prostředek pro vodorovné přemístění

21 .83696 21 ,83696

(1 ,345'4+0,09375+3,7875*4+0,09375)'2,2 45,57850

15 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 67.41546 425.00 28 651.57

vodorovně do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18

do 21 m  

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

     

Stránka 1 z 2  



 

 

Položkový rozpočet
 

 

 

S: 13~561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 43 ZL 43 Prostupy

 

 

 
 

 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

16 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 67.41546' 86,00 5 797.73

meziskladku se složením. na vzdálenost do 1 km .

17’997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1 28089374 8.00 1C 247,15

meznskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k ceně '

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznamka k položce:

Odhad 20 km, Přesná vzdálenost bude stanovena zhotovitelem stavby.

67.41546’19 1 28089374

18 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 67.41546‘ 550.00 37 078.50

(skládkovne) směsného stavebního a demoličního

| zatřidéneho do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04

l l
Díl: VN Vedlejší náklady 90 636,45

19|030001000 Zařízení staveniště % 45 28013000 1 40 63 392.18

Veškeré náklady spojené s vybudováním. provozem a odstraněním zařízení staveniště

20 040001000 Inženýrská činnost l suma i 0.20000 23 021 „00 4 604.20

21 052203000 Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončenl dila dle ] % \ 45 28013000 0.50 22 640,07

projektu DPS ' !    
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032
Í čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01-3, IOO1, ZL44

Objekt B
I003. S004, / 1

$003   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, as., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Tňnec, lČO; 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ms architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smichov, 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Pav. B - štít 1.PP - 110-20 R01 - Rozdíl dle původni PD - Změna štítové stěny - Nálezový stav

 

Odůvodnění změny:

Stavba zjistila rozdíl původní realizace oproti původní PD pfi obnažení konstrukce základového zdiva objekt B. Následně byla provedena revize dokumentace

podle skutečného stavu na stavbě. Jedná se o nálezový stav, který byl objeven v průběhu realizace. Pro správnou realizací bylo nutné vytvořit revizí

dokumentace a upravit stavební řešení. “

 

časový vtiv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil , . . Procentuální podil

, „ . . Cena navrhovaných VlCprBCt . . .

Meneprací ZL k celkove . . VlcepraCI ZL k celkove

_ reseněho ZL .

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 158 742,18 0,04% 158 742,18

Cena Měněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

      

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím! , ,

dohled): nesouhlasim "nem

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlasírrgíí“ jméno

Objednatel: souhlasím,! jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list   
  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a prlstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 44 ZL 44 Pav. B - štít 1.PP - 110-20_R01

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 145 867,23

PSV 7 655,91

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 219,04

Ostatní náklady 0,00

Celkem 158 742,18

Cena celkem bez DPH 158 742,18 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 44 ZL 44 Pav. B - štít 1.PP - 110-20_R01  
 

 

|P.č. |Číslo položky [Název položky | MJ |Množství [Cena/MJICeíkem |

 

Díl: 1 Zemní práce 31 934,10
 

1.131251100
l
.

I

.

l

l 

lHloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnánim

ídna do předepsaného profilu a spádu hornině třídy 1

ltěžitelnosti | skupiny 3 do 20m3 1

! 1

m3 33.000001

1

1

317,00 10 461.00

 
 

(1 ,1'12/2)*5 33.00000

 

2 162211311

l

i

1

'Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním '

lkolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady 1

1nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z ]

lhorniny třídy těžiteínosti I. skupiny 1

m3 33.000001

i

1
1

147.00] 4 851.00

 

3162211319 .Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním

lkolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady „

lnebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m "

“Příplatek za každých dalších 10 rn k ‘

1

m3 33.00000 :

1

V

86.00 2 838.00

 

4'162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 1

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 1

:avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | ‘

skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3

.
...—l,

„„
„

1

33.000001

1

1

I

110.001 3 630.00

 

l

5'167151101

1
l

l

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo ;

sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3. zhominy j

*třídy těžiteínosti I, skupiny 1 až 3

m3

,
___..__

___

33.000001 63.00 2 079.00

 

61171201221
I

! Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu

odpadů pod kódem 17 05 04 
62700003

1

123.001 7712.10  
 

33'1.9 62.70000

 

7171251201 leoženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění

‘s upravenim uložené sypaniny do předepsaného tvaru 1

m3

>..—
_.

33.00000 11.00 363.00

 

ISvislé a kompletni konstrukce 20 027,51

 

8ž311272111

:

I

A 
Zdivo zpórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tí. \

zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2. objemová hmotnost do

l450 kg/m3 hladkých \

1

m2 9.897501
1

1

1 030.00’

1

10194.43

 
 

3,375'(0.25+1.75+O.675+1.05)+1.075'(3.665+0,86+0.15)-

(2.75*(1.75+1.05))

9.89750

 

9 i342272225

o
.

 

?Příčky zpórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové 1

lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 \

mm

1 .

m2

0..--”

2.337501 558.00

 

1 304.33

 
 

(3.665+0.86+0.15)'0.5 2.33750

 

101342291131

 
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové * m 12.25000: 115.00 1 408.75

 
 

(2.75+2.3+1,075)‘2 12.25000

 



 

  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

   

25 998014122 Přesun hmot, budovy mont. vicepodl. vyzděné do 52m 1 t ? 4,71899' 220.007 1 038,18

Díl: 997 Přesun sutě 12 607,92

26 997013116 anitrostaveništni doprava suti a vybourany‘ch hmot 1 1 9.88082 425.00 4 199.35

vodorovné do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18 1

do 21 m 1

27 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t . 9.88082 86.001 849.75

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1 '

l

28 997013509 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t ' 187,73558 8.00i 1 501.88

;meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 1 ,

12a každý další i započatý 1 km přes 1 km I . 1

l

9,88082'19 187.73558

29í997002611 iNakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek t 9.880821 63.001 622.49

l Ipro vodorovné přemístěni 1 Í

: [

30l997013631 'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 1 9.88082‘ 550.00? 5 434.45

‘(skla'dkovné) směsného stavebního a demoličního 1 ‘

I :zatfidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 O9 04

v 1

i , l

Díl: 711 Izolace proti vodě 942,45

311711131811 iOdstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné l m2 | 1.303751 20.001 26.08

: 1V '

0,35'(2,4+1,325) 1.30375

32i711111001 'Provedení izolace protizemní vlhkosti natěradly a tmely za m2 2,23750l 11.00? 24.61

; studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 1 ,

i i i I I

0.5'(2.4+1.375)+0,35'0.5'2 2.23750

33111163150 llak penetrační asfaltový 1 t | 0.000781 53 680.001 41.871

2.2375‘000035 0.00078

34 711141559 !Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením | m2 1 2.23750! 88,002 196.90

INAIP na ploše vodorovné V , \ 1

E 1 1 i 1

35 62857040 1Pés modifikovaný asfalt VEDASPRINT mineral 4.0 RTS 1 m2 ! 2.685001 210.001 563,85

; 80% 1

2.2375‘12 2.68500

36199871 1203 iPřesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům : % 1 89.140005 1.00' 89.14

! istanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

1 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m 1 \

| I 1 ? ž ,

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 713,46

371764421291 ‘Montéz oplechování říms Pz m 8,40000' 372.501 3 129.00

l

I ' 1 , l i

(0.25+1.75+0.675+1.05+3.665+0.86+0,15) 8.40000

38 553449022 Okapnice rš 625 mm žárem pozink. plech tl. 0,5 mm, nátěr rn ' 9,24000| 345.501 3 192,42

polyester - RAL | 1 1

(0.25+1,75+0.675+1.05+3.665+0.86+0.15)'1,1 9.24000

39 767896920 LTésnéni spár styků tmelením m 8.40000 31.00 260.40

(0.25+1.75+0.675+1.05+3.665+0.86+0.15) 8.40000

401998764203 Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 24 m % 65.818201 2.00‘ 131.64

Díl: VN Vedlejší náklady 5 219,04

41 ‘030001000 Zařízení staveniště % 1 1 53523000 1,40' 2 149.32

42 040001000 Inženýrská činnost suma 010000 23 021.00 2 302.10

Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení dila dle % 0,50 767.6243 052203000

projektu DPS

1 1 53523000  
 

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ ČlSlO SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Ná e stav b 'h b' kt / 'ho bo SO/PS:z v e m oo je uprovozm sou ru( ) 8001.2 + 1 ZL45

Objekt ec $001.3   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Tfinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archítektl s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smichov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Změna zateplení výtahových šachet objekt B a C

Odůvodnění změny:

Vyjádření zpracovatele PENB. PENB je postaven na splnění hodnoty neobnovitelné primární energie, která vychází na 208,92 kWh/m2_K < 248,48

kWh/m2.K a na splnění Uem = 0,3 < 0.4 W/m2.K. Uvedená úprava bude mít na obě hodnoty zanedbatelný vliv, požadovanou úpravu nemám problém

odsouhlasit. _

Sokl: Soklová část na jednotlivých pavilónech lze provést z tenčiho soklového polystyrénu na místo navržené tl.180mm použit tI. například tl.120mm z

důvodu nerovností stávajících konstrukcí.

Nadstřešní část (budlíky pro výstup na střechu): Postačí zatepleni tl.140 rnrn mínerální vatou.

Dle nerovnosti povrchu a nálezového stavu izolaci na strojovně výtahu nad střešní rovinou byla upravena tl. izolantu.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil , , . Procentuální podíl

. . , , Cena navrhovanych VícepraCI . . .

Menepracr ZL k celkove . „ . VícepraCí ZL k celkove

. reseneho ZL ,

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

-69 852,86 -0,02% 0,00 0,00% -69 852,86        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasím "“G"“

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlasím.! jméno

Objednatel: souhlasím! jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 45 ZL 45 Změna zateplení výtahových šachet objekt B a C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-88 877,34

PSV
19 024,48

MON
0,00

Vedlejší náklady
0.00

Ostatní náklady
0,00

-69 852,86
Celkem    
 

Cena celkem bez DPH
-69 852,86 Kč

 

 
dne

 

 

Za zhotovitele
Za objednatele  
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 45 ZL 45 Změna zateplení výtahových šachet objekt B a C
 

 

|P.č. |Číslo položky |Název položky | MJ |Množství ICena/MJICelkem ]
 

 

 

 

 
 

 

   

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Díl: GB Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 146,36

1 ‘622221031 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým * m2 113.92600 764.80. 87 130.60

fkotvenim zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken

:na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 mm

v ' l
l ]

2|622221041 ŽMonláž kontaktního zateplení lepením a mechanickým m2 -113,92600 646.00 -73 596,20

' ‘kotvenim zdesek zmineralní vlny spodélnou orientací vláken

i na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

"strojovna otvory"-(1,0'1.87+0,9'0.9'4)'2 1 — 10.22000

(1,0'1,87+0,9*0,9'4l'-2

“strojovna"(5.31‘2+4,95‘2)'3.025‘2 ' (5.31*2+4.95'2)'3,025'- -124,14600

2

3:63151539 'deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné , m2 —116.20452‘ 618.003 -71 814,39

| !vlákno „ 180mm . .

l i * í
1896,657'1,02 'Přepočtene koeficientem množství : 41620452

113,926'-1.02

Dil: 6C Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -91 023,70

C

4'622221041 rMontéi kontaktního zateplení lepením a mechanickým m2 -1 13.92600 646.00 ~73 596.20

|kotvením zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken

Ina vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

í

"strojovnaz otvory"—(1,0'1,87+0,9'0,9'4)'2 : - 10,22000

(1 ,0'1 ,87+0.9'0,9'4)'—2

"strojovna"(5,31'2+4,95'2)'3.025'2 : (5,31'2+4,95'2)'3,025'- -124,14600

2

5'63151539 :deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné m2 416,20452' 618,00' -71 814.39

|v|ákno tl 180mm ;

| | '

1896.657'102 'Přepočteně koehcíentem množství : — —116.20452

113,926'102

Díl: GB Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 146,36

B

6|63151531 „deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélně 3 m2 116204521 520.001 60 426,35

i vlákno tl 140mm : |

, l i ,

Díl: 6C Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -91 023,70

C

7'622481211 řMontáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky—vnějstěny na EPS, ' m2 133.82600 406.40" 54 386,89

Švčetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, 80% RTS l

19.9+113.926 133.82600

Díl: 762 Konstrukce tesařské 19 024,48

Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 včetně m 20,00000, 223.60| 4 472.008.782112110 dodávky řeziva, hranoly 100 x 100 mm, 80% RTS   
5'2'2 20.00000

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL46

Objekt A_ a, c
SOO1.2+SOO1.3 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561 -22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 )( TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD 3 TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Kotvení střechy - Prodloužení kotevní střešního pláště
 

Odůvodnění změny:

Z důvodu kňvosti původního stropu pod původní střešní skladbou se provedlo jeji vyrovnání vrstvou lehčeného betonu, aby bylo zabráněno tvorbě kaluži na

střeše z důvodů její původní křivosti. Z důvodu vyrovnávací vrstvy se musí prodloužit kotvení střešního pláště o délku (tloušťku) vyrovnávací vrstvy. tak aby

kotvy byly kotveny do nosného podkladu.

 

časový vliv na plnění SaD: NEMÁ VLIV

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Procentuální podíl . . . Procentuální podil , . . .

Cena navrhovanych Menepram Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych VícepraCI Víceprací ZL k celkové Cena Meněpracr a VícepraCI

reseneho ZL . reseneho ZL reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 75 814,69 0,02% 75 814,69

     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasim

TDS: souhlasím,!

Zhotovitel: souhlasnm/

Objednatel: Šguhlasm'l

 

Tento Ěvidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Zménové listy

Rozpočet: ZL 46 ZL 46 Kotveni střechy

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

R02pis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 72 141,91

MON 0,00

Vedlejší náklady 3 672,78

Ostatni náklady 0,00

Celkem 75 814,69

Cena celkem bez DPH 75 814,69 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet

 

 

 

  

S. 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R‘ ZL 46 ZL 46 Kotvení střechy
 
 

 

|P.č. |Číslo položky |Název položky | MJ [Množství leena/MJlCelkem

 

 

 

 

 

 

 projektu DPS

Díl: 762 Konstrukce tesařské 72 141,91

1:762395000 {‘Spojovaci a ochranné prostředky pro střechy, 80% RTS m3 41 „55640 1 736,00 72 141.91

Díl: VN Vedlejší náklady 3 672,78

2?030001000 Zařízení staveniště % 721,41000 1.40 1 009.97

3:040001000 [Inženýrská činnost suma 010000 23 021.00 2 302,10

4'052203000 Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle % 721 .41000 050 360.71

 
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032
/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL47

Objekt B. C
800.1-3 / 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Dopnění VZT obiektv B a C — požadavek obiednatele

Odůvodnění změny:

Z důvodu montáže plánované fotovolataíky byla nutná úprava vývodu VZT potrubí a doplnění požárních a doplňkových izolací na VZT potrubí objektech B a

C - Změna VZT z důvodu požadavku objednatele

 

časovývllv na píněníS'oD: NEMÁVLN

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Vice rací Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové . - y p Víceprací ZL k celkové

reseného ZL .

ceně stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 554 595,10 0,14% 554 595,10

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

      
Projektant (autorský souhlasim!

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasrm/

Zhotovitel: $55225;

Objednatel: souhlasím!

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 47 ZL 47 Doplnění VZT objekty B a C  
 

 

|P.č. |Číslo položky |Název položky | MJ |Množství |Cena/MJICelkem

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  projektu DPS — sazba do 3.5% 2 HSV praci a dodávek

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 539 111,78

1 767995101 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 5 kg kg 450.00000 192.00 86 400.00

i

B 250x250l120_ 510x510/120 : 225 225.00000

C 250x250/120. 510x510/120 ; 225 225.00000

2:R1 Požární izolace pro PK klapku vjednot. místnostech (délky m2 102.00000 4 118.52 420 089.04

0.5m. El90) lzolace protipožární E|9O (tl. 100mm)

53+49 10200000

3 R2 lzolace stoupacího potrubí (pouze v místě stropu 0.4m) - m2 51.00000. 535.00‘ 27 285.00

Kaučuk 10mm. samolep.

26+25 51.00000

4998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 5 337.74040i 1.001 5 337.74

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 483,32

5 030001000 Zařízení staveniště:- kancelářské prostory - předpoklad % 6 04385000 1.40‘ 8 461.39

využiti vnitřních prostor, předpoklad 1x stěhování během

výstavby,- skladové prostory — předpoklad využití vnitřních

prostor, předpoklad 1x

6040001000 Inženýrská činnost- zajištění kolaudace. koordinátor BOZP. l suma ' 0.10000‘ 40 000.00% 4 000.00

aj. *

7 052203000 *Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení dila dle ‘ % 6 043.85000. 0.50 3 021,93  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby;
Čislo změny stavby:

„Domov Korytko _ rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL48

Objekt A. B. c I 1   
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. iČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertJSAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Požadavek objednatele () změnu střešní roviny

Odůvodnění změny:

Objednatel požaduje navýšení spádu střešních rovin pro zajištění lepšího odvádění srážkové vody po budoucí montáží fotovoltaického systému a tím se

navyší objem spádových klínu.

 

usový vtw na plnění Som NEMÁ vuv
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil . . , Procentuální podíl

. . , . Cena navrhovanych Vtcepracr . , .

Menepracr ZL k celkove . . , Vlcepract Zl. k celkove

. reseneho ZL
cene stavby ceně stavby

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 786 501,01 0,20% 786 501,01

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

  
Projektant (autorský souhlasim / , é

dohled): nesouhlasím 1m no

TDS: souhlasrmvl jméno

Zhotovitel: 5°”h'as'm./ jméno

Objednatel: souhla'snrsióí“ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 48 ZL 48 Doplnění spádových klínů na střeše

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
767 317,78

MON
0,00

Vedlejší náklady
19 183,23

Ostatní náklady
0,00

Celkem
786 501,01

Cena celkem bez DPH 786 501 ,01 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele  
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S. 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R' ZL 48 ZL 48 Doplnění spádových klínů na střeše     

 

|P.č. |Číslo položky |Název položky l MJ |Množství lCena/MJICelkem J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Díl: 713A Izolace tepelné A
358 306,59

1 I28376142 klín ízolačnl z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový ‘ m3 129.41610 2 68800: 347 870,48

: .

(219,03-101,379)'1.1
129,41610

2i998713203 .Piesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 24 m % 3 47870480 3.00‘ 10 436.11

I

l

Díl: 713B Izolace tepelné
209 704,27

328376142 klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 75,74270 2 688.001 203 596.38

(202,65-133,793)'1.1
75.74270

4,998713203 Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 24 m % 2 03596380 13.00 6 107.89

!

Díl: 713C Izolace tepelné C
199 306,92

5 28376142 klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 71 ,98730 2 688,00? 193 501,86

(190_538—125,095)'1 ,1
7188730

6,998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 1 93501860: 300} 5 805,06

l

Díl: VN Vedlejší náklady 19 183,23

7f030001000 Zařízení staveniště
% ] 7 673.17000‘; 1.40i 10 742,44

8.040001000 Inženýrská činnost suma 020000 23 021.00‘ 4 604,20

9 052203000 Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle % 7 673,17000 0,50l 3 836,59

projektu DPS
*

l

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čislo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL49

Areálové rozvody elektroinstalace I004'1 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/0WZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Uorava areálových rozvodů a redukování počtu venkovních sloupků
 

Odůvodnění změny:

Nový požadavek investora byl redukovat počty venkovních prvků, které jsou součástí objektu l004.1. na základě požadavků byla provedena nová revize PD

a upraven VV.

 

(rasový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Udaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

Procentuální podil . , . Procentuální podíl

. . , . Cena navrhovanych Vicepracl . , .

MenepraCI ZL k celkove . Vicepracr ZL k celkove

„ rešeného ZL .

cene stavby cene stavby

-232 099,00 -0,06% 0,00 0,00% -232 099,00

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim / . .

dohled): nesouhlasim Jmeno

TDS: 23:12:25; jméno

Zhotovitel: souhlaslímtl jméno

Objednatel: souhlasím.! jméno

 

I?ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  

   



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 49 ZL 49 Úprava areálových rozvodů

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
0,00

PSV -232 099,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem -232 099,00

Cena celkem bez DPH -232 099,00 Kč
 

 
dne

 

 

Za zhotovitele Za objednatele  
 



Položkový rozpočet
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R' ZL 49 ZL 49 Úprava areálových rozvodů

|P.č. |Číslo položky Název položky | MJ |Množství |Cena / MJICelkem |

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud -232 099,00

197411220161 :Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý m 50.00000 18.00 900.00

: i3x1,5 _ 6mm2 ,

| . '

217411220162 .Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý m -35,00000 34.00 -1 190.00

: .3x1,5 - 6mm2 (CYKY)

3&7412100025 Montáž energetického sloupku vč.bet.základu kus —3.00000 3 89300: -11 679,00

Í741210002.S.1 Montáž nabíjecího stojanu kol vč.bet.základu kus -1 „00000 4 867.00 —4 867.00

5334111039 kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 3x6mm2 (CYKY) rn -35,00000' 48,00 -1 680.00

E
61357115005 Nabíjecí stojan pro elektrokola pro nabíjení až 4ks elektrokol kus -1,00000 19 373.00 -19 373,00

“, současné, vč, bez základu

. ' 1 A

7|35711724.s jsloupek energetícký (elektro+voda). nerez V2A. vč. základu kus —3.00000 67 855.00 —203 565,00

8'34111038.B 'kabel silový 5 Cu jádrem 1 kv 3x2.5mm2 (CYKY) ‘ m 50.00000 2000‘ 1 000.00
' .

l l

9i741210054.S *Montáž zásuvkové skříně ' kus 1.00000‘ 1 020.00: 1 020.00

l

101357126815 Zásuvková rozvodnice kompletní IP45 s chráničem kus 1.00000 4 800.00 4 800.00

I 4p/003/40A a zásuvkami: 4x23OV. jištění: 4xB16/1

11 7412101008 'Montáž zásuvky venkovní, nástěnné kus 1.00000 162.00 162.00

12 357121005 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a krytem s kus 1.00000 288,00 288,00

víčkem, nástěnná 16A/250V, IP54. dodávka včetně ,

montáže „ '

13 xxx Montáž spínacích hodín k vodnímu prvku, digitální kus 1.00000' 365,00 365.00

programovatelné na DIN

14 xxx fSpínací hodiny k vodnímu prvku. digitální programovatelné * kus 1.00000 1 720.00: 1 720.00

na DIN   
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu"

ORG 6032

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Objekt A. B. c  

Číslo SO/PS l

/ číslo změny SOIPS:

MAR I

Číslo změny stavby:

ZL50

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, ICC: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 'IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik
1 x

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Doplnění MAR

Odůvodnění změny:

Dle nově vzneseného požadavku ze strany investora AD souhlasí s novou vizualizaci MaR

 

časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

0,00  
0,00%

 
198 865,00

 
0,05%

 
198 865,00

 

Vyjádření - souhlas se změnou:

  

 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasunin:p

Zhotovitel: souhlasllm'l

Objednatel: souhlasnmiín

 

TentoÉvidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

Změna stavby (ZBV) — krycí list      
 

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 50 ZL 50 MaR Vizualizace

Objednatel: Statutární město Ostrava
IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIC:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
198 865,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
198 865,00

Cena celkem bez DPH
198 865,00 Kč

v dne

 

 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL51

Objekt A
I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, as.. se sidlem Frýdecká 225, 739 61 Tňnec, tČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ms architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna části fasády na objektu A- Změna provětrávané fasády na typ ETICS

Odůvodnění změny:

Z důvodu komplikovanější údržby provětrávané fasády, větší ňnanční počáteční investicí a možného poničení pohledových desek, který byly vybrány do

projektu a z důvodu štipání rohů při montáži byl podán návrh na změnu 5 ETICS, který bude mít dekor dřeva. Souhlasime s požadavkem změny fasády.

Fasád pro objekt A bude tvořena zateplovacím systémem s finální úpravou v dekoru dřeva.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . Procentuální podil

. . . . Cena navrhovanych Vícepraci , . ,

Menepracr ZL k celkove . VícepraCi ZL k celkove

. rešeného ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Měněprací a Vícepraci
Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL
řešeného ZL

 

-179 738,65 -0,05% 0,00 0,00% -179 738,65

 

         
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasnmll

Zhotovitel: 22225522;

Objednatel: SOUh'alslímf

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list   



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 51 ZL 51 Změna fasády

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -179 738,65

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -179 738,65

Cena celkem bez DPH -179 738,65 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 51 Zl. 51 Změna fasády
 

 

[P.č. |Číslo položky INézev položky | MJ |Množství ICena/MJICeIkem

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

  

 

 

  

Dil: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -179 738,65

13622221041 Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým m2 26695000" 64600 172 449.70

: kotvenim zdesek zminerálni vlny spodélnou orientací vláken

: na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

2‘622273071 'Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné m2 -266,95000 3 001.00 —801 116,95

:‘konstrukci zfasádních desek na jednosměrné nosné

rkonstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným

:spojern (nýty) stěn s vložením tepelné

' l

3.85'4.135+(14.45+25.86+9.45)‘6.175i

"otvory”<(6,0'2,75+4.1‘2,75+2.8’2,75+5,6‘2.75+1.95‘2,75)‘

266.95 26695000

359590793 Ideska cementotřisková fasádní profilovaná podélně finální i m2 4333.68800 1 602,00? —534 568.18

‘vrstva lasura tl 12mm |

= !

266.95'125 'Přepočtené koeficientem množství :

333688 33368800

4 63151539 deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné m2 293.64500 618.001 181 472.61

‘vlékno tl 180mm *

266.95‘1 ,1 293.64500

5 R1 “Fasádní omítka dekor dřeva \ m2 266950003 2 961 ,00‘ 790 438.95

6 622252002 ;Montáž profilů kontaktního zatepleni ostatních stěnových. m 231 „737001 20.004 4 634.74

idilataénich apod. lepených do tmelu

[

75.24+12,98+77.352+22.495+43.67 231 .73700

7 59051476 profil začišťovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění m 7524000 213,00 1 730.52

ETICS * \

((6+2,75)'2+(4,1+2.75)'2+(2,8+2,75)'2+(5,6+2.75)'2+(1„95 75.24000

+2.75)'2)'1.1

8 59051502 profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS m 12,98000: 131.00; 1 700,38

l

5.9-2-1,1 A 12.98000

9 59051510 ‘profil začišťovaci s okapnici PVC s výztužnou tkaninou pro ‘ m 7735200? 28.00 2 165.86

„nadpraží ETICS \

(6+4.1+2,8+5.6+1,95)'1.1 22.49500

(14.56+25.86+9.45)‘1 ,1 54.85700

10 59051512 profil začištovací s okapnici PVC s výztužnou tkaninou pro ' m 22.495001 33.00: 742.34

parapet ETICS 5

11 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm . m 43.67000 14.00: 611.38

pro ETICS ' '

(5,9'2+2,79'10)'1 ,1 43.67000

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby'.

Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" Čislo SO/PS/

ORG 6032

Í číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního
souboru (SO/PS):

ZL5 2

Trafostaníce

$005
I 1   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ;
čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel:
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

ZhotoviteI:
IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gen.projektant
(autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smichov, 150 00 Praha 5 .iČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY
PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik

1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS

1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet    
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna trafostanice dle požadavku ČEZu

Odůvodnění změny:

Navýšení výkonu a úprava tratostanice dle požadovaných parametru skupiny ČEZ.

AD souhlasí se změnou
______.__———-———

 

 

česový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podíl

. , , Procentuální podil

. . , . Cena navrhovanych ViOEpraCl . . .

Menepracr ZL k celkove
. .

Vicepram Zl. k celkove

.
řeseneho Zl.

.

cene stavby

cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00
0,00%

425 505,00
0,11%

425 505,00  
   

 
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský
souhlasim / _ ,

dohled):
nesouhlasím "“6"

TDS:
$12,126:?»

Zhotovitel:
$1241»

Objednatel:
souhlaslím'l

   

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemno

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba, 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 52 Zl. 52 SO 05 Trafostanice

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 425 505,00

PSV 0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 425 505,00

Cena celkem bez DPH 425 505,00 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Nazev a evidenční číslo stavby;
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko —- rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu" Čislo SO/PS/

ORG 6032 / čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 L5 3

omesz+B+c
$005 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.42022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebni denik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Požadavek investora: Změna typu kastlíku a velikosti žaluzie

Odůvodnění změny:

Objednatel požaduje záměnu venkovních žaluzií a venkovního přiznaného kastlíku z duvodu servisních úkonu v budoucnosti.

 

časový vllv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil , , , Procentuální podíl

. . . . Cena navrhovanych Vícepracr . . .

Menepracr ZL k celkove . . Vícepracr ZL k celkove

. reseného ZL
cene stavby ceně stavby

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 1 135 204,42 0,29% 1 135 204,42

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

  
Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasim ""G"“

TDS: souhlasrm'l jméno

Zhotovitel: souhlaisrm'l jméno

Objednatel: souhlasně; jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list

  

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 53 Zl.. 53 Změna venkovních žaluzií

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 192 529,27

PSV 942 675,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 1 135 204,42

Cena celkem bez DPH 1 135 204,42 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

    
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

  
 

  
 
 

 

S: 13—561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 53 ZL 53 Změna venkovních žaluzií

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 362,32

1 622531021R lOmitka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená, včetně ; m2 ‘ 54.818001 25200 14 362.32

Ipenetrace podkladu zmítá, tloušťky 2,0 mm stěn i \

l i

špalety kastlíku žaluzie : 145'(0,20'0.25) 7.25000

nadpraží kastlíku : 19820212 4756800

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 127 291,97

2 622318154 !Zateplovací systém, ostění, Kooltherm K5 40 mm ' m2 ] 47.56800i 2 676,00Š 127 291,97

i i * * l

198,2'02'12 47.56800

Díl: 767 B Konstrukce zámečnické B 540 717,20

3 ZA/2.Ka ZA/2 - kastlík žaluzie vel. 1600x135x250 mm. krycí plech 1,5 kus l 8.00000} 2 624.55} 20 996.40

mm, s izolací i i [

4 ZA/2.Za ZA/2 - venkovní žaluzie vel. 1500x1650 mm 1 kus \ 8.00000} 13 258.50% 106 068,00

l l „

5 ZAI3.Ka ZAI3 - kasllik žaluzie vel. 2100x135x250 mm, krycí plech 1.5; kus 16.00000‘ 3 498,60 55 977,60

mm. s izolaci ? [ i i

6 ZA/3.Za ZA/3 - venkovni žaluzie vel. 2000x2000 mm kus : 16,00000l 16 402,00“. 262 432,00

1 \ i

7 ZAI4.Ka ZA/4 - kastllk žaluzie vel. 1100x135x250 mm. krycí plech 1,5 kus ' 32.00000' 1 748.10; 55 939.20

mm, s izolací i _ i l

8 ZA/4,Za ZA/4 - venkovni Žaluzie vel. 1000x2500 mm 1 kus 3200000 13 410.203 429 126,40

i l l

9 ZA/5.Ka ZA/5 - kastlík žaluzie vel. 1100x135x250 mm, krycí plech 1.5‘ kus 32.00000] 1 748.10.L 55 939.20

mm, s izolaci
l i

l i

10 ZA/5.Za ZAI5 - venkovnl žaluzie vel. 1000x1650 mm ' kus 32,00000i 11 101,70 355 254.40

% i
11 ZA/3.K ZAI3 - kastlik žaluzie vel. 2100x135x250 mm, kryci plech 1.5i kus -16,00000' 1 461,00 -23 376.00

mm. bez izolace i ;

12 ZAI3.Z ÉZA/3 - venkovní žaluzie vel. 2000x2000 mm kus 46,00000' 10 274.00? -164 384.00

| i

l .

13 ZA/4.K !ZA/4 - kastlik žaluzie vel. 1100x135x250 mm, krycí plech 1,5 kus -32,00000š 730.00; -23 360.00

!mm, bez izolace . i \

14 ZAI4.Z ĚZA/4 - venkovni žaluzie vel. 1000x2500 mm kus -32,00000 8 400.00 «268 800.00

E i
! kus -32,00000 730,00 -23 360.0015 ZAI5.K lZA/S — kastlík žaluzie vel. 1100x135x250 mm, krycí plech 1,5

Imm. bez izolace

  16 ZAI5.Z ;ZA/S - venkovní žaluzie vel. 1000x1650 mm kus ' -32,00000' 6 954.001 -222 528.00   
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L54

Objekt A,B,C 8005 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 .lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídenik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: záměna VZT jednotek

Odůvodnění změny:

VZTjednotka byla dle požadavku stavby zaměněna. Projektant VZT odsouhlasil jednotky dle předložených parametrů a technických listů a odsouhlasil

vzorkování VZT zařizení. Technické parametry jsou. stejné nebo srovnatelné s původně navrženým řešením.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLN

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

, , . . Procentuální podíl . , . . . . . .

Cena navrhovanych Menepram Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych VlcepraCI Cena Meneprac: a VlcepraCI

 

  

řešeného ZL . řešeného ZL „ řešeného ZL

cene stavby cene stavby

-42 641,00 -0,01% 0,00 0,00% -42 641,00      
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 
 

 

 

Projektant (autorský souhlasim / . é

dohled): nesouhtasím Jm no

TDS: souhlasrmrl jméno

Zhotovitel: souhlalsllml/ jméno

Objednatel: soun'as'mf jméno

 

ďřento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 54 ZL 54 Záměna VZT jednotek

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -42 641 ,OO

PSV
0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -42 641,00

Cena celkem bez DPH -42 641,00 Kč

 

 dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

        

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 54 ZL 54 Záměna VZT jednotek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 105.1 A Větrání šaten A -4 531,00

 

1hluku G‘250‘500'1500 (6 ks) do potrubí 1000x750 mm, 1

1|105.1.3 lTIumíč hluku 1000x750/1500250 sada buňkových tlumičů * kpl -2,00000[ 11 977.00 -23 954.00

! ;délka 1500 mm Pozicové číslo v dokumentaci: 103

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  
 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

2 105.1 .35 Potrubí do obvodu 1050 mm (60 % tvarovek) 1 m2 300000 515.001 -1 545.00

3 i 1 ‘ „

3 105.1.36 lPotrubi do obvodu 1500 mm (18 % tvarovek) ‘ m2 l 24.00000‘ 515.00 12 360.00

4 1051.37 Potrubí do obvodu 1890 mm (33 % tvarovek) i m2 25.000001 515.00} -12 875,00

i l 1 1

5I105.1.3a ;Tlumíč hluku 1000x500/1500250 sada buňkových tlumičů ‘ kpl ‘ 2.00000 11 689.00' 23 378.00

1 ;hluku G*250*500*1500 (4 ks) do potrubí 1000x500 mm, 1

, délka 1500 mm Pozicové číslo v dokumentaci: 103 1 1

' l

1

6 105.1.41 Potrubi A 280 mm rn 1 -2.00000 689.00‘ -1 378,00

7105.153 Oblouk lisovaný 30° A 200 mm (r = 1xD) t ks i -4,ooooo 261 „001' -1 044,00

8 105.1.54a Přechod osový A 280-250 mm 1 ks . 1.00000l1 459,001 459.00

' l

9 105.1 .58a |Pfechod osový A 200-125 mm ks 1.00000 798.001 798.00

1
j

1

1
. * l .

10 105.1.60 .Odbočka jednostranná 90° (T-kus) A 280-280-200 mm 1 ks -1 .000001 730.001 —730.00

' .

Dil: 105.11 A Požární větrání CHÚC A -3 090,00

112105.11.14 1Potrubi do obvodu 2630 mm (51 % tvarovek) ' m2 ' —6.00000‘ 515.001 -3 090,00
1 l l l

| I . l

Díl: 105.2 A Větrání bufetu A 8 930,00

12.105.211a Tlumič hluku 1000x250/1500,250 sada buňkových tlumičů Í kpl ' 1.00000 9 854,00? 9 854,00

. hluku G'250'500'1500 (2 ks) do potrubí 1000x250mm. \ *

1 {délka 1500mm pozicové čislo v dokumentací 2.12 :

1 : 1 : 1

131105.212 Potrubí do obvodu 1500 mm (14 % tvarovek) m2 ‘ 4.000005 515.001 -515.00

1 i 1

14 105.213 .Potrubi do obvodu 1890 mm (41 % tvarovek) f m2 i -5.00000‘ 515.001 -2 575.00

1 L .

151105.214 "Potrubi do obvodu 2630 mm (51 % tvarovek) m2 7.00000: 515.001 3 605.00

16 105.22 'Tlumíč hluku 500x400/2000,200 sada buňkových tlumičů kpl : -2.00000.' 4 640.00; -9 280.00

-hluku G'200'500‘2000 (2 ks) do potrubí 500x400 mm, ' 1 5 
: délka 2000 mm Pozicové číslo v dokumentací: 2.02 '  

 

 



 

461115.341 Odbočka jednostranná 90° (T-kus) A 125-125-125 mm ks

i

4,00000Í 239.00 956.00

 

Díl: 115.4 B Větrání připraven jídel B 3 688,00
 

47i115.4_1 Kuchyňský odsávač par (D-B-1 až D-B—4) výsuvný nerezový 1

odsávač par (digestoř) šířky 600 mm určený k zabudování

pod horní skříňku kuchyňské linky, max. výkon odsávání

„639 m3/h (230 V, 246 W). 3

kpl 1.000001

I

1

1

3 688.00.

l

3 688,00

 

Díl: 1 15.5 B Požární větrání CHÚC B 9 498,00
 

481115.511a .Oblouk segmentový 30" A 560 mm (r = 1xD) 1 ks 2.00000 2 334.001 4 668,00

 

491115.512

í

ŠSamolepici izolační pás tloušťky 20 mm vyrobený ze

(syntetického kaučuku vyztužený síťovinou, tepelná vodivost

'? = 0,033 W/mK (při 0 “C), součinitel difuzního odporu vodní

páry u ? 7 000. včetně

m2 5,00000 484,00 2 420.00

 

50 1155.9 1Potrub1 do obvodu 3500 mm (57 % tvarovek) m2 3.00000 515,001 1 545.00

 

 
51 115.5.9a IPotrubi do obvodu 2630 mm (0 % tvarovek) m2 1,00000 865,001 865.00

 

Dil: 125.1 C Větrání chodeb C -79 588,00
 

52112511

l

i

jKompaktni vzduchotechnické jednotka jednotka v 1

,“hygienickém provedení umístěná ve vnitřním prostoru

(provedení 50 - stojaté, konfigurace hrdel 0), ErP 2018 -

ípřívodní ventilátor V = 1500 m3/h, Dp =

kpl -1.00000 158 453,00; -158 453,00

 

531125110 Požární klapka 300x250 mm klapka s požární odolností 90

minut, rozměr 300x250 mm, provedení se servopohonem

i(napájeci napětí AC 230 V 50/60 Hz) Pozicové číslo v

ídokumentaci: 22.10

l

l

l

kpl —3.00000 5 272.00' -15 816.00

 

54125111

I

i

1
l

Požární klapka A 160 mm klapka s požární odolnosti 90

minut, rozměr A 160 mm. provedení se servopohonem

(napájecí napětí AC 230 V 50/60 Hz) Pozicové číslo v

(dokumentaci: 22.11

kpl 1.00000 5 668.001 5 668.00

 

551125112

1

l

/

iPožámi klapka A 125 mm klapka s požární odolností 90 1

fminut. rozměr A 125 mm, provedení se servopohonem

(napájecí napětí AC 230 V 50/60 Hz) Pozicové číslo v

kpl

 
1.00000 5 636.00 5 636.00

 

55125.1.13 jŠkrticl (regulační) klapka A 200 mm. ruční ovládání, list je

(plynule nastavitelný v rozmezi 0—90°. připojovací hrdla s

pryžovým těsněním Pozícové číslo v dokumentaci: 22.13

(dokumentaci: 22.12 1

l

1

ks -8,00000 730,00? -5 840,00

 

|

|

1

1

57|125.1.15

1
|

lŠkrtíci (regulační) klapka A 125 mm, ruční ovládání, list je

*plynule nastavitelný v rozmezí 0—90“. pfipojovaci hrdla s 1

pryžovým těsněním Pozicové číslo v dokumentaci: 22.15 ‘

1

ks 2.00000 691,00i

1

1 382.00

 

1

5811251163
l

I

»

*Požární klapka 200mm 5 požární odolnosti 90minut, rozměr

200mm. provedeni se servopohonem (napájecí AC 23OV

|50/60Hz) Pozicové číslo v dokumentaci 22.17 1

 
kpl 1.00000 8 952.001

i

l

8 952.00

 

597125.1.16b 'Malá rekuperační jednotka nástěnná, bílá, řídicí systém.

integ.předehřev, přívod. ventilátor V=460m3 /h, Dp=200Pa,

odvod. ventilator V 460, Tp=-15C/+32C, Rh=90l35%

kpl 1.00000 133 367.00‘ 133 367,00

 

601125.1.16c

'.

(Tlumič hluku 200/900mm potrubní tlumič hluku z gal. plechu '

!do potrubí 200mm, délka 90000, Pozi. čísl v dokumentaci

|22.19

ks 2.00000 2 453.00:

l

4 906.00

 

61'125116d

1

jProtídešťová žaluzie 200mm plastová protideštová žaluzie \

1na potrubí 200mm, pevné lamely Pozic. číslo v dokumentaci 1

122.21

ks 1 .00000 1 231,00: 1 231.00

 

6211251166

!

'Žaluziová klapka 200mm, samočinná plastová, přetlaková

,kapka na potrubí 200mm Pozic. č. v dokumnetaci 22.21
 ks  1.00000  1 451.003 1 451.00

 

6311251161

i

,Viřivá výust' 500. výusť z pozn, plechu nástřikaného přášk.

íbarvou ral 9010, čtvercová čelní deska 498x498mm, Pozic. ,

*č. v dokumentaci 22.22

1.000001 2 785,00 2 785,00

 

64l125.1.17 :Potrubi do obvodu 1050 mm (4 % tvarovek) ' m2 —50.00000 515,00 —25 750.00

 

651125.118 Potrubí do obvodu 1500 mm (22 % tvarovek) m2 430000003 515.00? -30 900,00

  661125119 |Potrubí do obvodu 1890 mm (100 % tvarovek) m2 —4.00000j 515003 -2 060,00  
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL55

1

Objekt A,B.C $005 I   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smichov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídenik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Změna vnitřních omítek

Odůvodnění změny:

V rozpočtu chyběla jádrová omítka na akustických tvárnicích. Povrch omítek byl sjednocen dle typu místností dle AD 88. Z důvodu ponechání PREFA stěn a

zrušení torkretovaných stěn se zvýšil podil jádrové omítky, kterou stavba bude vyrovnávat nerovnosti stávajících PREFA stěn.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLN

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . y p Víceprací ZL k celkové

- reseněho Zi. .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 7 204 941,95 1,81% 7 204 941,95      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím / , ,

dohled): nesouhlasím jmen

TDS: souhlasnmvl jmén

Zhotovitel: souhlasrmll jmén

Objednatel: souhlalsm'l jmén

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   
  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 55 ZL 55 Změna omítky

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 065 996,35

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 138 945,60

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 204 941,95

Cena celkem bez DPH 7 204 941,95 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

        
 

 

  
 

  
 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

S: 13-561-22 Domov Korýlko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 55 Zl. 55 Změna omítky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 A Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -53 827,29

A

11612131121 1Podkladni a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch m2 1 8 417.62700| 41.001 345 122,71

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

8417,627 2341762700

21612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na m2 —2 52500000 158.00: -398 950,00

‘plném podkladu sklovláknitým vtlačenim do tmelu stěn \ : ;

-2525 —2 525.00000

Díl: 6 B Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 757 235.15

B

31612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch m2 : 14 387,67900: 41,001 589 894.84

]“ ipenetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn !

l

, 1 1
45612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na j m2 1 -9 927,000007 158,001 —1 568 466,00

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 1 l \

‘ l l

(3983-5944 -9 927.00000

53612311131 ‘Potaieni vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých 1 m2 1 —5 944000001 131.001 -778 664,00

konstrukci stěn

„5944
-5 944.00000

Dil: 6 C Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ~1 210 487.08

C

61612131121 'Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch j m2 ' 11 673,43700" 41,00; 478 610,92

\ lpenetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn \

7:612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 1 m2 „ -7 185.000001 158.001 -1 135 230.00

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 1

í 1

2957-4228 7 18500000

8;612311131 Potažení vnitřních ploch štukern tloušťky do 3 mm svislých m2 1 4 228,00000' 131,00. -553 868,00

konstrukcí stěn 1 1 \

41228 -4 22800000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 037 545,88

9 602013111 Omítka jádrová MV 2 ručně, 80% RTS m2 9 465.00000' 448,80; 4 247 892,00

A. 561+1964 2 52500000

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z |_56

Objekt A.B„C $005 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022!O|NZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: požární ucpávky obiektových dilatací. pro dodržení požadavků PBŘ

Odůvodnění změny:

Požární ucpávky byly, byly doplněny dle požadavku PBŘ. Pro stavbu byly zpracovány detaily pro správné provedení utěsnění. Požární ucpávka obsahuje

minerální vatu a protipožární tmel pro zatěsněni dilatační spáry. Jelikož se jedná o domov důchodců je nutné brát v potaz velkou opatrnost a zabezpečení

jednotlivých požárních úseků.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Cena Méně-prací a Vicepraci

řešeného ZL

Procentuální podil . . . Procentuální podíl

. . . . Cena navrhovanych Vmepract , . .

Menepract ZL k celkove . . , Vicepract ZL k celkove

. reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 1 043 529,88 0,26% 1 043 529,88        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l .

dohled): neseuhlaam' "“é"

TDS: souhlasím,! jmén

Zhotovitelz souhlalsímll jmén

Objednatel: souhlalslímvl jmén

 

l'Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

 

Změna stavby (ZBV) - kryci list 
 

    



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 56 ZL 56 Požární ucpávky objektových dilatací v.č. 120-21_R03

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS . Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 017 994,37

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 25 535,51

Ostatní náklady 0.00

Celkem 1 043 529,88

Cena celkem bez DPH 1 043 529,88 Kč

 

dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
  

 



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

S: 13—561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 56 ZL 56 Požární ucpávky objektových dilatací v.č. 120-21_R03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 210 709,68

1:340001001 Řezání porobetonu tl. 15 cm m 719,40000l 257.20‘ 185 029.68

!

A. B, C . 25+347.2+347.2 719.40000

i949101111 íLešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro m2 85600000? 30.00 25 680.00

I zatížení do 150kg/m2. o výšce lešenové podlahy do 1.9 m

i

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 727 157,40

stavbách

3;R1 'Utěstnění spáry protipožární odolnost El 60. 45, 30. Š. bm 739.900001 714.00 528 288.60

I 50mm

\

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 696,73

4'962032551 „Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic m3 53.95500 606.003 32 696.73

I l

| . l

0,5'0.15'(25+347,2+347,2) 53.95500

Díl: 99 Staveníštni přesun hmot 132,95

5?998014122 'Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 52m ‘ t 0.60433? 220.00. 132.95
|

I

Díl: 997 Přesun sutě 47 297,61

6v997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravni prostředek t 37.06709 63.00 2 335.23

pro vodorovné přemístění l

i . *

7:997013116 'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ! 37.06709 425.00 15 753.51

vodorovně do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18

I Ido 21 m

8'997013501 „Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ! 37.06709 86,00 3 187,77

| meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

| , ,

9397013509 ÍOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ‘ t 70427471 8.00: 5 634.20

: meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za \

každý další i započatý 1 km přes 1 km

37.06709‘19 704.27471

10’997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 37,06709 550.00 20 386.90

' (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

I „

37.06709 37.06709

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 727 157,40

stavbách  
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čísio změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL57

Objekt e, c $005 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třínec, IČO: 28618691

 

Gen,projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkoiajky 1085/15. Smichov. 150 00 Praha 5 ,iČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava iČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: obezdívky VZT - Z důvodu malé velikosti šachty, a velkého průměru potrubí k ventilátoru, bylo nutné vložení redukci potrubí (mezikus)

Odůvodnění změny:

Po odkrytí stávajících vrstev střechy a zpřesnění velikosti otvoru šachet bylo nutné zvednutí ventilátoru z důvodu nemožnosti rozšíření stávajícího otvoru ve

stropě nad 4 NP. Pod ventilátor byla umístěna redukce potrubí tak, aby bylo možné šachtou projít. Díky mezikusu (redukcí potrubí) je nutné vytvoňt

obezdění. na které bude osazen ventilátor. Přesný rozměr šachty byl zaměřen na stavbě - Nálezový stav. "

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena Méněpraci a Vícepraci

řešeného ZL

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl

, . . , Cena navrhovanych VlcepraCI . , .

Meneprací ZL k celkove . . . Vícepram ZL k celkove

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 43 668,67 0,01 % 43 668,67        
Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasínsíi:a

Zhotovitel: souhlaISIm’l

Objednatel: souhlaslim'l

 

   

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písem

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 57 ZL 57 Obezdění VZT na střeše - v.č. 110-39

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 930,73

PSV 32 664,53

MON 0,00

Vedlejší náklady 3 073,41

Ostatni náklady 0,00

Celkem 43 668,67

Cena celkem bez DPH 43 668,67 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 13—561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 57 ZL 57 Obezdéni VZT na střeše - v.č. 110-39

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 525,76

11319201311 1Vyrovnéni povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 1 m2 2.120001 248.00; 525.76

l
l 1 l

8.48'025 2.12000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
7 387,40

2:970051030 Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm 80% RTS m 0.25000ll 1 772.00 443.00
I

!
l

31970051018 1Vrténl' jádrové do ŽB d 14-18 mm 1 m 0.25000 1 574.40; 393.60

l

41311272111 "Zdivo z porobetonových tvárnic, tl. zdiva 250mm pevnost 1 m2 6.36000 1 030.001 6 550.80

i Étvárníc do P2 1 &

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17,57

51998014122 ’PFesun hmot. budovy mont. vícepodl. vyzděné do 52m ' t 0.079861 220.00‘ 17.57

~ l l
Díl: 711 Izolace proti vodě 2 780,99

61711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 1 m2 8.480001 19.00‘ 161.12

' studena na ploše svislé S nátěrem penetračním ‘ |

l 1 -
7i11163150 'Iak penetrační asfaltový 1 1 0.00297 53 680.00 159.43

8.48'000035
0.00297

8'711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením m2 8,48000Í 97,00 822.56

. NAlP na ploše svislé S

l

9362853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4.0mm s 1 m2 10.176001 110.00 1 119.36

, 'vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo *

! jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu ,

l

1
,

l

10'711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilii na ploše svislé * m2 6.360001 4600‘ 292.56

: 18 vrstva separační 1

l — „ .

11169311068 .geotextilie netkana separační, ochranná, filtrační, drenážní m2 8.268001 24.00' 198.43

, PP 3009/m2 *
. i

12?998711203 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m ‘ % 27.534601 1.001 27.53

l l

Díl: 712 Povlakové krytiny
27 545,01

13 712363606 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° 5 1 m2 8.48000” 202.00 1 712.96

mechanicky kotvenou lzolaci včetně položení fólie a

horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm

i budovy výšky do 18 m. kotvené do 1

! 2

14 .28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl í m2 11.02400 163.00 1 796,91

1,5mm Šedá 1  
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / čislo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL58

Objekt A
$005 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022IOINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovltel: IPS Třinec. a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 ,ICO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava ICO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: bourání nad rámec PD, pav.A - Vybourání konstrukcí nad střechou objektu A

Odůvodnění změny:

Konstrukce nad střešní rovinou se bourají včetně stávajících sloupů, jejichž obrys nebyl v půdorysu znázorněn jako bourané konstmkce. (Zelená čára kolem

sloupu). V řezech a pohledech je znázorněno odstranění kompletní střešní nástavby. V novém stavu jsou vykázaný nové prefabrikované sloupy v celé části

objektu A. Atikové panely v místě průchodů do objektu B a C se odstraní. Mělo by se jednat o panely, které mají ozub a jsou uloženy na stropní konstrukci

Po odstranění panelů vznikne prostor pro vytvoření průchodu mezi objekty B+A a A+C. pokud by atikové panely nebyly odstraněny nemohla by být zajištěný

bezbarierový přesun v nové vzniklé nástavbě na objektu A. V místě vybouraných atikových panelů vznikne prostor pro osazení nových dveří, které budou

sloužit jako vstup do jednotlivých bloků B a C. "

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Vice raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . „ . y p Vícepraci ZL k celkové

reseneho ZL .

ceně stavby cene stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 513 230,86 0,13% 513 230,86      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasím "“eno

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: 22:25:12; jméno

Objednatel: souhlalslimiín jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list  
 
 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 58 ZL 58 Bouraci práce - ZH 51 AD 85+87

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 492 932,02

PSV 8 470,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 11 828,84

Ostatní náklady 0,00

Celkem 513 230,86

Cena celkem bez DPH 513 230,86 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 58 ZL 58 Bourací práce - ZH 51 AD 85+87

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 410 385,78

13411351205 ;Bednění stropů deskových, podepření výšky do 3.5 m. l m2 ' 112700001 931 .20‘ 104 946.24

‘zauzeni do 12 kPa. 80% RTS l *

2:411351206 ;Odstranění stropů deskových, podepření výšky do 3.5 m. m2 112.70000 235.20 26 507.04

’ yzatiieni do 12 kPa, 80% RTS \

l

3 411351207R00 'Bedněni stropů deskových. podepření výšky do 3.5m m2 5 071 „500001 5500 278 932.50

zatížení do 12kPa — příplatek pronájem za den 80% RTS

\ I

i 1

112.7'45 5 07150000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 39 386,23

41962052211 'Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 \ 4.05300' 5 210.00 21 116.13

l

l

sloupy ; 3.648 3.64800

patky : 0.405 0,40500

51965042141 “Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 10.95330 1 668.00' 18 270.10

. ; l ‘ l

Díl: 997 Přesun sutě 43 160,01

6|997002611 ÍNakIádáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 1 t " 3382446 63.00; 2 130.94

i, pro vodorovné přemístění * *

71997013116 .Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 33.82446 425.00 14 375.40

vodorovně do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18 l

. do 21 m
1

8997013501 "Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t | 33,82446 86.00: 2 908.90

meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km ' .

9,997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 1 64266474 8.00i 5 141.32

' meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k ceně za | f

' každý další i započatý 1 km přes 1 km l l

i \ r

33.82446'19 642.66474

10§997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t l 33.82446 550.00 18 603.45

Š (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

* zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

!

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 470,00

11 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 175,00000 48,40 8 470.00  

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 59

Objekt A SOOS , 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.42022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 .lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis; gbourání stávajícího komínu — Nález komínového tělesa a kolize se základy (rozšíření základových pate_k)_
 

Odůvodnění změny:

Z důvodu obezdění stávajících konstrukcí kolem schodiště v prostoru kuchyně nebylo zřejmé umístěni komínu a jeho pozice, která byla na stavbě nalezena.

Jedná se o nálezový stav, který byl zjištěn po odkrytí konstrukci. Tento komín bylo nutné z důvodu špatné statické stability. možnosti zřícení a špatného

založeni odstranit. S komínem není uvažováno v novém stavu. Komín je taktéž v kolizí s novým rozšířením základových patek, které byly navrženy z důvodu

špatně únosné zeminy, kdy je nutné stávající patky rozšířit.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl . . . Procentuální podil
. . . . Cena navrhovaných VlcepraCí , . .

Menepracl ZL k celkove _ . . Vlcepracr ZL k celkove

reseneho ZL .

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 50 161,29 0,01 % 50 161,29

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / , .

dohled): nesouhlasím Jmeno

TDS: Žguhlalslim/ jméno

Zhotovitel: souhlasím.! jméno

Objednatel: souhlaslím/ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

  

  
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 59 ZL 59 Vyborání komínu na pav. A - email 26.7.2023

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS . Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 44 351,10

PSV 2 628,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 3 181,95

Ostatní náklady 0,00

Celkem 50 161,29

Cena celkem bez DPH 50 161,29 Kč

v dne _
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 59 ZL 59 Vyborání komínu na pav. A - email 26.7.2023

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 25 694,40

1 1310239211R1 :Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladoveho cihlami pálenými ' m2 * 3.84000 6 410.00} 24 614.40

plochy přes 1m2 do 4m2 na maltu \

3.2'1.2 3.84000

2 ‘949101111 Lešení pomocné pracovíni pro objekty pozemní \ m2 ; 23600000 30.00? 1 080.00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 2 340,00

stavbách

3l952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ‘ m2 ? 36.00000‘ 65,00I 2 340.00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 989,26

4:970231150 Rezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm 80% RTS ‘ m \ 6.45000 690,40Í 4 453,08

l l l

3.225'2 6.45000

5l962032641 \Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 * 2.54700 1 101.60. 2 805.78

l 1 i „

0.6'O,6'(3.225+3.6+0,25) 2.54700

6l973031344 Vysekáni kapes zed' cih. MVC pl, 025 m2. hl. 15 cm 80% kus 6.000001 288.40 1 730.40

RTS

2'3 6.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 517,80

7'998014122 ]Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 52m t 6.89909l 220.00 1 517.80

if l l l

Díl: 997 Přesun sutě 5 809,64

81997002611 lNakIadání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek i t :* 4.55300i 63.00: 286.84

3 pro vodorovné přemístění . l l *

| <

93997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t y 4.553001 425.00' 1 935.03

vodorovné do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18 '

* do 21 m

101997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo f ( \ 4.55300 86.00 391.56

„ meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11 '997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 86.50700 8.00 692.06

. meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

1 každý další i započatý 1 km přes 1 km \

 

4.553'19 86.50700

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L60

Objekt C $005 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. ICO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebni denik
1 X TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: doplnění oceloyých rámů - Porušená ztužuící příčka dřívějším zásahem do konstrukce - nálezový stav po odkrytí konstrukce

Odůvodnění změny:

Nálezový stav, zjištěno porušení stávající konstrukce, dřívějším zásahem do konstrukce. Ocelový rám ztužuje konstrukci. Jelikož je konstrukce staticky

narušena je nutná úprava ocelovým rámem, který příčku ztuži. Sanace příčky byla nutností pro správnou funkci ztužení objektu.

 

 

časový vfiv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové „ „ . y p Víceprací ZL k celkové

. reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 268 807,23 0,07% 268 807,23        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim l .

dohled): neseuhlasm' ’mém

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlasím;“ jméno

Objednatel: souhlalsínsti; jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a prístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 60 ZL 60 Osazení ztužujícího ocelového rámu C1.PP v.č. 120 34_R01

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 1 158,17

PSV 248 1 18,62

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 530,44

Ostatní náklady 0,00

Celkem 268 807,23

Cena celkem bez DPH 268 807,23 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  pro vodorovné přemístěni

S: 13-561—22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 60 ZL 60 Osazení ztužujíciho ocelového rámu C1 .PP v.č. 120 34_RO1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 970,22

1 5389381001 iDobetonování prefabrikovaných konstrukci betonem třídy C ‘ m3 0163201 5 945.00‘ 970.22

Í 25/30. 80% RTS

! l

0.15'0.16'(2.3'2+2.2) 0.16320

Dil: 4 Vodorovné konstrukce 2 669,80

21462451113 Prolití záhozu cementovou maltou MC 15 80% RTS m3 0.052807 3 216.00: 169.80

. l l

0.15'0.16‘2,2 0.05280

3'11510120RX1 Příplatek za čerpání betonu soubor 1.000001 2 500.001 2 500.00

l l

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 994,31

41631351101 Bednění stěn. rýh a otvorů v podlahách — zřízeni, 80% RTS | m2 4.08000 399.20! 1 628.74

‘ l

2'(2.3'2+2.2)'0.3 4.08000

5.631351102 lBednění stěn. rýh a otvorů v podlahách -odstranění. 80% m2 4.080001 89.60l 365.57

lRTs „ i

]

|

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4 132,00

stavbách

6,953943114 'Osazení kovových předmětů do zdiva, přes 15 kg do 30 kg / : kus 1000001 224,80' 224.80

; kus. 80% RTS
[

l i ’ l

7595139811013 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm. M 12. ampule kus 24.000001 162.80 3 907.20

. . 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 408,00

85962051116 “Bourání příček železobetonových tl. 15 cm m2 2,04000l 200.00Í 408,00

(2'2,3+2.2)'0,3 2.04000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 140,45

9998014122 'Přesun hmot. budovy mont. vícepodl. vyzděné do 52m t 0,63843E 220.001 140.45

l

: .

Díl: 997 Přesun sutě 843,39

1OL997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek ' t 00150536 63.00! 41.64  
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby;
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čis|o změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL61

/ 1
Objekt B a C

SOOS

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 
Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební denik

1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 Popis: Změna plastových výplní » Uprava iednotlivých prvků a přesněiší specifikace okenních výplnich

Odůvodnění změny:

Po upřesnění dostupných informací ze strany dodavatele okenních výrobků, byla upřesněna specifikace okenních výrobků. Jelikož se jedná o domov

důchodců je nutné dodržet vyhlášku Sb. č. 398/2009 Sb. - Vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Ve

výpisech byly upřesněny např. šířka pn'Jjezdu invalidním vozíkem, výška madla nebo samotného ovládáni, kontrastní označení pro osoby se zrakovým

postižením, nebo upravena dolní část okenního profilu za bezpečnostní sklo tak, aby byly splněny požadavky NIPI a bezbariérové vyhlášky. Jednotlivé

změny byly konzultovány na pravidelných KD s investorem, generálním dodavatelem stavby a výrobcem okenních výplní.

 
časovývlívnaplněníSoD: Změsíce

 
Údaje v Kč bez DPH:

 
Procentuální podíl

Viceprací ZL k celkové

Cena navrhovaných Měněprací Procentualní podil Cena navrhovaných Viceprací Cena Méněpraci a Vicepraci

 

řešeného ZL Méněp'acf ZL “ ce'kWé řešeného Zl. řešeného ZL
cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 2 066 523,72 0,52% 2 066 523,72      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim / _ .

dohled): nesouhlasím Jmeno

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlalsimil jméno

Objednatel: SOUh'aSÍm/ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 61 ZL 61 Změna plastových výplní

Objednatel: Statutární město Ostrava 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 CZOO845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. 28618891

Frýdecká 225 C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
2 018 497,92

MON
0,00

Vedlejší náklady
48 025,80

Ostatní náklady
0,00

Celkem
2 066 523,72

Cena celkem bez DPH 2 066 523,72
 

 v dne

 

 

 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 



 

 

 

 

 

 

 Díl: 766 Konstrukce truhlářské
2 018 497,92

 1 Í61140054—OP iokno plastové otevíravé/sklopné trojsklo pies plochu 1m2 v 1 m2 ? —577.87500'

1,5-2.5m — kompletní dodávka
! 1

2 893.00; —1 671 792,38

  Poznámka k položce:

Vlz Výplsy PSV

výkres č. 1153-32616-110-30

 2 |61 140054-OP

I

l

|okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v <í m2 430,11000'

fi1.5-2,5m - kompletní dodávka i

2 893.001 -1 244 308.23

  Poznámka k položce:

Viz Výpisy PSV

výkres č. 1153-32616—120—27

 OJ 61 140054-OPa

 

okno plastové oteviravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v m2 1 572,37500}
1.5-2.5m - kompletni dodávka

| *
  

4 904.70; 2 809 780.01

i

  Poznámka k položce:

Vlz Výpisy PSV

výkres č. 1153-32616-110-30

 A 61140054-0Pa

 

okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v

1,5-2,5m - kompletní dodávka

m2 ‘I 43011000.

„ I í

I
1 1 l

4 904.701 2 109 560.52

1

L   Poznámkn k položce:

Vlz Výplsy PSV

výkres č. 1153—32616—120-27

 51766711097R00
20.000001

Podkladni tepelně izolační profil výšky do 200 mm. 80% m

RTS
. 

762.901

I

15 258.00

  
. l

Monti! zasklony’ch stěn včetně dodávky | montáže PU pěny I lpojovmich prostředků.

10'2
20.00000

 Díl: VN Vedlejší náklady
48 025,80

 61'030001000 [Zařízení staveniště
i % 20 43021000

l
1,40, 28 602.29

 Veškeré náklady spojené & vybudovlnlm. provozem : odstronóním zařízení alnvonlštč.

 \l 040001000 Inženýrská činnost
suma 0.400001

 

23 021 .OOl 9 208.40

 on 052203000

 

Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle % 20 43021000?

projektu DPS
;

   

0.50' 10215.11   

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL6 2

/
Objekt A 8005 1   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec. a.s. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technlcký dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Změna ZTI - pavilon A - dopočty - Doplnění dle revize dokumentace ZTI

Odůvodnění změny:

Pro správné fungování systému, bylo nutné upravit části projektu ZTI tak, aby byl funkční. Dle skutečnosti pfi realizaci stavba upozornila na určité prvky a

jejich napojeni, které vyžadovaly revizi projektu. Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD — pro účely projektu ZTI se

vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné sondy popř. průzkumy skrytých vedeni potrubí apod.. Po následném odkrytí pfi realizaci byl zjištěn aktuální

stav a možné prostupy. které budou použity v novém stavu

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil . . . Procentuální podil

. , , Cena navrhovanych Vícepracn , , .

Menépracn ZL k celkove . . . Vicepraci ZL k celkove

- reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněpraci a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 18 151,50 0,00% 18 151,50        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim / . .

dohled): nesouhlasím jmeno

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: 22:23:25; jméno

Objednatel: Žuhlas'im/ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

 

Změna stavby (ZBV) — kryci list 
 

  

    

   

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 62 ZL 62 Změna ZTl - pavilon A - dopočty

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
0,00

PSV 18 151,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 151,50

Cena celkem bez DPH 18 151,50 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Položkový rozpočet

 

 

 

S: 13—561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0 ZL Změnové listy

R: ZL 62 Zl. 62 Změna ZTI - pavilon A - dopočty

 

 

       
 

 

 

  
 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 830,00

11722174004 lPotrubí PPRsvařPN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4.4 - SOD m * 10.00000 345.00: 3 450.00

l l Í
23722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vod.potrubí,zkoušky těsnostil m 10.00000. 3800‘ 380.00

1 .do DN50 - SOD l „

l l 1

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 321,50

3o00028 'sifon na odvod kondenzátu - SOD kus \ 1,00000! 909.00' 909.00

l l

4i721274103 lPrivzduŠňovaci ventil DN 50/75/100 - URS -20% ; ks * 10.00000 1 331,25 13 312.50

l l
?Dviřka 30/30 - SOD * kus 1.00000 100.00: 10000

5925980123

  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Kory'tko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čís|o změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL63

ZTI pavilon B SOOS , 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/202210INZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna ZTI - pavilon — B - Doplnění dle revize dokumentace ZTI
 

Odůvodnění změny:

Pro správné fungování systému. bylo nutné upravit části projektu ZTl tak aby byl funkční. Dle skutečností pfi realizaci stavba upozornila na určité prvky a

jejich napojení. které vyžadovaly revizi projektu. Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD - pro účely projektu ZTI se

vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné sondy popř. průzkumy skrytých vedení potrubí apod.. Po následném odkrytí pfi realizaci byl zjištěn aktuální

stav a možné prostupy, které budou použity v novém stavu.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl . , , Procentuální podíl

. . . Cena navrhovanych Vícepracr . . .

Menepract ZL k celkové . . . VlcepraCI ZL k celkove

. reseneho ZL -

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 88 229,25 0,02% 88 229,25

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

         
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

      

Projektant (autorský souhlasím ! , ,

dohled): nesouhlasím jmeno

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlaslímf jméno

Objednatel: souhlasírgi; jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

  



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 1 3-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 63 ZL 63 Změna ZTl - pavilon B - dopočty

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
88 229,25

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
88 229,25

Cena celkem bez DPH 88 229,25 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 63 ZL 63 Změna ZTI — pavilon B - dopočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 696,00

11721174043 1Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 50 — SOD m 1 8.000001 318,001 2 544.00

1

i 1

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 597,00

21722224115 _Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 1 kus -2.00000\' 196.00 -392.00

\ 110G1/2'-SOD Í *

i ' i 3
31722229102 lArmatury s jednim závitem montáž vodarmatur s jednim ! kus 200000‘ 83.00‘ -166.00

1za'vitem ostatnich typu G 3/4' - SOD 1 :

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 696,00

4721290111 'Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 - 1 m 8.00000 19.00 152.00

rSOD
1

\ 1 1

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 597,00

5100010 1kulovy kohout kombinovaný 1/2'x3/4'x3/8' - SOD kus \ 8.00000 402,001 3 216.00

l 1 : 1 :

6'722174002 Potrubí PPRsvařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x m 35.000001 253.00 8 855.00

12.8 - SOD \ i

1 l 1

7 722174004 iPotrubí záplastových trubek zápolypropylenu PPRsvař. 1. m 1 12.000001 345.00 4 140.00

.‘polyfflzné PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4.4 - SOD \ 1

B 722181211 iOchrana potrubí termoizolačniml trubicemi PEtl.6mm. 1 m 1 15.000001 42.00 630.00

iprúměr DN do 22mm — SOD \ ‘

9 722181241 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi PEtl.iz.13—20mm, 1 m 20.000001 74.001 1 480.00

DN do 22mm - SOD \ ‘ *

l

. 1 .

101722220132 1Armatury s jedním závitem nástěnky s plastovou vsuvkou k kus 8.00000. 358.00‘ 2 864.00

1 inalepeni D 20 x R 1/2 — SOD 1 *

1 i 1 1

11 1722239101 ‘Armatury se dvěma závity montáž se dvěma závity ostatnich kus \ 8.000001 66.00 528.00

j ;typú G 1/2' - SOD ; \ 1

1 : i

121722239101 1Armatury se dvéma závity montáž se dvěma závity ostatníchl kus 1 8.000001 66.00 528.00

, {typo G 1/2' - SOD 1 \

13 722239102 \Armatury 3/4" se dvěma závity montáž vodovodních - SOD kus .' 8.000001 83.00 664,00

1

14 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vod.potrubi zkoušky těsnosti m 35.00000: 38.00 1 330.00

\ do DN50 - SOD 1 \

1
1

1555141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2'x3/8' - SOD 1 kus 8.00000 173.00 1 384,00

' i

16:55190005 lfiexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2'xM10 500mm rn 8.00000: 135,00 1 080,00

l
‘SOD l

l
|  

 



 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL64

/ 1
Objekt A,B.C

SOOS

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realized výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

ZhotoviteIŠ IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník

1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 
Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Chybějící věci doplnění

Odůvodnění změny:

Položky. které jsou nutné pro dokončení dila. tak aby bylo možné stavbu dokončit.

Detail osazení sloupů prefa na stropě pavíA — zámečnické prvky

Odstranění hydroizolací, pňzdivek a doplnéni ASF izolace — vnější stěny — sokl

—Předě|áni otvorů štítů pro pav B+C v 3.NP smér pav.A

—Prostupy přes stěny pro VZT

-Odpočty z původního rozpočtu pro A+B+C které se neprovádějí a to část stropu na střechu B+C vč pomocných prací a odbourání části stropů, provedení

+ geotextilie na nopové fólií soklové části A+B+C, odstranění vnějšího kabřincového obkladu pav.A

—Odbourání částí stropů nad 1.NP pav.A dle aktualizované P.D.

 

 
časový vliv na plnění SDD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 
Procentuální podíl . , . Procentuální podil

, , . Cena navrhovaných Vicepram , , ,

Meněprac: ZL k celkove . . VIcepracn ZL k celkove

rešeneho ZL .
ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 946 758,43 0,24% 946 758,43

Cena Méněpraci a Vicepraci
Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
řešeného ZL

       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / , ,

dohled): nesouhlasím "“E"“

TDS: souhlasím.! jméno

Zhotovitel: SOUhIBISÍm.I jméno

Objednatel: 5°“h'as‘m/ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 64 ZL 64 Chybějící věci

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
336 1 15,88

PSV
524 263,70

MON
0,00

Vedlejší náklady
86 378,85

Ostatní náklady
0,00

Celkem
946 758,43

Cena celkem bez DPH 946 758,43 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

  
 

     
  

 

 

 

  

-6,48 6.48000

2.4'62'025 3.72000

Díl : 96 Bourání konstrukcí 269 291,08

14.962032551 Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic m3 308750? 621.00. 1 917.34

B+C : 2‘0.25‘(3.05'3.5-2.25'2) 3.08750

153962031113 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 1 111.06150 144.00 15 992.86

16|977151235 „Jádrové vny diamantovýmí korunkami do stavebních m : 4.80000I 24 560.00! 117 888.00

jmateriélu průměru přes 550 do 600mm l l

l l
1 i

A ' (1+5'2+3+3)'0.1 1.70000

B : (3+5'2+3+3)'0.1 1.90000

C (5+3'2+1)'O.1 1.20000

173977151224 lJádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních m : 1500000 8 320,00i 124 800.00

„materiálů průměru přes 150 do 180mm i l

A , (12+20+12+6)'O,1 5.00000

B „ (11'3+12+9)'0,1 5.40000

C: (8'3+12+1+2‘4+1)°0.1 4.60000

181964061331 ’Uvolnéni zhlavi trámu. zeď cihel. průřezu 0.05 m2 kus \ 12.00000l 582.00 6 984,00

19i964052111 Bourání samostatných trámů ZB průřezu do 0.16 m2 m3 , 0.26250 6 510.00 1 708.88

l

6'2.5'0,07'0.25 0.26250

Dil: 99 Staveništni přesun hmot 776,66

20 998014122 |Přesun hmot, budovy mom. vicepodl. vyzdéné do 52m t 3.53026 220,00i 776.66

I

,
!

Díl: 997 Přesun sutě 22 844,46

21 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek t 17.11083 63.00 1 077.98

pro vodorovné přemístění

22 997013116 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 17.11083 425.00 7 272.10

vodorovné do 50 m svisle pro budovy a haly výšky přes 18 ! '

do 21 m

23 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ! ‘ 17.11083 86.00 1 471.53

meziskládku se složením. na vzdálenost do 1 km '

24:997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t i 451 „48617 8.00 3 611.89

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za : \

každý další i započatý 1 km přes 1 km ' \

5 l l

23,76243'19 451.48617

25l997013631 :Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce l \ 17,11083 550.00 9 410.96

' (sklédkovné) směsného stavebního a demoličnlho l

:zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 ]

t %
Díl: 711 lzolace proti vodé -80 746,24

26 711161215 'lzolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovýmí m2 -954.94400 166.00 -158 520.70

 

‘féliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a

drenážní výška nopku 20.0 mm. tl. fólie do 1,0 mm

 L-

 

 

 

 

 

 
 



 

"1.NP

ostění"(4,8+2,975'2+22,2+2„05'2+13,69+2.05'2+25,0+2.05'

2+16.B4+2.05'2)'0„15*

"1.NP. atrium:

osténi"(5.3+3,275'2+(5.7+2.35'2)'2+5,6+0.87'2)'0„15 :

"2.NF': atrium: osténi"(5_6'2+5.55'2+2,05'2'4)'0,15:

 

 

 

 

674,584
—574.58400

Díl: VN Vedlejší náklady
86 378,85

42 ‘010001000 :Průzkumné a geodetické práce l suma 1000001 25 000.00 25 000.00

43 013254000 iDokumentace skutečného provedení stavby I suma 0.100001 30 000.00 3 000,00

44 030001000 "Zařízení staveniště:- kancelářské prostory - předpoklad % 30 72571000. 1.40' 43 015,99

1

t

Avyužití vnitřních prostor. předpoklad 1x stěhování během i |

'výstavby,- skladové prostory - předpoklad využití vnitřních | *

prostor. předpoklad 1x ! !

l

i

|

|

45 052203000 ;Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle %

:projektu DPS - sazba do 3,5% z HSV praci a dodávek

  
30 72571000: 0.50 15 362,86

 
>

 
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /<':islo zmény SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2L6 5

ZTI pavilon C 8005 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022IOINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, as., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, iČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62530426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnidenik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádřem A0 a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna ZT I - pavilon C - dopočty - Doplnění dle revize dokumentace ZTI

 

Odůvodnění změny:

Pro správné fungování systému, bylo nutné upravit části projektu ZTI tak aby byl funkční. Dle skutečností při realizaci stavba upozomila na určité prvky a

jejich napojení. které vyžadovaly revizi projektu. Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD — pro účely projektu ZTI se

vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné sondy popř. průzkumy skrytých vedení potrubí apod.. Po následném odkrytí pfi realizaci byl zjištěn aktuální

stav a možné prostupy, které budou použity v novém stavu,

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁVLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové - y p Víceprací ZL k celkové

. rešeného Zi.
cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 1 2 836,50 0,00% 1 2 836,50

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / _ ,

dohled): nesouhlasim "“9

TDS: souhlasím.! jmé

Zhotovitel: souhlalslímll jme

Objednatel: 222% jmě

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemno

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list  
  
    



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet ZL 65 ZL 65 Změna ZTl - pavilon C - dopočty

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 12 836,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 836,50

Cena celkem bez DPH 12 836,50 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 
 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 65 ZL 65 Změna ZT l - pavilon C — dopočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 745,00

11722174004 1Potrubi záplastových trubek z PPR svař. polyfúzně PN 16 m 1 15.00000! 345,001 5 175.00

1 ‘(SDR 7.4) D 32 x 4.4 - SOD l

1 I 1

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 156,00

21721174025 ‘Potrubi z trub polypropylenových odpadní (svislé)DN 110 - m 1 42.000001 513.001 -6 156.00

; SOD 1 1

' 1 1 1

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 311,50

31725980123 Dvířka 30/30 — SOD kus 4.000001 100001 -100.00

1

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana -11 064,00

41727121107 *Protipožámí ochranné manžety z jedné strany dělicí 1 kus 4.000001 2 766.00 -11 064.00

; konstrukce požární odolnost El 90 D 110 -SOD 1 1

1 1 1 1 1

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 745,00

5 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodpotrubí zkoušky těsnosti! m 1 15.000001 38.00' 570.00

ívod.potrubí závitdo DN50 — SOD 1 ;

1 1 1

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 311,50

6 00028 1sifon na odvod kondenzátu — SOD 1 kus 1 11.000001 909,001 9 999.00

. . 1

71721274103 Privzdushovaci ventil DN 50/75/100 - URS -20% ; ks 1 10000001 1 331.25 13 312,50

1 1

I 1 1

! Á 1 1

81725980123 Dvířka 30/30 - SOD 1 kus ‘ 1100000 100,00“ 1 100.00
| 1

1 1

; 1 L  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce. nástavba a přistavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL6 6

l 1
ZTI pavilon C

SOOS

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022!O|NZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec. a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 
Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyja’dfeni AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna reviz. dvířek za protipož. odvod kondenz., dopočet dřezů—pavilon C, dle AD ze dne 15.9.23
 

Odůvodnění změny:

Záměna revizních dvířek za protipožární — Nutno dodržení PBŘ Dle projektanta ZTI byl provedena změna, která je požadována pro správné fungování

systému. Doplnění rozvodů ZT |. doplnění odovodu kondenzátu, dopočet dřezu pav. C.

  časový vliv na plnění $th NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

' ' ' . , . P ' ' íl
'Procentualní podíl . Cena navrhovanych Vícepracr , rocentualm pod .

Menepracr ZL k celkove . . . Vrcepracn ZL k celkove

. reseneho ZL _

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 344 244,69 0,09% 344 244,69

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

        
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasim /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasrrrsii;

Zhotovitel: souhlasllmpl

Objednatel: souhlasim.!

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: Zl. 66 Íšvžížnéegí I'Aešlšědšlršlfl Šaggrgtlpoz.,odvod kondenz.,dopocet drezu

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 147,19

PSV
342 097,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem
344 244,69   
   Cena celkem bez DPH 344 244,69 Kč

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   
   

11 '721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 - m 14.00000 19.00 266.00

p0v.rozp.

I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 18 606,00

12 722174002 \Potrubí PPRsvařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x' m 8.00000‘ 253.00 2 024.00

12.8 - p0v.rozp. i

13,722174004 lPotrubí z plasttrubek z polypropylenu PPRsvař. polyfúzně ? m I 26.00000. 345.00' 8 970.00

. ‘PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4,4 - púv.rozp. „„ ;

|
| l

14 722181211 lOchrana potrubí termoizolačními trubicemi PEtl.6mm. ' rn 400000 4200 168.00

* průměr DN do 22mm — puv.rozp. ,

15 722181241 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi PEtl.iz.13-20mm. i m 4.00000 74.00: 296.00

: tDN do 22mm - puv.rozp. Í '

16'722220132 Armatury s jednim závitem nástěnky s p|ast.vsuvkou k kus ? 8,00000' 358.001 2 864.00

. nalepení D 20 x R 1/2 - pův.rozp. \

172722239101 „Armatury se dvěma závity montáž se dvěma závity ostatníchl kus . 8.00000 66.00 528.00

ftypu G 1/2’ - púv.rozp. ; :

' l

18:722290226 Zkouškyproplach a desinfekce vodpotrubí zkoušky těsnosti " m f 34.00000 38.00: 1 292.00

, vod.potrubí závitdo DN50 - puv.rozp, I

l i i

19 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2'x3/8' - pův.rozp. ; kus " 8.00000 173.00: 1 384.00

20 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2'xM10 500mm - m . 8.00000 135.001 1 080.00

ipúv.rozp, 1 i

.
|

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 176 779,80

21 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0.16 m2, hl. 30 cm - URS -‘ kus * 26.00000‘ 263.20: 6 843.20

20% l i

22 00028 sifon na odvod kondenzátu — pův.rozp. kus ' 2,00000? 909,00: 1 818.00
i .

23 725311121 'Dřezy bez výtokarmatur jednoduché se zápach.uz.nerez.s soubor 4.00000 1 933.00' 7 732.00

odkap.plochou 560x480mm-pův.rozp. . , .

i i

24 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a soubor i 4.00000 1 579.001 6 316.00

délkou ramínka 220 mm - půvrozp. i

25 725862123 Záp.uzávěrky zařpředmětů nerez pro,dvojdřezy s přípojpro kus 4.00000 208.00 832.00

pračku nebo myčku DN 40/50-pův.rozp.

i

26 763172412 Usazeni protipožárních dvířek 300x300 - URS —20% ' ks 26.00000 449.60 11 689.60

27 HZS1301 Hodinové zúčtovaci sazby profesí HSV provádění konstrukcí hod 78.00000 218.00 17 004.00

zednik (sh/dvířka) - pův.rozp. , 1

28.HZ82211 Hodinové zúčtovaci sazby profesí PSV provádění hod ' 13.00000I 261.001 3 393,00

' stavebních instalaci instalatér — pův.rozp, ' i

. l

29 59030760 iDvířka revizní protipožární 300x300 — URS —20% ks 26.000001 4 752.00. 123 552.00  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL67

ZTI pavilon A SOOS I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OlNZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO; 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Kory'tko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Dopočet izolace dešťových svodů - lzolování dešťověho potrubí, z důvodu zamezení kondenzace vody na vnějším povrchu potrubí.

Odůvodnění změny:

Dle zkušeností s obdobným vedením v instalačních jádrech (např. standartní instalační jádra v panelových domech) nepředpokládáme nějaké výraznějších

stékaní kondenzátu ohrožující stavební konstrukce. Za určitých podmínek samozřejmě kondenzát vzniknout může. ale v instalačních jádrech s minimálně

pokojovou teplotou se odpařuje bez výraznějšího stékáni. Dle doporučení a zkušenosti generálního dodavatele stavby byla přidána izolace kolem potrubí,

abychom zamezili kondenzaci a stékani vody po potrubí, který by v ojedinělých případech mohl nastat a částečně tak zkrátit životnost a funkčnost dalších

konstrukci. které budou v těsné blízkosti tohoto potrubí.

 

asový vllvna plnění SOD: nemAvuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . , Procentuální podíl

, - . . Cena navrhovanych Vicepracr , . ,

Menepracr ZL k celkove . Vlcepracr ZL k celkove

. rešeného ZL

cene stavby ceně stavby

Cena Méněpraci a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 19 593,60 0,00% 19 593,60      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

  

  

Projektant (autorský souhlasím l

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlastmil

Zhotovitel: souhlasllm/

Objednatel: :uhlasfm/

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

 

  



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 67 ZL 67 Izolace dešťové kanalizace - pavilon A

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 19 593,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 19 593,60

Cena celkem bez DPH 19 593,60 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 28377188R iTrubice izolační MIRELON 134x20 mm - RTS -20%

l

S: 13-561—22 Domov Korýtko - rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu

O: ZL Změnové listy

R: ZL 67 ZL 67 Izolace dešťové kanalizace - pavilon A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 lzolace tepelné 19 593,60

1 '722182018RT1 'Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé. DN 110 mm,: m 52.00000‘ 93,20; 4 846.40

' llepici páska . RTS -20% i l

2 i m i 52.00000“ 283.60? 14 747.20  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL68

ZTI pavilon B SOOS , 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: čislo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. (CO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U leolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Doplnění izolace dešťové kanalizace B - Izolování dešt'ového potrubí, z důvodu zamezení kondenzace vodv na vnějším povrchu potrubí.

Odůvodnění změny:

Dle zkušeností s obdobným vedením v instalačních jádrech (např. standartní instalační jádra v panelových domech) nepředpokládáme nějaké výraznějších

stékaní kondenzátu ohrožující stavebni konstrukce. Za určitých podmínek samozřejmě kondenzát vzniknout může, ale v instalačních jádrech s minimálně

pokojovou teplotou se odpařuje bez výraznějšího stékání. Dle doporučení a zkušeností generálního dodavatele stavby byla přidána izolace kolem potrubí .

abychom zamezili kondenzaci a stékaní vody po potrubí, který by v ojedinětých případech mohl nastat a částečně tak zkrátit životnost a funkčnost dalšich

konstrukcí, které budou v těsné blízkosti tohoto potrubí.

 

časovývlivnaplněníSoD: NEMÁVLN

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podil

Méněprací ZL k cetkové - . . y p Víceprací ZL k celkové

. reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 9 043,20 0,00% 9 043,20

        
Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim / , ,

dohled): nesouhlasím Jmeno

TDS: souhlasím-I jméno

Zhotovitel: souhlalsím'l jméno

Objednatel: souhlasím;“ jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
   



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 68 ZL 68 Izolace dešťové kanalizace - pavilon B

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
0,00

PSV 9 043,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 043,20

Cena celkem bez DPH 9 043,20 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL69

l
ZTl pavilon C $005 1

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/202210lNZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, íČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 Popis: Doplnění izolace dešťové kanalizace na pavilonu C - lzolování deštového potrubí, z důvodu zamezení kondenzace vody na vnějším povrchu potrubí.

Odůvodnění změny:

Dle zkušeností s obdobným vedením v instalačních jádrech (např. standartní instalační jádra v panelových domech) nepředpokládáme nějaké výraznějších

stékaní kondenzátu ohrožující stavební konstrukce. Za určitých podmínek samozřejmě kondenzát vzniknout může, ale v instalačních jádrech s minimálně

pokojovou teplotou se odpařuje bez výraznějšího stékání. Dle doporučení a zkušeností generálního dodavatele stavby byla přidána izolace kolem potrubí,

abychom zamezili kondenzaci a stékaní vody po potrubí, který by v ojedinělých případech mohl nastat a částečně tak zkrátit životnost a funkčnost dalších

konstrukci. které budou v těsné blízkosti tohoto potrubí.

 

&swývnvnaplněníSoD: NEMÁVLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Ménéprací ZL k celkové . . . y p Víoeprací ZL k celkové
- reseneho Zl.

cene stavby ceně stavby

Cena Méněpraci a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménépraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 10 927,20 0,00% 10 927,20      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l . ,

dohled): nesouhlasím "“a"“

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlaslím/ jméno

Objednatel: zuhlalsím'l jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 69 ZL 69 lzolace dešťové kanalizace - pavilon C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
10 927,20

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
10 927,20

Cena celkem bez DPH 10 927,20 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čís|o změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): z L70

Objekt A.B.C SOOS , 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OWZ: čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archltektl s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník » 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Vyplnění prostoru mezi vatou a oknem

Popis:

Pro dodržení PBŘ byla po obvodě umístěna protipožární pěna, která vyplňuje prostor mezi lzolantem a okennim rámem. Tato položka je pro zachování

požární bezpečnosti nutná pro zachování požární bezpečnosti stavby.

 

asový vliv na plnění SGD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . , y p Víceprací ZL k celkové

. reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 1 707 414,21 0,43% 1 707 414,21      
 

  
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . .

dohled): nesouhlasim Jmeno

TDS: :Zuhlasm'l jméno

Zhotovitel: SOUhIa'SI'm,I jméno

Objednatel: souhlalslimll jméno

    

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 70 fizzgvéfipll‘ngzgfisgggorgzu vatou a oknem protipozarm penou

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 671 059,88

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 36 354,33

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 707 414,21   
 

Cena celkem bez DPH 1 707 414,21 Kč

 

 dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL71

!
Objekt B,C 5005 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, as., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technlcký dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Slavebnídeník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: obezdění posuvných pouzder sociálního zázemí pokojů - Záměna řešení stěny do které je jsou umístěna dveřní pouzdra.

Odůvodnění změny:

AD souhlasí se změnou pouzdra a koncepci stěny. do které bude pouzdro osazeno. Jedná se o nové konstrukční řešení stěny. které vyžaduje nové prvky,

které byly zahrnuty do změnového listu např. změna překladu nad dveřním pouzdrem a uložení překladu na chemickou kotvu do stávající PREFA stěny.

Změna konstrukce byla částečně vyvolána předešlými zásahy do projektu např. zachování PREFA stěn, odstranění torkretových stěn a ztužení objektu

ocelovými rámy po rozšíření dveřních otvorů do pokojů klientů . Tato změna ovlivnila navazující konstrukce a stavební řešení dalších konstrukcí.

 

časovýanaplněníSoD: NEMÁVLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena nav rhovan'ch Více rací Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k celkové

reseneho ZL

ceně stavby ceně stavby

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 756 817,20 0,19% 756 817,20

        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím

TDS: Élasm/

Zhotovitel: :ZuhlaSIm/

Objednatel: souhlasím;“

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 71 ZL 71 Pouzdra posuvných dveří ZH 56 v.č. 110-32_R05+120-29_R03

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 798 278,62

PSV -41 461,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 756 817,20

Cena celkem bez DPH 756 817,20 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



8:132

Cz126

13200000

12600000

 

(O 953965133 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevním šrouby pro

chemické kotvy, velikost M16 SOD

kus 258,00000! 128,00' 33 024,00

 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 201,19

 

10 998014122

 
Přesun hmot, budovy mont. vicepodí. vyzděné do 52m

  
t 46.36903;

 
1

220,00?

1

10 201,19

 

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady
53 041,60

 111030001000

i

i
t

l

!

Zařízení staveniště:- kancelářské prostory - předpoklad

využiti vnitřních prostor, předpoklad 1x stěhování během

výstavby,- skladové prostory - předpoklad využití vnitřních

prostor, předpoklad 1x

% 7 037,75000'

l

. i

1,40‘ 9 852,85

 

12 040001000 inženýrská činnost - zajištění kolaudace, koordinátor BOZP,

aj.

suma 0,20000i

 

40 000,00 8 000,00

 

13'052203000

 

Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle

projektu DPS - sazba do 3,5% z HSV praci a dodávek

  
% i 70 377,50000

!

l

i

, i

1 1

0,50,

 

35 188,75

 

Díl: 762 Konstrukce tesařské
9 850,08

 

14 762131124  
Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz. 80% !

RTS

28.38000;l

i .

; l

72.64‘

 
2 061,52

 

B : 2,2'0,15'42

C ; 2.2'0.15'44

13.86000

14,52000

 

15 762195000 ‘Spojovaci a ochranné prostředky pro montáž stěn 1 m3 1,21750 574,00

 

698,85

 

16 60511165

  
Prkno netříděné boční omitané SM/JD/BO tl. 32 mm, 3 m

80% RTS  

 
m3 * 1,21750

i i

5 512.00.

i

6 710,86

 

B : 0,54054'1,1

C : 0,56628'1,1

059459

062291

 

17 998762203

 

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m

  

% 94,71230!

 

4,00 378,85

 

Díl: 763B Konstrukce suché výstavby B
-80 733,86

 

18 763111437

  

Přička ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci i

zjednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná ,

deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12.5 mm El 60, příčka tíf

150 mm, profil 100.5

  

m2 ' -92,69100'

*, |

* lJ

871,00

 

-80 733,86

 

|Díl: 763C

"1.NF’"2.05‘3,05'9 :

"1 .NP: otvory"-1,945'2.08'9 1

Mezisoučet :

“2.NP"2.05'3,05'11 :

“2.NP: otvory"—1.945*2,08'11 :

Mezisoučet ;

"3.NP"2.05*3,05'11 :

"3.NP: otvory"—1,945*2,08'11 :

Mezisoučet :

”4.NP"2,05‘3,05'11 :

"4,NP: otvory"—1.945*2.08'11 :

Mezisoučet :

92,691

Konstrukce suché výstavby C

-92,69100

-104 091 ,47|

 
 

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /čislo změny SO/PS:

Nézev stavebniho objektu/provozního souboru (SO/PS): Z |_? 2

l 1
Objekt 8+0 $005

  
 
Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 13271202210INZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, as„ se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 
Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet    
 

Popis a zdůvodnění změny:

 Popis: střešní nástavce VZT - Mezikus mezi ventilátorem a tlumičem na střeše obiektu B + objekt C

Odůvodnění změny:

Z důvodu malé výšky tlumiče a 3% sklonu střechy bylo nutné vložit mezikus mezi ventilátor a tlumič, tak aby bylo možné vytažení hydroizolace nad střešení

rovinu min. 150 mm. Při nizke výšce tlumiče by mohl ventilátor zapadat sněhem a omezit jeho funkčnost.

 

&SOVýVlíVnaplnčníSoD: NEMÁVUV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . , y p Viceprací ZL k celkové

. řeseneho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 189 019,81 0,05% 189 019,81      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasím "“E"“

TDS: souhlasím.! jméno

Zhotovitel: souhlasímv/ jméno

Objednatel: souhlasím,! jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
  

  



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 72 ZL 72 Střešní nádstavce VZT dle A.D. ze dne 17.8.2023

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV 59 250.62

PSV 129 769,19

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
0.00

Celkem 189 019,81

Cena celkem bez DPH 189 019,81 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 
  

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 72 ZL 72 Střešní nádstavce VZT dle A.D. ze dne 17.8.2023

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 52 785,00

stavbách

1ÍR3 D + M prostupy pro kabeláž TWP D-50mm - objekt B ks 1400000; 1 955,00l 27 370,00

1 . l l

2lR4 :D + M prostupy pro kabeláž TWP D—50mm - objekt C ks l 13,00000l 1 955,00! 25 415,00

J l L \ '

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 465,62

3'030001000 Zařízení staveníštéz- kancelářské prostory — předpoklad % ' 1 297,69000l 1.40í 1 816,77

! využítí vnitřních prostor. předpoklad 1x stěhování během | '

výstavby,- skladové prostory - předpoklad využiti vnitřních l l

; prostor, předpoklad 1x 3 ? *

' l l
l „ . „

44040001000 Inženýrská činnost, aj. suma * 0.10000[ 40 000,00 4 000,00

l l „ .

5 052203000 iOstatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle % 1 29759000 0,50j 648,85

lprojektu DPS - sazba do 3.5% z HSV prací a dodávek \

l l

Díl: 728 Vzduchotechnika 129 769,19

6 R1 Střesní nádstavec 190/225—300 (výška 300mm) ks 1100000 3 857.33 42 430,63

7 R2 Střešní nádstavec 190/225-500 (výška 500mm) ks l 16.00000 5 458,661 87 338.56

    
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032 Í čislo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2L7 3

Objekt A
SOOS / 1

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. as. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 .ICO: 62580426

Technlcký dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Kory'tko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD 3 TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet    
Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:erovnání střechy a zimni opatření - A

Odůvodnění změny:

Z důvodu řešení kolize TRAFOSTANICE A špatného založeni stávající trafostanice byla montáž PREFY odsunuta do zimních měsíců. kde musí být

provedeno zimni opatření. které ochrání stavbu proti narušení např, ledem.

 

MSW)? vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k celkové

. reseneho ZI. .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 1 442 751,18 0,36% 1 442 751,18      
 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / , ,

dohled): neseuhlasím "ne"“

TDS: souhlasím.! jméno

Zhotovitel: 22:21:25; jméno

Objednatel: SOUhIBSÍm! jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

  Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

 
    



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 73 ZL 73 Vyrovnání střechy a zimní opatření - A

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225
DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
966 500,17

PSV
458 715,36

MON
0,00

Vedlejší náklady
17 535,65

Ostatní náklady
0,00

Celkem
1 442 751,18

Cena celkem bez DPH 1 442 751,18 Kč

 

 dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

11'162211311

.

.

|

|

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním l

“kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady j

nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z

:horniny třídy téžítelnosti I. skupiny

m3 392.50000g

l

147,00 57 697,50

 

12|162211319

I

.

.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním

kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady

nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 rn

Příplatek za každých dalších 10 rn k 1

 

m3 1 570.00000

 

86,00 135 020.00

 

392.5‘4
1 570.00000

 

13i162351103

|

l

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku.

avšak se složením bez rozhmutí z hominy třídy těžltelnosti |

skupiny 1 až 3 na vzdálenost

l

1

m3. 392,50000! 40.005 15 700.00

 

14i162751119

I

|

iVodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku.

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l

skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 3 925,00000i

I

8.00! 31 400.00

 
 

392.5'10

'

3 92500000

 

15167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo

sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3. zhominy

třídy téžitelností I. skupiny 1 až 3

m3i

I

392.50000 24 727.50

 

16171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění

s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

m3 4 317,50

 

17174151101

 
iZásyp sypanínou zjakékoliv horniny strojně s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet. rýh nebo

kolem objektu v těchto vykopávkách  
m3

 

I

!
392.50000‘

l
l

392,50000 81.00.I 31 792,50

 

Dil: 711 lzolace proti vodé 458 715,36

 1

co 99871 1203  Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m y % i
4 541.73620'

|

l

1.00} 4 541.74

l
 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách

1 1 1 492,02

 

1sz1 Provizorní odvodnění dešťové vody soubor 1.00000? 42 000,00; 42 000.00

 

20iR2  Provizorni zakrytí prostupu a přeplachtování

 

soubor 1.00000

l

l

62 000.001 62 000.00

 

Dil: VN “Vedlejší náklady * 17535.65

 

2 030001000_; Zařízení staveniště 0/0 I

7 65034000l 1,40; 10 710,48

 

22 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby suma 0.10000? 30 000,00: 3 000,00

  2 (» 052203000

 
Ostatní práce nutné ke kompletnímu dokončení díla dle

dodávek projektu DPS - sazba do 3,5% z HSV praci a

dodávek   

%

 

7 650,340003

!

l

0.50,‘ 3 825.17   
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/F’S/

ORG 6032 /číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z |_ 74

ZTl - pavrlon C 8005 l 1

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Odpočet revizních dvířek - pavilon C 

Odůvodnění změny:

Záměna revizních dvířek za protipožární - Nutno dodržení PBŘ. Byla zpracována nutná změna pro spravené vedení potrubí kanalizace a vodovodu. Změny

jsou nutné pro správnou montáž prvků a celkového systému.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VUV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

  , , . . Procentuální podíl . , . Procentuální podíl . . . . ,

Cena navrhovaných Menepracr Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných VIcepracn Vicepraci ZL k celkové Cena Menepracr a Vrcepracr

reseneho ZL „ reseneho Zl. . reseneho ZL

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 128 594,60 0,03% 128 594,60

     
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasím "“8”"

TDS: souhlasím'l jméno

Zhotovitel: souhlasiml/ jméno

Objednatel: souhlasim,! jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti 3

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 24 668,40

PSV 103 926,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 128 594,60   
 

Cena celkem bez DPH 128 594,60 Kč

 

 dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 
 

 
  

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 385,00

14'721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 - púvrozp, m 10.00000 285.00 2 850.00

I

15I721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 - půvrozp. m 4.00000 318.00 1 272.00

16I721174026 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 - m 3.00000 660.00 1 980.00

I puv.rozp. . .

17'721211421 Vpust podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka kus 4.00000 1 240.00 4 960.00

; nerez 115x115 - URS -20%

18 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 - m 1700000 19.00. 323.00

| púv.rozpi '

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 542,00

19:722171940R00 *š/Šgzeni odbočky na rozvodech z plastu do D110 — URS - kus 1.00000‘ 663.20 663.20

I 0

20'722174002 Potrubí z plasttrubek zápolypropylenu PPRsvařponfúzné m 8.00000f 253.005 2 024,00

1 PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2.8 — půvrozp.

I .

21 3722174004 Potrubí 2 plast.lrubek z polypropylenu PPRsvař. polyfúzně m 2.00000 345.00. 690.00

; PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 — púvrozp.

22|722181211 Ochrana potrubí termoizolačnímí trubicemi PE tl.6mm. m 400000 4200 168.00

1 :prúmér DN do 22mm - puv.rozp.
.

23 722181241 .Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi PE tl.iz.13- m 4,00000' 74,00 296,00

;20mm, DN do 22mm — púvrozp, A

24 722232043 ÍKohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit - ks 1.00000 239.20' 239.20

vpuvmzp.

Díl: 725 Zařizovací předměty 86 999,20

25i725980123 ;Dvířka 30/30 - SOD \ kus 44.00000" 100.003 -1 400.00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 542,00

26 722290226 'Zkouškyproplach a desinfekce vodpotrubí zkoušky těsnosti I m 10.00000 3800' 380,00

zvod.potrubí závitdo DN50 - pův.rozp. 1 . I

27 28654087R IT kus jednoznačný PPR d 110 mm - URS -20% I kus 1.000001 605.60l 605.60

28 28654199R Redukce PPR d 32x20 mm - URS —20% kus 1,00000 18.00 18.00

291286542091? lRedukce PPR d 63x32 mm - URS -20% kus 1.000001 56.40 56.40

30:28654217R IRedukce PPR d 90x63 mm - URS —20% kus | 1.00000 148.80 148.80

31 I28654221 tRedukce PPR D110/90 - URS -20% ks ! 1.00000 252.80 252.80

Díl: 725 Zafizovaci předměty 86 999,20

32,973031335R00 Vysekáni kapes zeď cíh. MVC pl. 0.16 m2. hl. 30 cm - URS — kus 14.00000 263,20 3 684.80

20%

33 00028 sifon na odvod kondenzátu — pův.rozp. kus 1,00000 909.00 909.00

34 763172412 ;Usazení protipožárních dvířek 300x300 - URS —20% ks 14.00000 449.60 6 294.40

35 HZS1301 lHodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění ' hod 42.00000 218.00I 9 156.00

konstrukcí zedník (3h/dvířka) - puvrozp .

36 H282211 EHodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění hod 7.00000 261.00 1 827.00

, ístavebních instalaci instalatér 1 1 I

37I59030760 'Dvířka revizní protipožární 300x300 - URS -20% " ks i 14,00000I 4 752'00‘. 66 528,00   

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 75

, / 1
UT - pavrlon A

  
 
Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 224_2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. as.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TD$): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopínova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavební deník

1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Dopočet regulátorů UT — pavilon A
 

Odůvodnění změny:

Doplnění regulátorů, např. kulový kohout. Regulátory musí být součástí soustavy tak aby byla plně funkční a byla zaručena správnost návrhu.

 

časový vliv na plnění SaD: NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

 
 

 

Procentuální podíl , , . Procentuální podíl

. , . . Cena navrhovanych Vícepram , . ,

Menepracr ZL k celkove . . . VícepraCí Zl. k celkove

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 36 297,54 0,01 % 36 297,54       
  

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím I _ .

dohled): neseuhlasrm' Jmeno

TDS: souhlasím,! jméno

Zhotovitel: souhlalslimtl jméno

Objednatel: 2:23:24; jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
   



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 75 ZL 75 Dopočet regulátorů - pavilon A - dopočty, dle AD ze dne 25.8.23

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV
0,00

PSV 36 297,54

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 297,54

Cena celkem bez DPH 36 297,54 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přistavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 76

. SOOS / 1

UT - pawlon A

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, as., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tňnec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 .iČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Odpočet kulových ventilů UT — pavilon A

Odůvodnění změny:

Dle revize projektanta ZT | bylo nutné zohlednil změny, které jsou nutné pro kompletní a funkční rozvod. Záměna revizních dvířek za protipožární — Nutno

dodržení PBŘ.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . , Procentuální podil

, . . . Cena navrhovaných Vicepract . . .

MenepraCi ZL k celkove . . . Vicepracr ZL k celkove

„ reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 29 288,60 0,01 % 29 288,60      
 

  

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l . .

dohled): Reseuhlasm' "ne"

TDS: souhlasnm/ jmén

Zhotovitel: souhlasllm'l jmén

Objednatel; SOUhIaISIm,/ jmén

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 
    

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a pnstavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 76 Štvšíšnleg'aerzgíggíkšagošgtrpoz.,posun umy. a dopocet rozvodu

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 837,80

PSV 27 450,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 288,60

Cena celkem bez DPH 29 288,60 Kč

v dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   
 

 

 

 
  
  

 
 

 

  

13‘722174003 Potrubí z plasttrubek PPR svařpolyfuzné PN 16 (SDR 7.4) m 600000; 303.00 1 818.00

' D 25 x 3.5 — vamzp.
*

145722174004 Potrubí z plasttrubek PPR svařpolyfúzně PN 16 (SDR 7,4) rn 5,00000 345,00 1 725.00

| D 32 x 4,4 -puv.rozp.

155722181212 Ochrana potrubí termoizoltrubicemi z PE t|.do 6mm, DN rn 18.00000 45.00 810.00

.pfes 22-32mm -puv.rozp.

16l722181241 Ochrana potrubí termoizoltrubícemi z PE tl.13-20mm, DN m 7.00000 74.00 518,00

. 1do 22mm - puv.rozp,

l

17l722232045 Armatury se dvéma závity kulové kohouty PN 42 do 185 c‘C ' kus 1.00000 410,00 410,00

přímé vnitřní závit G 1'-púv.rozp. ‘

i

18|722239101 lArmatury se dvěma závity montáž vodarmatur seádvěma ; kus 2.00000‘ 66,00' 132,00

' *závity ostatních typů G 1/2' — puvlrozp. I
i .

i \
19'722239102 =Armatury se dvěma závity montáž vodarmatur se Zzávity l kus | 7.00000‘ 8300‘ 581.00

| lostatních typů G 3/4‘ ~p0v.rozp.

! i .
20 55113405.AR lKohout kulový rohový 3/4" plnoprůtokový - RTS -20% i kus : 7.000001 480.00 3 360.00

l .
21 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2'x3/8' - půvrozp. i kus ' 1.00000' 173.00 173.00

! .
22 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vod.armatur se 2 závity kus ' 1.00000x 66.00 66.00

ostattypů G 1/2' - pův.rozp. _

i l t

23 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vod.potrubí zkoušky ' m I 25.000005 38.00, 950,00

těsnosti vodovodpotrzávit. do DN50 — púvrozp. ; |

l ' l

. ] ,I

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
6 801,80

24 973031335R00 Vysekání kapes zeď cíh. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm » URS - kus , 1,00000 263.201 263,20

20%
\

l i
25 763172412 Usazení protipožárních dvlřek 300x300 - URS -20% ks 5 1,00000l 449,60 449,60

' :
26 HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění hod ' 300000 218.001 654.00

„konstrukci zedník (líh/dvířka) — puv.rozp. ! i 1

|
‘I i i

27 H282211 iHodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění i hod \ 3.000005 261.00? 783.00

|stavebnich instalací instalatér — púv_rozp„ . i i

i i
J \

28259030760 leířka revizní protipožární 300x300 - URS -20% 3 ks í 1000001 4 752.002 4 752.00

i i i
Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana

1 512,00

29'727223101 'Protipožární manžeta D50mm stropem tl.100mm l ks , 100000? 1 512.00? 1 512.00

i |požár.odolnost El 90 — va.rozp,
1 i

l , *  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 Í čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 77

SOOS / 1
Doplnění kabeláže k žaluzum A

  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OWZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 
Gen.projektant (autorský dohled): MS archítektl s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1 x Objednatel

2) Stavební denik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 
Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Doplnění kabaláže k žaluziím A 

Odůvodnění změny:

Doplnění 2m drážky, průrazy, chybějící kabeláž, příchytky od ovladače žaluzií ke stropu do podhledu na objektu A.

 časový vliv na plnění 300: NEMÁVIJV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

 

, , . . Procentuální podíl . . . Procentuální podíl . . . . .

Cena navrhovanych Menepracl Měněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vicepracr Viceprací ZL k celkové Cena Menepracn a VlcepraCI

reseneho ZL . rešeného ZL . reseneho ZL

cene stavby oene stavby

0,00 0,00% 25 607,16 0,01% 25 607,16        
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím / _ ,

dohled): nesouhlasim "“G"“

TDS: souhlasím;;a jméno

Zhotovitel: souhlaslím'l jméno

Objednatel: souhlasíngéa jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 77 ZL 77 Doplnění kabaláže k žaluziím A

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
509,75

PSV
25 097,41

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
25 607,16

Cena celkem bez DPH 25 607,16

dne

Za zhotovitele mele

 

  
 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 77 ZL 77 Doplnění kabeláže k žaluziím A

 

 

       

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

  
  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 509,75

1 974031121 1Vysekéni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m ! 2.00000 7300' 146.00

1 l l

2 Pol_0002 :Průraz přes zeď v cihlovém zdivu do 150 mm 1 kus 1 3000001 121.25; 363.75

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 097,41

3 741 122031.1 :'Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pevné plný kulatý m ' 12.000001 20,001 240.00

l4x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) 1 l

4 341110918 1kabel Silový 5 Cu jádrem 1 kV 4x1 ,5mm2 (CYKY) 1 m 12.000001 19.00: 228.00

5‘P0|_0005 1Monté2 kabel UTP bez ukončení uložený pevně (UTP) í m 1 250,00000i 27.121 6 780,00

4 1 z

SFDI—0006 1kabelJ-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2 1 1 25000000} 15.201 3 800,00

| 1 , 1

71741330630222 Montáž senzoru žaluzí se zapojením vodičů, nastaveni kus 1 1.00000! 205.001 205.00

: A— I .

8'35836356.C :Větmý senzor. drátový použitelný pro systém Soliris |B+. kus 1 100000? 13 759.811 13 759.81

Měří horizontální rychlost větru (km/h) včetně montážního ‘ :

materiálu a uchycení \ 1 - 1

_ l . I

93210021071 1Monté2 příchytek plastových jednoduchých KHF 16-25 mm 1 kus , 3,00000í 23.00‘ 69.00

|

10;Pol_0010 příchytka PVC Erocom k upevňování kabelů, CH-8, včetně kus 1 3.000001 5.20: 15.60

  stahovaciho pásku 3,6x200 mm
 

 



 
Evidenční list změny stavby

 

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 78

Doplneni kabeláže k žaluzitm. uprava zásuvkrozvodu v pokojích a prostupy pro 3005 I 1

kab. Trasy B  
 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022IOINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 Gen.pro]ektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propad/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 
Popis a zdůvodnění změny:

 Pogis: Doplnění kabeláže k žaluziím, úprava zásuvkrozvodů v pokoiích a prostupy pro kab. Trasy B

Odůvodnění změny:

viz. příloha č.2

 W „naplněním Nem/tim * , . ' . QC
 Udaje v Kč bez DPH:

 

 

, . . , Procentuální podíl . . , Procentuální podíl . . , . .
Cena navrhovanych Menepracn Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných Vicepram Víceprací ZL k celkové Cena Menepracu a Vicepram

rešeneho ZL . řešeneho ZL . reseneho ZL
cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 212 431 ,00 0,05% 212 431,00

        
Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

    

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasim

TDS: souhlasím;a

Zhotovitel: šguhlasllmf

Objednatel: souhlaslímyl

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 1 3-561 -22

Objekt: ZL

Rozpočet: Zl. 78

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Změnové listy

ZL 78 Doplnění kabeláže k žaluziím, úprava zásuvk.rozvodů v pokojích a

prostupy pro kab. trasy B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

Objednatel: Statutární město Ostrava 00845451

Prokešovo náměstí 1 803/8 C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. 28618891

Frýdecká 225 C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 81 255,10

PSV 131 175,92

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
0.00

Celkem 212 431,02

Cena celkem bez DPH 212 431,02  
 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
      
 

 

 

 

  

  

  

    

S: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

0: ZL Změnové listy

R: ZL 78 ZL 78 Doplnění kabeláže k žaluziím, úprava zásuvk.rozvodů v pokojích a prostupy pro kab. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 60 714,10

1i974031121 'Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm s do 30 mm j m l 88.000001; 73.00i 6 424.00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 20 541,00

stavbách

2 970051060R00 ertánl jádrové do ZB do D 60 mm j m | 0,75000l 1 884,00j 1 413,00

3 970051160R00 ertánl jádrové do ŽB do D 160 mm Í m : 600000; 3 188.001 19 128.00

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 131 175,92

4 741110511 jMontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 336.00000} 59,001 19 824.00

5 34571008 Ílišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 * m 336,00000| 44.00‘ 14 784.00

l

6 Pol_0003 *Montáž hmoždinky + vrutu do zdi kus ' 504000001 17.90: 9 021,60

7 Pol_0004 Hmoždinka + vrut, natloukací kus 504.00000; 4,23l 2 131.92

8 741112003 iMontáž krabice zapuštěna plastová čtyřhranná ‘ kus l 4000000? 28.00 -1 120.00

9 34571428.P krabice přístrojová do parapetního kanálu kus -40,00000 56.00 2 240,00

10 Pol_0007 IMontáž krabice zapuštěna plastová do SDK kus 1 04000000 28,45: 29 588.00
C

11 Pol_0008 krabice KUL 68—45/LD. třída reakce na oheň: A1 - F kus l 1 04000000 56.91J 59 186,40

l A

Díl: 0 Nepřiřazený díl
60 714,10

12 Pol_0002 jPrúraz přes zeď v cihlovém zdivu do 150 mm J kus j 98.00000 121.25 11 882.50

13 741122031 íMontáž kabel Cu bez ukončení uložený pevně plný kulatý f m \ 330.00000; 20,00j 6 600.00

4x1.5 až 2,5 mm2 (CYKY) „ j ;

14 341110918 kabel silový 3 Cu jádrem CYKY—J 4x1 ,5mm2 m 1 33000000 19.00 6 270.00

15 Pol_0005 Montáž kabel UTP bez ukončení uložený pevně (UTP) m ' 610000001 27.12 16 543.20

16 Pol_0006 ikabel J—Y(ST)Y 2x2x0.8mm2 m * 61000000? 15,20j 9 272,00

17 210021071 jMontáž příchytek plastových jednoduchých KHF 16-25 mm kus 132,00000; 23.00i 3 036.00

: l l
18 Pol_0008 jpřichytka PVC Erocom k upevňování kabelů, CH—B, včetně ] kus \ 132000003 5.20} 686.40

.stahovacího pásku 3,6x200 mm Í I 
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZL 79

Doplnění kabeláže k z'aluzíim. uprava zasuvk.rozvodu v pokojích a prostupy pro , 1

kab. trasy C   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tňnec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebnídeník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 
Popis: Doplnění kabeláže k žaluziím, úprava zásuvk.rozvodů v pokojích a prostupy pro kab. trasy C

Odůvodnění změny:

viz. příloha č.2

 

mmmmmw: . ,wa „ . 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . . y p Víceprací ZL k celkové

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 222 501 ,88 0,06% 222 501,88      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l . .

dohled): nesouhlasím "ne"“

TDS: souhlasím.! jméno

Zhotovitel: souhlaslím'l jméno

Objednatel: souhlasím'l jméno

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
  

 
 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

_ ZL 79 Doplnění kabeláže k žaluziím, úprava zásuvk.rozvodů v pokojích a

Rozpočet ZL 79 prostupy pro kab. trasy c

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. 28618891

Frýdecká 225
C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
101 960,60

PSV
120 541,28

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
222 501,88   
  Cena celkem bez DPH

222 501,88
  

 



 

Evidenční list změny stavby

 

ORG 6032

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Pnzdrvky pro vodaře tt. 50mm pav.C - ZH 66 1.pp—2„np

Číslo SO/PS/

Íčislo změny SO/PS:

 

Číslo změny stavby:

ZL 80

 
 

zhotovitele: 13-561 —22:

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. lČO: 28618891

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

 
Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 ,IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

  
 

 
 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Přizdívkv pro vodaře tl. 50mm pav.C - ZH 66 1.pD-2.np

Odůvodnění změny:

viz. příloha č.2

fiWW-flafiwi‘sont mamy „ __ _; _ i,“ ,

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněpraci

Procentuální podil

Cena navrhovaných Víceprací

Procentuální podíl

Viceprací ZL k celkové
Cena Méněpraci a Víceprací

     

řešeného ZL Méněp'acf ZL “ ce'kDVé řešeného Zl. řešeného ZL
cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 51 420,58 0,01 % 51 420,58

 
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

  

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím!

dohled): nesouhlasim

TDS: souhlasně;

Zhotovitel: souhIaISIm/

Objednatel: souhlasim'l

  Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

    

  
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 80 ZL 80 Přízdívky pro vodaňe tl. 50mm pav.C - ZH 66 1.pp-4.np

Objednatel: Statutární město Ostrava 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. 28618891

Frýdecká 225 C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 51 420,58

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 420,58

Cena celkem bez DPH 51 420,58  
 

 



 

 


